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1 ОПШТ ДЕЛ 
1.1 Општи податоци 

2 Податоци, информации и мислења од државните органи, институции, 
установи и правни лица кои вршат јавни надлежности 

3 Текстуален дел 

3.1 Вовед 
3.2 Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето во близина 

на проектниот опфат и неговата непосредна околина 
3.3 Проектна програма 
3.4 Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка 

супраструктура и инфраструктура во рамки на проектниот опфат 

3.5 Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото 
решение 

3.5.1 Дејности и активности кои се одвиваат во градбите во градежната 
парцела со нумерички показатели на урбанистичките параметри за секоја 
градба поединечно 

3.5.2 Внатрешни сообраќајници и начин на обезбедување на потребен 
број на паркинг места 

3.5.3 Партерно решение со хортикултура 

3.5.4 Водови и инсталации на инфраструктурите 
3.5.4.1 Водоводна инфраструктура 

3.5.4.2 Канализациона инфраструктура 

3.5.4.3 Електроенергетска инфраструктура 

3.5.4.4 Телекомуникациска инфраструктура 
3.6 Детални услови за проектирање и градење 

3.7 Мерки за заштита 
3.7.1 Мерки за заштита на животна средина 

3.7.1.1 Заштита на водата 

3.7.1.2 Заштита на почвата 
3.7.1.2.1 Заштита од бучава 

3.7.2 Мерки за заштита и спасување 
3.7.2.1 Засолнување 
3.7.2.2 Заштита и спасување од поплави 
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средства 
3.7.2.6 Заштита и спасување од урнатини 
3.7.2.7 Мерки за заштита и спасување од природни и технолошки 

непогоди. 
3.7.2.8 Спасување од сообраќајни несреќи 

3.7.2.9 Евакуација 
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3.7.2.13 Заштита и спасување на животни и производи од животинско 
потекло 

3.7.2.14 Заштита и спасување на растенија и производи од 
растително потекло 

3.7.2.15 Асанација на теренот 
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1.1 Општи податоци 
  

Назив на 
документацијата: 

Урбанистички проект за парцелирано градежно 
земјиште за ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска 
документација - „Сопотски пат“, Општина Кавадарци 
(Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013) 

  

Назив на проектот: Урбанистички проект за парцелирано градежно 
земјиште 

  

Нарачател: ДТПТУ ПЕЦА КОМЕРЦ увоз-извоз Кавадарци 
ул. „Западен Булевар“, број 13, Кавадарци 

  

  

Одобрува: Општина Кавадарци 
 

  

Назив, седиште и 
адреса на правното 

лице кое го 
изработува проектот: 

Друштво за проектирање, инженеринг и услуги 
АРХИТЕКТОР ДООЕЛ Скопје 
 

  

Управител: Никола Транталовски, дипл. инж. арх. 
  

Технички број: 05-04/2023 
  

Датум на завршување 
на проектот: 

Јули, 2023 
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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Северна Македонија, бр. 32/2020), а во врска со изработка на 
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 1.1. од Локална 
урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, Општина Кавадарци 
(Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013), Друштвото за проектирање, инженеринг и 
услуги АРХИТЕКТОР ДООЕЛ Скопје го издава следното: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 
 
 
за изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште 

за ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, 
Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013), со технички број 05-
04/2022. 

 
За Планер потписник на Урбанистичкиот проект се назначува: 
 

1. Никола Транталовски дипл. инж. арх., со овластување бр.0.0662 
 
За соработник на Урбанистичкиот проект се назначува: 
 

1. Викторија Бончаноска м-р инж. арх., со овластување бр.0.0696 
2. Александар Камшиговски м-р инж. арх. 

 
 
Планерите се должни да го изработат Урбанистичкиот проект согласно 

Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна 
Македонија, бр. 32/2020), Правилникот за урбанистичко планирање (Службен 
весник на Република Северна Македонија број 225/2020, 219/2021, 104/2022), како 
и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 
 
 
 
 
 
 

АРХИТЕКТОР дооел Скопје, 
Управител: 

Никола Транталовски д.и.а. 
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2 Податоци, информации и мислења од 
државните органи, институции, установи и 
правни лица кои вршат јавни надлежности 
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mail: contact@arhitektor.com.mk 
телефон: 00 389 78 4 23456 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 

  
  ДО: 

 
Државните органи, единиците на локалната самоуправа, институции, 
установи и правни лица кои вршат јавни овластувања односно работи 
од областа на: водоводни, електроенергетски, гасоводни и други 
инфраструктури, сообраќајот и транспортот, воздухопловството, 
телекомуникациите, одбраната, културата, здравството, 
образованието, стопанството, земјоделството, шумарството, спортот, 
финансиите, статистиката, заштита на животната средина, заштита на 
културното наследство, заштитата и спасувањето, здравствената 
заштита, социјалната заштита, географијата, геологијата, геофизиката, 
сеизмиката и хидрометеорологијата, како и други дејности релевантни 
за програмирање на развојот и урбанистичкото планирање 

  
ПРЕДМЕТ: БАРАЊЕ ЗА ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ 

  
 Почитувани, 

За потребите на постапката за изработување и одобрување на 
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска документација - 
„Сопотски пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 
од 20.12.2013), согласно Законот за урбанистичко планирање 
(Службен весник на Република С. Македонија, број 32/2020), Член 
47, бараме да ги доставите податоците и информациите што Ви 
се на располагање, заедно со своите развојни проекции, 
предлози и мислења што се неопходни за изработување на 
планско-проектната документација. 

  
Прилог: Графички прилог 

  
Согласно 

Законот за 
урбанистичко 

планирање, член 47: 

Должни сте по службена должност, без надомест да ги доставите сите 
податоци и информации од Ваша надлежност што се однесуваат на 
планскиот опфат и неговата непосредна околина, во рок од 15 работни 
дена од денот на приемот на ова Барање. 

 
  
 Со почит, 

АРХИТЕКТОР дооел Скопје 
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 
                                                                                                        Бр. 10-22/4 – 40 од 16.03.2023 год   
                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Марко Бирачоски 

Контакт телефон: +389 72 933 219 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  
Почитувани, 
Во врска со Вашиот допис од март 2023 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за електроенергетски 
објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка за Урбанистички проект за 
парцелирано градежно земјиште за ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, 
Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013),Ве известуваме дека во согласност со податоците од 
службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 
 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго  

 
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 
отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
  
Со почит, 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 

MARKO 
BIRAChOSKI

Digitally signed by 
MARKO BIRAChOSKI 
Date: 2023.03.24 
11:32:29 +01'00'
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МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  
Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 
Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 
ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 50481 
Дата: 16.03.2023 

До 
Друштво за проектирање, инженеринг и услуги  
АРХИТЕКТОР ДООЕЛ Скопје 
ул.Варшавска бр.4-2/17, 1000 Скопје 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

Почитувани, 
Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за 
изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 1.1. од Локална 
урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 
од 20.12.2013), Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат нема постојна МКТ 
инфраструктура. 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го 
открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни 
злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                            Васко Најков 
                                         
 NIKOLChE 

TASEVSKI

Digitally signed by 
NIKOLChE TASEVSKI 
Date: 2023.03.17 
09:49:52 +01'00'













                            

 

Друштво за проектирање, инженеринг и услуги 
АРХИТЕКТОР дооел Скопје 

бул.8-ми Септември бр.4/1-2, Скопје 
mail: contact@arhitektor.com.mk 

телефон: 00 389 78 4 23456 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  
  ДО: 

 
Државните органи, единиците на локалната самоуправа, институции, 
установи и правни лица кои вршат јавни овластувања односно работи 
од областа на: водоводни, електроенергетски, гасоводни и други 
инфраструктури, сообраќајот и транспортот, воздухопловството, 
телекомуникациите, одбраната, културата, здравството, 
образованието, стопанството, земјоделството, шумарството, спортот, 
финансиите, статистиката, заштита на животната средина, заштита на 
културното наследство, заштитата и спасувањето, здравствената 
заштита, социјалната заштита, географијата, геологијата, геофизиката, 
сеизмиката и хидрометеорологијата, како и други дејности релевантни 
за програмирање на развојот и урбанистичкото планирање 

  
ПРЕДМЕТ: БАРАЊЕ ЗА МИСЛЕЊЕ 

  
 Почитувани, 
За потребите на постапката за изработување и одобрување на 
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска документација - 
„Сопотски пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 
од 20.12.2013), согласно Законот за урбанистичко планирање 
(Службен весник на Република С. Македонија, број 32/2020), Член 
47, бараме Ваше Мислење за Урбанистичкиот проект. 

  
Прилог: Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 

1.1. од Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски 
пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013) 

  
Согласно 
Законот за 

урбанистичко 
планирање, член 47: 

Должни сте по службена должност, без надомест да ги доставите сите 
податоци и информации од Ваша надлежност што се однесуваат на 
планскиот опфат и неговата непосредна околина, во рок од 15 работни 
дена од денот на приемот на ова Барање. 
 

  
 Со почит, 
АРХИТЕКТОР дооел Скопје 

Digitally signed by Nikola 
Trantalovski 
Reason: I am approving this 
document 
Date: 2023.07.14 12:09:14 
+02'00'







Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште 
за ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, 

Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013) 
 

Друштво за проектирање, инженеринг и услуги АРХИТЕКТОР ДООЕЛ Скопје 

 
 

3 Текстуален дел 



Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште 
за ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, 

Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013) 
 

Друштво за проектирање, инженеринг и услуги АРХИТЕКТОР ДООЕЛ Скопје 

 
 

3.1 Вовед 
Согласно Член 58, став (2), точка 1, а во релација со член 95, став (2), од 

Законот за Урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија 
број 32/2020), се изработува Урбанистички проект за парцелирано градежно 
земјиште за ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски 
пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013). 

Со Законот за Урбанистичко планирање (Службен весник на Република 
Македонија број 32/2020) регулиран е начинот на изработка и одобрување на 
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште. Во случаите кога Барател 
за одобрување на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште е 
заинтересирано правно или физичко лице, финансирањето на изработката на 
урбанистичкиот проект е на товар на Барателот. Барател за одобрување на 
Проектна програма за Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, Општина 
Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013) е ДТПТУ ПЕЦА КОМЕРЦ увоз-
извоз Кавадарци, ул. „Западен Булевар“, број 13, Кавадарци. 

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште се изработува по 
правило за една поголема градежна парцела оформена во урбанистичкиот план, 
за која во планот е утврдена поголема рамковна површина за градење, во која се 
врши урбанистичко-архитектонско обликување на една комплексна градба или на 
комплекс од градби, при што се разработуваат и партерот, внатрешниот сообраќај 
и инфраструктурните градби во рамки на парцелата. За градежната парцела за која 
во урбанистичкиот план е предвидено да се разработи и спроведува со 
урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште, во проектот се 
разработуваат и дефинираат просторните и градежните услови неопходни за 
изградба и начинот на употреба на градбите согласно планираната намена на 
објектите и земјиштето, односно начинот на одвивање на активностите и дејностите 
во градежната парцела согласно класата на намени утврдена во урбанистичкиот 
план и максималната височина и катноста на градбите, односно разработка на 
ориентационата површина за градење утврдена во урбанистичкиот план, прво и 
второстепената архитектонска пластика, внатрешниот сообраќај, партерно 
решение и други детални урбанистичко-архитектонски и градежни параметри. 

Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште се изработува 
само во случаите кога е тоа уредено во урбанистичкиот план и доколку во планот 
не се детално разработени површината за градење и други посебни урбанистичко-
архитектонски и градежни параметри. По исклучок, Урбанистичкиот проект за 
парцелирано градежно земјиште може да се изработува за сите градежни парцели 
без тоа да е уредено со посебна планска одредба во урбанистичкиот план, доколку 
во планот се детално уредени површината за градба и други услови за градење, а 
со урбанистичкиот проект се уредува партерот, сообраќајните градби и помошните 
градби што се вон површината за градење во дворното место на парцелата. 

3.2 Историјат на планирањето и уредувањето на 
подрачјето во близина на проектниот опфат и 
неговата непосредна околина 

Проектниот опфат кој е предмет на изработка на Урбанистички проект за 
парцелирано градежно земјиште за ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска 
документација - „Сопотски пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 
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20.12.2013) претставува дел од планска документација. За истиот изработен е 
плански документ: 

1. Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, 
Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013) 
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3.3 Проектна програма 
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1.1 Општи податоци 
 
  

Назив на 
документацијата: 

Проектна порграма за изработка на Урбанистички 
проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 1.1. 
од Локална урбанистичко-планска документација - 
„Сопотски пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-
3083/3 од 20.12.2013) 

  

Нарачател: ДТПТУ ПЕЦА КОМЕРЦ увоз-извоз Кавадарци 
 ул. „Западен Булевар“, број 13, Кавадарци 

  

Одобрува: Општина Кавадарци 
 

  

Назив, седиште и 
адреса на правното 

лице кое го 
изработува проектот: 

Друштво за проектирање, инженеринг и услуги 
АРХИТЕКТОР ДООЕЛ Скопје 
 

  

Управител: Никола Транталовски, дипл. инж. арх. 
  

Технички број: 05-04/2023 
  

Датум на завршување 
на документацијата: 

Март, 2023 
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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Северна Македонија, бр. 32/2020), а во врска со изработка на Проектна 
програма за Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 
1.1. од Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, 
Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013), Друштвото за 
проектирање, инженеринг и услуги АРХИТЕКТОР ДООЕЛ Скопје го издава 
следното: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 
 
 
за изработка на Проектна програма за Урбанистички проект за 

парцелирано градежно земјиште за ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска 
документација - „Сопотски пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 
од 20.12.2013), со технички број 05-04/2023. 

 
За Планер потписник на Проектната програма се назначува: 
 

1. Никола Транталовски дипл. инж. арх., со овластување бр.0.0662 
 
Планерите се должни да ја изработат Проектната програма согласно Законот 

за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна Македонија, 
бр. 32/2020), Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Северна Македонија број 225/2020, 219/2021, 104/2022), како и другите 
важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 
 
 
 
 
 
 

АРХИТЕКТОР дооел Скопје, 
Управител: 

Никола Транталовски д.и.а. 
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2 Вовед 
Согласно Член 58, од Законот за Урбанистичко планирање (Службен весник 

на Република Македонија број 32/2020), потребно е да се изработи Урбанистички 
проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 1.1. од Локална урбанистичко-
планска документација - „Сопотски пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-
3083/3 од 20.12.2013). 

Со Законот за Урбанистичко планирање (Службен весник на Република 
Македонија број 32/2020) регулиран е начинот на изработка и одобрување на 
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште. Во случаите кога Барател 
за одобрување на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште е 
заинтересирано правно или физичко лице, финансирањето на изработката на 
урбанистичкиот проект е на товар на Барателот. Барател за одобрување на 
Проектна програма за Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за 
ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, Општина 
Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013) е ДТПТУ ПЕЦА КОМЕРЦ увоз-
извоз Кавадарци, ул. „Западен Булевар“, број 13, Кавадарци. 

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште се изработува по 
правило за една поголема градежна парцела оформена во урбанистичкиот план, 
за која во планот е утврдена поголема рамковна површина за градење, во која се 
врши урбанистичко-архитектонско обликување на една комплексна градба или на 
комплекс од градби, при што се разработуваат и партерот, внатрешниот сообраќај 
и инфраструктурните градби во рамки на парцелата. За градежната парцела за која 
во урбанистичкиот план е предвидено да се разработи и спроведува со 
урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште, во проектот се 
разработуваат и дефинираат просторните и градежните услови неопходни за 
изградба и начинот на употреба на градбите согласно планираната намена на 
објектите и земјиштето, односно начинот на одвивање на активностите и дејностите 
во градежната парцела согласно класата на намени утврдена во урбанистичкиот 
план и максималната височина и катноста на градбите, односно разработка на 
ориентационата површина за градење утврдена во урбанистичкиот план, прво и 
второстепената архитектонска пластика, внатрешниот сообраќај, партерно 
решение и други детални урбанистичко-архитектонски и градежни параметри. 

Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно земјиште се изработува 
само во случаите кога е тоа уредено во урбанистичкиот план и доколку во планот 
не се детално разработени површината за градење и други посебни урбанистичко-
архитектонски и градежни параметри. По исклучок, Урбанистичкиот проект за 
парцелирано градежно земјиште може да се изработува за сите градежни парцели 
без тоа да е уредено со посебна планска одредба во урбанистичкиот план, доколку 
во планот се детално уредени површината за градба и други услови за градење, а 
со урбанистичкиот проект се уредува партерот, сообраќајните градби и помошните 
градби што се вон површината за градење во дворното место на парцелата. 

3 Проектен опфат 
Проектниот опфат претставува граница на градежната парцела 1.1 од 

Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, Општина 
Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013). 
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4 Цели 
Целта на планско-проектната документација е разработка на градежната 

парцела 1.1 од Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, 
Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013), преку која детално ќе 
се разработат условите за иден развој на просторот и изработка на проектна 
документација. Преку разработката на градежната парцела, ќе се поттикне 
спроведувањето на Локалната урбанистичко-планска документација - „Сопотски 
пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013). 

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 1.1. од 
Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, Општина 
Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013), потребно е да претставува 
основен развоен документ за предметниот опфат, преку: 

 Рационална употреба на земјиштето 
 Максимално вградување на супраструктурата и инфраструктурата со 
теренот 

 Вградување на мерки за заштита и унапредување на природата и 
животната средина 

 Вградување мерки за заштита и спасување 
 Почитување на јавниот интерес 
 Почитување на позитивните законски прописи, стандарди и нормативи 
од областа на урбанистичкото планирање 

 Почитување на позитивните закоснки прописи за дадената намена 

5 Намена 
Опфатот кој се елаборира со Урбанистичкиот проект, потребно е да 

претставува функционално издржана целина. Во поглед на намената, согласно 
Локалната урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, Општина 
Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013), планирана е основна класа на 
намена Г2-лесна и незагадувачка индустрија и истата е обврзувачка. За одржлив 
развој на предметниот опфат потребно е вградување на компатибилни класи на 
намени на основната класа на намена, согласно планската документација, 
позитивната законска и подзаконска регулатива.  

Начелото на одржливо планирање наложува согледување на намената на 
повисоко ниво, кое ќе го вклучи и соседното земјиште и неговата намена. 

6 Инфраструктура 
Со планско-проектната документација, во рамки на градежната парцела да 

се предвиди паркинг за стационарен сообраќај. 
Инфраструктурните водови потребно е да се водат во јасно дефинирани 

инфраструктурни коридори и да се надополнуваат со елементите на сообраќајната 
инфраструктура. Инфраструктурните градби потребно е да се вградат во општиот 
амбиент и да не му конкурираат на просторниот идентитет. 
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7 Методологија 
Основа за изработка на Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно 

земјиште за ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски 
пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013), ќе биде 
позитивната регулатива. Истиот ќе биде изработен врз ажурирани геодетски 
подлоги, насоките од оваа Проектна програма, просторни анализи на постојната 
состојба и можностите за развој. 

Урбанистичкиот проект да се изработи врз основа на методологијата, која 
произлегува од одредбите утврдени со Законот за Урбанистичко планирање 
(Службен весник на Република Македонија број 32/2020) и Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија број 225/2020, 
219/2021, 104/2022). 

8 Содржина на Урбанистичкиот проект 
Содржината на Урбанистичкиот проект е пропишана со Правилникот за 

урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија број 225/2020, 
219/2021, 104/2022) и истата потребно е доследно да се почитува. 

 

Изработил, 
одговорен 
планер: 

Никола Транталовски, 
дипл. инж. арх. 
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9 Графички дел 

9.1 Извод од урбанистички план 

9.2 Ажурирана геодетска подлога 
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Y X H 

1 7584602.58 4589465.13 266.35 

2 7584603.07 4589471.60 266.40 

3 7584603.08 4589469.30 266.56 

4 7584603.10 4589471.50 266.51 

5 7584604.36 4589482.23 266.53 

6 7584604.59 4589478.62 266.57 

7 7584604.61 4589478.74 266.63 

8 7584614.09 4589455.95 266.51 

9 7584614.29 4589461.68 266.34 

10 7584616.23 4589470.94 266.23 

11 7584616.27 4589471.02 266.13 

12 7584616.41 4589468.64 266.27 

13 7584616.55 4589448.21 266.70 

14 7584616.61 4589478.05 266.29 

15 7584616.61 4589481.41 266.21 

16 7584616.62 4589478.19 266.35 

17 7584618.42 4589470.23 266.21 

18 7584627.30 4589448.55 266.56 

19 7584628.37 4589468.10 266.01 

20 7584628.51 4589470.43 265.90 

21 7584628.54 4589470.35 265.99 

22 7584628.77 4589459.85 266.14 

23 7584628.80 4589468.66 266.03 

24 7584629.00 4589470.42 265.88 

25 7584629.01 4589470.37 265.97 

26 7584630.00 4589470.08 265.95 

27 7584630.02 4589470.13 265.87 

28 7584630.95 4589469.67 265.97 

29 7584630.96 4589469.74 265.88 

30 7584631.87 4589469.20 265.96 

31 7584631.90 4589469.27 265.86 

32 7584632.24 4589442.09 266.47 

33 7584632.35 4589438.51 266.66 

34 7584632.71 4589477.24 266.00 

35 7584632.73 4589477.34 266.08 
36 7584632.99 4589452.89 266.37 
37 7584633.35 4589480.45 266.02 
38 7584633.45 4589467.93 265.97 
39 7584633.56 4589468.06 265.96 
40 7584633.60 4589468.12 265.84 
41 7584635.15 4589466.77 265.97 
42 7584635.21 4589466.83 265.88 
43 7584636.59 4589465.31 266.00 
44 7584636.65 4589465.36 265.91 
45 7584637.85 4589463.71 266.03 
46 7584637.88 4589445.49 266.48 
47 7584637.94 4589463.75 265.92 
48 7584638.42 4589462.85 266.04 
49 7584638.51 4589462.88 265.94 
50 7584638.83 4589441.37 266.69 
51 7584639.15 4589438.38 266.52 
52 7584639.32 4589461.02 266.05 

Y X H 

53 7584639.41 4589461.07 265.93 
54 7584639.57 4589452.79 266.43 
55 7584640.07 4589459.09 266.07 
56 7584640.19 4589438.43 266.31 
57 7584640.23 4589438.44 266.22 
58 7584640.23 4589459.02 265.95 
59 7584640.27 4589453.99 266.22 
60 7584640.43 4589445.01 266.20 
61 7584640.48 4589458.14 265.97 
62 7584640.49 4589457.95 266.07 
63 7584640.52 4589445.11 266.14 
64 7584640.81 4589456.12 266.16 
65 7584640.83 4589456.16 266.00 
66 7584640.94 4589454.04 266.13 
67 7584641.39 4589453.90 266.01 
68 7584645.78 4589438.23 266.36 
69 7584645.91 4589438.33 266.46 
70 7584646.14 4589438.11 266.69 
71 7584646.44 4589450.97 266.16 
72 7584646.48 4589451.49 266.15 
73 7584646.59 4589450.98 266.27 
74 7584646.59 4589451.75 266.22 
75 7584646.73 4589450.82 266.53 
76 7584646.76 4589451.54 266.28 
77 7584646.86 4589451.25 266.52 
78 7584646.94 4589451.51 266.52 
79 7584647.01 4589451.93 266.27 
80 7584647.01 4589451.55 266.56 
81 7584647.06 4589452.10 266.22 
82 7584647.29 4589451.78 266.50 
83 7584647.30 4589438.23 266.71 
84 7584647.39 4589452.04 266.28 
85 7584647.39 4589450.74 266.45 
86 7584647.40 4589452.17 266.29 
87 7584647.50 4589451.80 266.51 
88 7584647.59 4589451.79 266.49 
89 7584647.64 4589438.20 266.44 
90 7584647.75 4589451.60 266.52 
91 7584647.78 4589438.13 266.44 
92 7584647.90 4589451.83 266.30 
93 7584647.90 4589451.16 266.52 
94 7584648.08 4589451.71 266.23 
95 7584648.13 4589451.51 266.28 
96 7584648.18 4589451.05 266.30 
97 7584648.22 4589451.08 266.24 
98 7584650.62 4589479.25 265.95 
99 7584652.30 4589485.59 265.78 
100 7584652.80 4589480.45 265.88 
101 7584652.92 4589476.51 265.66 
102 7584652.98 4589438.50 266.33 
103 7584653.14 4589481.76 265.90 
104 7584653.55 4589481.59 265.89 

Y X H 

105 7584653.64 4589476.33 265.70 
106 7584653.66 4589476.22 265.58 
107 7584653.75 4589449.65 266.15 
108 7584653.86 4589451.13 266.05 
109 7584653.86 4589449.59 266.16 
110 7584653.88 4589486.47 265.71 
111 7584653.91 4589447.28 266.23 
112 7584653.93 4589451.12 266.10 
113 7584653.98 4589447.31 266.24 
114 7584654.19 4589479.50 265.70 
115 7584654.38 4589453.91 265.95 
116 7584654.59 4589444.97 266.27 
117 7584654.69 4589454.34 265.99 
118 7584654.70 4589445.03 266.29 
119 7584654.73 4589449.53 266.20 
120 7584654.82 4589448.03 266.22 
121 7584654.83 4589452.59 266.03 
122 7584654.84 4589451.19 266.15 
123 7584655.04 4589446.87 266.25 
124 7584655.20 4589455.84 265.86 
125 7584655.26 4589452.77 266.07 
126 7584655.30 4589455.76 265.90 
127 7584655.63 4589454.16 266.04 
128 7584655.87 4589445.10 266.30 
129 7584655.95 4589457.18 265.80 
130 7584656.05 4589457.25 265.90 
131 7584656.34 4589455.69 266.06 
132 7584656.90 4589458.66 265.76 
133 7584656.98 4589458.61 265.80 
134 7584657.18 4589456.96 265.91 
135 7584657.97 4589457.82 265.81 
136 7584658.40 4589460.65 265.64 
137 7584658.45 4589460.60 265.70 
138 7584659.36 4589459.15 265.70 
139 7584659.53 4589461.82 265.58 
140 7584659.57 4589461.69 265.65 
141 7584660.26 4589480.76 265.60 
142 7584660.39 4589485.37 265.63 
143 7584660.66 4589460.10 265.69 
144 7584661.42 4589484.95 265.68 
145 7584661.44 4589463.48 265.50 
146 7584661.46 4589463.39 265.56 
147 7584661.97 4589479.18 265.68 
148 7584662.07 4589461.04 265.63 
149 7584662.12 4589475.99 265.38 
150 7584662.15 4589476.59 265.47 
151 7584662.40 4589475.82 265.38 
152 7584662.43 4589475.98 265.44 
153 7584662.47 4589479.33 265.66 
154 7584662.74 4589464.52 265.46 
155 7584662.79 4589464.42 265.51 
156 7584663.51 4589461.50 265.58 



Y X H 

157 7584663.71 4589475.87 265.42 
158 7584665.04 4589461.93 265.53 
159 7584665.09 4589466.08 265.39 
160 7584665.16 4589466.01 265.45 
161 7584665.24 4589465.89 265.45 
162 7584666.26 4589466.68 265.34 
163 7584666.33 4589466.56 265.40 
164 7584666.45 4589462.15 265.51 
165 7584668.12 4589462.23 265.49 
166 7584668.16 4589465.22 265.28 
167 7584668.31 4589570.40 263.28 
168 7584668.58 4589467.57 265.17 
169 7584668.61 4589467.44 265.30 
170 7584670.28 4589562.73 263.06 
171 7584671.51 4589462.16 265.31 
172 7584671.64 4589465.58 265.23 
173 7584671.77 4589468.25 265.07 
174 7584671.85 4589468.07 265.11 
175 7584671.96 4589555.71 262.95 
176 7584672.62 4589468.13 265.12 
177 7584672.62 4589468.22 265.02 
178 7584673.27 4589547.69 262.91 
179 7584674.51 4589573.94 263.08 
180 7584674.88 4589540.01 263.16 
181 7584676.57 4589532.57 263.23 
182 7584678.26 4589524.70 263.39 
183 7584678.27 4589566.28 262.71 
184 7584678.80 4589476.55 265.26 
185 7584679.18 4589475.25 265.14 
186 7584679.20 4589475.08 265.10 
187 7584679.22 4589475.15 265.05 
188 7584679.86 4589516.65 263.61 
189 7584680.72 4589554.93 262.75 
190 7584680.82 4589478.13 265.26 
191 7584681.15 4589508.67 264.17 
192 7584681.53 4589507.81 264.50 
193 7584682.82 4589461.62 264.97 
194 7584683.08 4589465.38 264.94 
195 7584683.13 4589544.95 262.82 
196 7584683.27 4589467.73 264.75 
197 7584683.32 4589467.62 264.86 
198 7584684.78 4589475.66 265.11 
199 7584685.09 4589537.53 262.97 
200 7584686.27 4589508.89 264.45 
201 7584686.36 4589509.89 263.99 
202 7584686.75 4589529.56 263.04 
203 7584686.90 4589562.97 262.68 
204 7584687.59 4589554.79 262.64 
205 7584688.08 4589523.73 263.32 
206 7584688.84 4589547.98 262.69 
207 7584689.37 4589516.77 263.47 
208 7584690.73 4589512.53 263.79 

Y X H 

209 7584690.88 4589467.68 264.55 
210 7584691.30 4589538.40 262.78 
211 7584692.29 4589546.07 262.77 
212 7584692.71 4589551.19 262.78 
213 7584693.35 4589552.42 262.64 
214 7584693.38 4589546.39 262.20 
215 7584693.57 4589550.95 262.23 
216 7584693.94 4589551.90 262.21 
217 7584694.07 4589555.23 262.56 
218 7584694.56 4589527.31 263.19 
219 7584694.67 4589513.04 263.74 
220 7584695.41 4589534.68 262.99 
221 7584695.97 4589534.92 262.45 
222 7584696.19 4589517.08 263.52 
223 7584696.35 4589511.01 264.21 
224 7584696.85 4589527.61 263.15 
225 7584697.54 4589477.17 264.77 
226 7584697.66 4589525.95 263.24 
227 7584697.68 4589463.59 264.41 
228 7584697.75 4589573.39 262.51 
229 7584697.99 4589554.06 262.56 
230 7584698.34 4589553.53 262.12 
231 7584698.48 4589518.33 263.54 
232 7584698.54 4589526.17 262.65 
233 7584699.30 4589511.43 264.08 
234 7584699.48 4589565.62 262.42 
235 7584699.97 4589518.19 263.02 
236 7584700.06 4589473.97 264.56 
237 7584700.06 4589474.08 264.63 
238 7584700.15 4589511.94 264.06 
239 7584700.43 4589510.40 264.71 
240 7584700.43 4589539.30 262.39 
241 7584700.44 4589546.51 262.26 
242 7584701.31 4589558.60 262.45 
243 7584701.43 4589531.02 262.50 
244 7584701.46 4589503.28 264.61 
245 7584701.67 4589511.64 263.20 
246 7584701.75 4589460.57 264.46 
247 7584701.83 4589503.31 264.70 
248 7584702.23 4589466.80 264.29 
249 7584702.23 4589559.26 262.66 
250 7584702.26 4589464.27 264.44 
251 7584702.31 4589466.66 264.41 
252 7584702.90 4589522.65 263.01 
253 7584703.05 4589504.43 263.42 
254 7584703.24 4589575.65 262.65 
255 7584703.28 4589568.85 262.62 
256 7584703.43 4589564.06 262.46 
257 7584703.63 4589540.98 262.26 
258 7584703.67 4589559.30 261.92 
259 7584703.94 4589538.02 262.42 
260 7584703.98 4589561.45 262.00 

Y X H 

261 7584704.22 4589575.02 261.99 
262 7584704.28 4589535.96 262.35 
263 7584704.38 4589543.61 262.17 
264 7584704.43 4589564.20 261.97 
265 7584704.74 4589552.76 261.94 
266 7584704.75 4589561.53 261.87 
267 7584704.84 4589532.65 262.44 
268 7584704.85 4589531.18 262.66 
269 7584705.02 4589518.81 263.28 
270 7584705.05 4589525.63 262.59 
271 7584705.07 4589545.80 262.08 
272 7584705.27 4589488.29 264.75 
273 7584705.34 4589528.55 262.53 
274 7584705.47 4589518.99 262.85 
275 7584705.56 4589540.02 263.10 
276 7584705.57 4589548.35 262.24 
277 7584705.62 4589540.23 263.19 
278 7584705.79 4589488.39 264.75 
279 7584705.83 4589541.36 263.24 
280 7584705.86 4589540.34 263.18 
281 7584705.86 4589542.87 263.39 
282 7584705.88 4589539.28 263.31 
283 7584705.92 4589538.89 263.23 
284 7584705.92 4589542.42 263.18 
285 7584705.97 4589541.48 263.28 
286 7584705.98 4589541.12 263.09 
287 7584706.02 4589537.87 263.39 
288 7584706.07 4589537.89 263.47 
289 7584706.14 4589549.44 262.03 
290 7584706.14 4589524.40 262.68 
291 7584706.16 4589538.27 263.41 
292 7584706.28 4589543.31 263.16 
293 7584706.29 4589544.31 263.41 
294 7584706.38 4589521.47 262.69 
295 7584706.52 4589536.93 263.60 
296 7584706.56 4589488.63 263.96 
297 7584706.64 4589532.25 263.72 
298 7584706.73 4589530.32 263.79 
299 7584706.76 4589546.39 263.34 
300 7584706.78 4589536.74 263.63 
301 7584706.79 4589536.31 263.88 
302 7584706.79 4589543.88 263.23 
303 7584706.84 4589537.32 263.66 
304 7584706.86 4589535.66 263.82 
305 7584706.86 4589537.17 263.65 
306 7584706.89 4589545.70 263.24 
307 7584706.90 4589535.04 263.70 
308 7584706.92 4589533.23 263.31 
309 7584706.95 4589535.52 263.77 
310 7584706.96 4589529.35 264.00 
311 7584707.09 4589560.61 261.85 
312 7584707.10 4589530.30 264.12 

Y X H 

313 7584707.16 4589544.66 263.34 
314 7584707.18 4589533.10 263.16 
315 7584707.21 4589546.32 263.15 
316 7584707.22 4589534.61 263.37 
317 7584707.23 4589531.17 263.71 
318 7584707.28 4589531.49 263.82 
319 7584707.35 4589528.58 264.19 
320 7584707.41 4589474.17 264.44 
321 7584707.46 4589528.67 264.16 
322 7584707.48 4589545.40 263.25 
323 7584707.49 4589526.93 264.45 
324 7584707.50 4589528.97 264.25 
325 7584707.51 4589545.05 263.16 
326 7584707.57 4589526.77 264.35 
327 7584707.71 4589540.01 262.24 
328 7584707.71 4589546.33 263.30 
329 7584707.78 4589541.06 262.24 
330 7584707.78 4589526.38 264.42 
331 7584707.79 4589534.33 262.85 
332 7584707.88 4589557.49 261.87 
333 7584707.89 4589551.03 262.32 
334 7584707.90 4589533.21 263.09 
335 7584707.96 4589535.32 262.89 
336 7584707.97 4589534.59 263.06 
337 7584707.99 4589534.13 263.10 
338 7584708.01 4589543.01 262.21 
339 7584708.12 4589537.02 262.58 
340 7584708.16 4589476.74 264.47 
341 7584708.18 4589525.98 264.31 
342 7584708.20 4589537.24 262.71 
343 7584708.21 4589538.75 262.27 
344 7584708.21 4589524.76 264.25 
345 7584708.28 4589520.46 262.82 
346 7584708.32 4589534.62 262.94 
347 7584708.35 4589546.18 263.36 
348 7584708.40 4589548.01 263.53 
349 7584708.47 4589537.44 262.64 
350 7584708.80 4589543.58 262.30 
351 7584708.80 4589552.39 262.02 
352 7584708.90 4589523.66 264.32 
353 7584709.03 4589535.30 262.51 
354 7584709.10 4589546.87 262.87 
355 7584709.17 4589523.05 264.53 
356 7584709.20 4589524.67 264.09 
357 7584709.25 4589548.62 263.41 
358 7584709.36 4589536.89 262.39 
359 7584709.38 4589553.60 261.97 
360 7584709.39 4589537.73 262.22 
361 7584709.39 4589554.46 261.92 
362 7584709.45 4589535.59 262.62 
363 7584709.48 4589547.88 262.97 
364 7584709.51 4589549.33 263.35 

Y X H 

365 7584709.57 4589524.90 264.01 
366 7584709.90 4589534.52 262.27 
367 7584709.91 4589523.56 264.21 
368 7584709.91 4589547.66 262.92 
369 7584709.94 4589549.98 263.32 
370 7584709.99 4589520.96 263.84 
371 7584710.05 4589531.18 262.56 
372 7584710.06 4589532.55 262.41 
373 7584710.17 4589528.51 262.53 
374 7584710.24 4589536.89 262.15 
375 7584710.25 4589535.57 262.25 
376 7584710.28 4589527.20 262.62 
377 7584710.35 4589523.14 263.78 
378 7584710.41 4589529.99 262.66 
379 7584710.41 4589550.25 263.45 
380 7584710.42 4589546.93 263.07 
381 7584710.46 4589544.16 262.24 
382 7584710.50 4589553.21 262.11 
383 7584710.50 4589477.93 264.36 
384 7584710.64 4589521.96 263.56 
385 7584710.85 4589520.50 263.44 
386 7584711.06 4589518.96 262.73 
387 7584711.23 4589549.76 263.05 
388 7584711.39 4589552.83 262.05 
389 7584711.57 4589549.51 263.07 
390 7584711.68 4589546.61 263.17 
391 7584711.76 4589527.39 262.52 
392 7584711.79 4589519.75 262.79 
393 7584712.05 4589575.74 261.88 
394 7584712.12 4589549.44 263.19 
395 7584712.32 4589546.80 263.19 
396 7584712.35 4589561.73 261.81 
397 7584712.38 4589520.81 262.52 
398 7584712.40 4589544.86 262.16 
399 7584712.47 4589523.29 262.51 
400 7584712.52 4589540.60 262.08 
401 7584712.71 4589552.41 262.12 
402 7584712.79 4589549.36 263.10 
403 7584713.02 4589487.51 263.89 
404 7584713.10 4589546.94 263.04 
405 7584713.23 4589569.85 261.69 
406 7584713.26 4589504.47 262.85 
407 7584713.67 4589539.26 262.05 
408 7584713.96 4589473.53 264.30 
409 7584713.96 4589555.90 261.92 
410 7584713.99 4589548.91 262.97 
411 7584714.07 4589475.91 264.33 
412 7584714.31 4589545.37 262.05 
413 7584714.40 4589551.79 262.26 
414 7584714.47 4589547.89 262.99 
415 7584714.55 4589548.64 263.12 
416 7584714.74 4589548.35 263.07 

Y X H 

417 7584715.01 4589526.31 262.26 
418 7584715.06 4589463.44 264.15 
419 7584715.25 4589460.16 264.07 
420 7584715.31 4589465.92 264.12 
421 7584715.35 4589466.13 264.03 
422 7584715.38 4589473.19 264.22 
423 7584715.46 4589473.30 264.29 
424 7584715.65 4589474.43 264.29 
425 7584715.79 4589533.91 261.95 
426 7584715.87 4589550.78 262.19 
427 7584715.88 4589546.49 261.99 
428 7584716.09 4589493.09 263.61 
429 7584716.48 4589484.95 263.93 
430 7584716.63 4589519.56 262.48 
431 7584716.71 4589550.13 262.11 
432 7584716.80 4589548.04 262.02 
433 7584716.84 4589477.16 263.84 
434 7584716.89 4589500.79 262.96 
435 7584717.03 4589549.04 262.12 
436 7584717.17 4589546.40 261.85 
437 7584718.14 4589527.10 262.21 
438 7584718.32 4589477.86 264.45 
439 7584718.35 4589492.49 263.43 
440 7584718.64 4589521.82 262.26 
441 7584719.15 4589540.11 261.91 
442 7584719.79 4589500.38 262.90 
443 7584720.68 4589509.65 262.55 
444 7584720.93 4589575.24 261.76 
445 7584721.64 4589548.35 261.74 
446 7584721.89 4589534.63 261.90 
447 7584722.24 4589563.52 261.53 
448 7584722.41 4589561.76 261.12 
449 7584722.81 4589519.10 262.26 
450 7584723.24 4589518.08 262.23 
451 7584723.45 4589558.31 261.63 
452 7584723.89 4589559.55 261.18 
453 7584724.02 4589508.32 262.39 
454 7584724.08 4589527.37 262.01 
455 7584724.43 4589520.72 262.03 
456 7584725.17 4589539.69 262.00 
457 7584725.29 4589520.89 261.97 
458 7584725.71 4589533.38 262.07 
459 7584726.04 4589549.58 261.72 
460 7584726.36 4589546.10 261.81 
461 7584727.06 4589518.95 262.13 
462 7584727.51 4589501.91 262.46 
463 7584727.85 4589462.16 263.82 
464 7584727.86 4589494.34 262.76 
465 7584728.78 4589528.71 261.76 
466 7584729.16 4589465.28 263.82 
467 7584729.17 4589519.37 261.93 
468 7584729.30 4589465.53 263.68 



Y X H 

469 7584729.44 4589462.72 263.82 
470 7584729.69 4589548.93 261.69 
471 7584730.04 4589462.59 263.79 
472 7584730.17 4589472.49 263.90 
473 7584730.18 4589522.36 261.74 
474 7584730.24 4589472.59 263.97 
475 7584730.26 4589564.50 261.34 
476 7584730.30 4589473.36 263.77 
477 7584730.38 4589520.24 261.91 
478 7584730.50 4589462.08 263.89 
479 7584730.77 4589461.79 263.77 
480 7584731.00 4589483.64 263.44 
481 7584731.34 4589460.96 263.73 
482 7584731.63 4589576.31 261.40 
483 7584731.69 4589460.16 263.75 
484 7584731.75 4589565.06 261.44 
485 7584732.02 4589523.65 261.62 
486 7584732.16 4589459.08 263.75 
487 7584732.21 4589571.20 261.45 
488 7584733.50 4589560.77 261.55 
489 7584733.77 4589561.80 261.07 
490 7584735.01 4589556.46 261.39 
491 7584735.03 4589522.44 261.76 
492 7584735.72 4589548.71 261.60 
493 7584736.02 4589528.20 261.67 
494 7584739.03 4589458.93 263.68 
495 7584739.22 4589459.90 263.73 
496 7584739.49 4589518.81 261.66 
497 7584739.80 4589460.83 263.65 
498 7584740.01 4589520.00 261.64 
499 7584740.03 4589461.14 263.55 
500 7584740.11 4589522.08 261.57 
501 7584740.58 4589461.65 263.57 
502 7584740.82 4589520.24 261.55 
503 7584741.02 4589568.15 261.13 
504 7584741.07 4589462.15 263.66 
505 7584741.19 4589566.80 260.88 
506 7584741.74 4589571.31 261.06 
507 7584741.80 4589494.31 262.45 
508 7584742.22 4589462.16 263.52 
509 7584742.45 4589464.92 263.38 
510 7584742.47 4589464.66 263.51 
511 7584742.47 4589562.90 261.17 
512 7584742.51 4589563.57 260.64 
513 7584742.92 4589578.92 260.79 
514 7584743.51 4589523.54 261.58 
515 7584744.01 4589503.14 261.96 
516 7584744.26 4589527.99 261.67 
517 7584744.40 4589554.42 261.19 
518 7584744.63 4589458.38 263.62 
519 7584744.71 4589456.72 263.63 
520 7584744.76 4589465.17 263.31 

Y X H 

521 7584744.85 4589538.56 261.76 
522 7584745.18 4589548.26 261.73 
523 7584745.51 4589510.88 261.93 
524 7584745.52 4589471.78 263.50 
525 7584745.52 4589471.87 263.54 
526 7584746.08 4589473.32 263.32 
527 7584746.28 4589474.12 263.64 
528 7584746.71 4589551.68 261.27 
529 7584746.77 4589518.36 261.30 
530 7584746.99 4589547.86 261.61 
531 7584747.37 4589540.18 261.67 
532 7584747.38 4589484.33 263.22 
533 7584747.43 4589485.74 262.74 
534 7584747.55 4589520.53 261.46 
535 7584748.21 4589522.70 261.58 
536 7584749.10 4589522.75 261.71 
537 7584749.95 4589522.57 261.61 
538 7584751.15 4589523.41 261.58 
539 7584751.98 4589523.22 261.49 
540 7584752.07 4589529.46 261.61 
541 7584753.63 4589538.94 261.69 
542 7584753.80 4589526.54 261.66 
543 7584753.85 4589551.41 260.95 
544 7584753.96 4589525.17 261.60 
545 7584754.15 4589523.48 260.76 
546 7584754.17 4589535.48 261.59 
547 7584754.23 4589530.85 261.47 
548 7584754.60 4589560.50 260.81 
549 7584754.96 4589520.36 260.81 
550 7584755.20 4589570.26 260.58 
551 7584755.21 4589569.35 260.65 
552 7584755.33 4589547.91 261.56 
553 7584755.36 4589574.68 260.63 
554 7584755.46 4589567.87 260.48 
555 7584755.48 4589519.01 261.20 
556 7584755.65 4589519.18 260.70 
557 7584755.77 4589567.00 260.85 
558 7584755.84 4589527.18 261.56 
559 7584755.91 4589517.85 260.94 
560 7584756.48 4589511.57 261.25 
561 7584756.71 4589583.31 260.72 
562 7584757.20 4589526.99 261.07 
563 7584757.45 4589460.66 263.05 
564 7584757.62 4589502.63 261.99 
565 7584758.19 4589529.20 261.48 
566 7584758.26 4589493.03 262.04 
567 7584758.53 4589529.65 261.41 
568 7584759.36 4589529.45 261.30 
569 7584760.53 4589474.77 263.04 
570 7584760.64 4589529.18 260.81 
571 7584760.90 4589481.85 262.78 
572 7584761.20 4589471.02 263.11 

Y X H 

573 7584761.22 4589471.13 263.18 
574 7584761.31 4589538.21 261.39 
575 7584761.52 4589531.35 261.21 
576 7584761.82 4589547.28 261.48 
577 7584761.85 4589517.90 260.83 
578 7584761.98 4589518.51 260.93 
579 7584762.08 4589518.55 260.47 
580 7584762.37 4589552.17 260.82 
581 7584762.86 4589578.35 260.66 
582 7584763.01 4589524.27 260.60 
583 7584763.20 4589521.87 260.48 
584 7584763.29 4589578.58 260.51 
585 7584763.41 4589529.62 260.77 
586 7584763.52 4589529.00 260.69 
587 7584763.87 4589586.58 260.57 
588 7584763.99 4589553.50 260.70 
589 7584764.40 4589586.57 260.07 
590 7584764.41 4589531.68 261.19 
591 7584764.70 4589483.37 262.15 
592 7584765.11 4589571.09 260.59 
593 7584765.36 4589536.15 261.36 
594 7584765.39 4589569.15 260.64 
595 7584765.43 4589586.01 260.04 
596 7584765.47 4589569.91 260.29 
597 7584765.54 4589533.21 261.19 
598 7584765.55 4589576.21 260.33 
599 7584765.77 4589530.98 260.98 
600 7584765.90 4589572.65 260.38 
601 7584765.98 4589526.38 260.57 
602 7584766.18 4589463.58 262.88 
603 7584766.25 4589461.39 262.90 
604 7584766.48 4589463.76 262.76 
605 7584766.55 4589455.57 262.80 
606 7584766.63 4589541.71 261.08 
607 7584766.99 4589561.61 260.45 
608 7584768.38 4589525.90 260.43 
609 7584768.40 4589553.83 260.63 
610 7584768.98 4589538.11 261.26 
611 7584770.87 4589525.75 260.43 
612 7584771.60 4589518.64 260.26 
613 7584771.69 4589518.55 260.64 
614 7584771.75 4589492.56 261.76 
615 7584771.95 4589517.47 260.66 
616 7584771.99 4589524.72 260.39 
617 7584772.27 4589523.83 260.33 
618 7584772.52 4589548.89 261.06 
619 7584772.92 4589531.86 260.96 
620 7584773.22 4589554.29 260.40 
621 7584773.34 4589542.54 261.08 
622 7584773.47 4589527.03 260.64 
623 7584773.88 4589575.46 260.13 
624 7584773.96 4589579.48 260.03 

Y X H 

625 7584773.96 4589587.50 260.00 
626 7584774.12 4589470.55 262.80 
627 7584774.14 4589470.43 262.74 
628 7584774.47 4589482.61 261.95 
629 7584775.09 4589571.03 260.44 
630 7584775.20 4589476.74 262.39 
631 7584775.26 4589569.03 260.24 
632 7584775.30 4589476.02 262.75 
633 7584775.42 4589571.97 259.95 
634 7584775.85 4589562.09 260.25 
635 7584776.25 4589501.00 261.73 
636 7584776.39 4589536.80 261.01 
637 7584776.53 4589522.62 260.31 
638 7584776.67 4589554.85 260.32 
639 7584777.02 4589508.77 261.08 
640 7584777.27 4589512.70 260.74 
641 7584778.75 4589526.12 260.55 
642 7584778.90 4589524.83 260.02 
643 7584779.51 4589529.18 260.79 
644 7584780.58 4589526.06 259.76 
645 7584780.66 4589534.25 260.72 
646 7584780.72 4589525.85 259.88 
647 7584780.75 4589455.53 262.37 
648 7584780.79 4589546.80 260.93 
649 7584781.32 4589457.45 262.51 
650 7584781.38 4589462.88 262.45 
651 7584781.43 4589460.24 262.50 
652 7584781.44 4589462.98 262.34 
653 7584781.44 4589529.55 259.82 
654 7584781.48 4589531.32 260.68 
655 7584782.00 4589525.78 259.91 
656 7584782.09 4589527.24 259.89 
657 7584782.48 4589533.42 260.12 
658 7584782.63 4589538.36 260.85 
659 7584782.78 4589524.75 259.88 
660 7584783.02 4589528.50 259.41 
661 7584783.21 4589531.27 260.96 
662 7584783.24 4589525.36 259.51 
663 7584783.33 4589543.14 260.92 
664 7584783.37 4589534.79 260.65 
665 7584783.40 4589531.69 261.02 
666 7584783.57 4589550.95 260.13 
667 7584783.87 4589532.60 260.67 
668 7584784.41 4589533.88 259.88 
669 7584784.55 4589540.87 259.50 
670 7584784.69 4589528.30 259.30 
671 7584784.99 4589592.15 259.82 
672 7584785.00 4589573.12 260.26 
673 7584785.43 4589534.02 259.48 
674 7584785.54 4589536.06 259.56 
675 7584785.65 4589536.30 259.35 
676 7584785.80 4589529.11 259.51 

Y X H 

677 7584785.87 4589581.79 259.81 
678 7584786.04 4589578.29 259.87 
679 7584786.05 4589519.46 260.05 
680 7584786.41 4589539.08 259.41 
681 7584786.52 4589563.84 259.98 
682 7584786.60 4589525.90 259.51 
683 7584786.67 4589544.55 260.79 
684 7584786.78 4589517.60 260.70 
685 7584786.80 4589527.81 259.21 
686 7584786.84 4589516.68 260.74 
687 7584786.88 4589538.54 258.51 
688 7584786.98 4589529.88 258.70 
689 7584787.00 4589525.36 259.78 
690 7584787.02 4589497.63 261.12 
691 7584787.15 4589528.82 258.58 
692 7584787.56 4589525.83 258.49 
693 7584787.61 4589504.73 261.13 
694 7584787.74 4589459.29 262.22 
695 7584787.79 4589533.15 258.08 
696 7584787.81 4589533.40 258.06 
697 7584787.83 4589556.99 260.07 
698 7584788.04 4589528.99 258.37 
699 7584788.17 4589526.41 258.37 
700 7584788.19 4589531.76 257.91 
701 7584788.28 4589530.42 257.93 
702 7584788.30 4589509.70 260.63 
703 7584788.56 4589548.90 260.01 
704 7584788.69 4589548.59 260.10 
705 7584788.74 4589574.03 259.96 
706 7584788.74 4589574.55 259.70 
707 7584788.92 4589491.29 261.32 
708 7584789.06 4589545.37 260.44 
709 7584789.07 4589523.41 259.96 
710 7584789.37 4589543.07 259.66 
711 7584789.89 4589541.02 259.44 
712 7584790.14 4589539.08 258.14 
713 7584790.51 4589463.12 262.06 
714 7584790.81 4589526.40 258.24 
715 7584791.09 4589470.47 262.26 
716 7584791.68 4589593.66 259.76 
717 7584791.93 4589461.71 262.15 
718 7584792.02 4589584.97 259.73 
719 7584792.43 4589580.93 259.77 
720 7584792.74 4589470.36 262.03 
721 7584792.74 4589469.52 262.17 
722 7584792.76 4589469.63 262.27 
723 7584792.82 4589545.44 260.25 
724 7584792.87 4589575.19 259.97 
725 7584792.93 4589545.07 260.12 
726 7584793.23 4589576.12 259.53 
727 7584793.29 4589524.21 260.06 
728 7584793.56 4589526.26 258.36 

Y X H 

729 7584793.56 4589479.63 261.83 
730 7584793.74 4589533.54 257.91 
731 7584793.80 4589516.68 260.62 
732 7584793.82 4589541.64 259.23 
733 7584793.98 4589516.87 260.71 
734 7584794.11 4589529.36 258.30 
735 7584794.15 4589516.97 260.50 
736 7584794.21 4589540.95 259.35 
737 7584794.47 4589539.35 258.22 
738 7584794.51 4589566.45 259.91 
739 7584794.71 4589540.33 259.25 
740 7584795.27 4589540.13 259.09 
741 7584795.36 4589531.67 257.93 
742 7584795.39 4589526.01 258.34 
743 7584795.44 4589558.37 259.77 
744 7584795.80 4589524.03 260.18 
745 7584795.83 4589517.71 260.01 
746 7584795.88 4589543.50 259.85 
747 7584795.90 4589543.39 260.05 
748 7584796.18 4589550.13 259.75 
749 7584796.34 4589534.90 257.97 
750 7584796.82 4589489.88 261.17 
751 7584796.98 4589524.15 260.04 
752 7584797.06 4589516.31 260.53 
753 7584797.27 4589525.82 258.56 
754 7584797.27 4589522.42 260.20 
755 7584797.37 4589537.18 257.86 
756 7584797.41 4589523.11 260.17 
757 7584797.47 4589523.42 260.27 
758 7584797.62 4589585.15 259.79 
759 7584797.65 4589513.11 260.46 
760 7584797.72 4589522.16 260.03 
761 7584797.74 4589516.30 260.33 
762 7584797.78 4589523.83 260.04 
763 7584798.13 4589514.12 260.41 
764 7584798.31 4589524.98 258.64 
765 7584798.37 4589514.82 259.45 
766 7584798.59 4589521.85 259.88 
767 7584798.68 4589596.27 259.73 
768 7584798.77 4589586.75 259.80 
769 7584799.19 4589530.25 258.02 
770 7584799.23 4589597.26 259.99 
771 7584799.52 4589524.20 258.56 
772 7584799.55 4589597.60 260.14 
773 7584799.61 4589534.14 257.82 
774 7584799.93 4589526.97 258.37 
775 7584800.76 4589521.98 259.68 
776 7584800.91 4589540.47 259.38 
777 7584801.06 4589534.49 257.79 
778 7584801.07 4589525.09 258.31 
779 7584801.23 4589553.99 259.36 
780 7584801.48 4589521.98 259.39 



Y X H 

781 7584801.70 4589496.69 261.20 
782 7584801.75 4589598.28 259.75 
783 7584802.24 4589505.27 260.80 
784 7584802.25 4589537.04 257.76 
785 7584802.28 4589507.10 261.05 
786 7584802.48 4589536.18 257.70 
787 7584802.53 4589534.67 257.77 
788 7584802.56 4589535.64 257.92 
789 7584802.96 4589579.62 259.25 
790 7584803.02 4589523.57 258.45 
791 7584803.18 4589578.88 259.62 
792 7584803.41 4589454.19 261.75 
793 7584803.68 4589521.67 259.04 
794 7584803.96 4589461.87 261.70 
795 7584803.98 4589459.19 261.85 
796 7584804.01 4589461.86 261.70 
797 7584804.05 4589456.95 261.93 
798 7584804.08 4589457.61 262.07 
799 7584804.28 4589538.94 259.07 
800 7584804.29 4589457.96 262.04 
801 7584804.44 4589522.33 258.78 
802 7584804.88 4589537.88 259.05 
803 7584805.05 4589522.17 258.49 
804 7584805.13 4589523.29 258.29 
805 7584805.26 4589537.50 259.05 
806 7584805.35 4589570.89 259.61 
807 7584805.37 4589527.01 258.20 
808 7584805.71 4589522.08 258.59 
809 7584805.92 4589549.19 259.50 
810 7584806.17 4589532.77 257.86 
811 7584806.17 4589536.72 258.90 
812 7584806.23 4589539.93 258.95 
813 7584806.62 4589535.88 259.05 
814 7584806.69 4589513.93 258.76 
815 7584806.74 4589521.70 258.51 
816 7584806.90 4589513.30 260.26 
817 7584807.26 4589556.97 259.29 
818 7584807.39 4589520.47 258.57 
819 7584807.42 4589599.45 259.05 
820 7584807.45 4589563.25 259.42 
821 7584807.61 4589523.43 258.22 
822 7584808.46 4589592.36 259.24 
823 7584808.61 4589545.84 259.47 
824 7584808.73 4589514.18 258.64 
825 7584808.99 4589545.13 259.62 
826 7584809.04 4589544.92 259.28 
827 7584809.18 4589545.35 259.61 
828 7584809.28 4589533.31 258.43 
829 7584809.36 4589513.04 260.39 
830 7584810.02 4589543.09 259.25 
831 7584810.08 4589515.26 258.60 
832 7584810.61 4589531.41 258.07 

Y X H 

833 7584810.84 4589523.64 258.46 
834 7584810.86 4589529.38 258.32 
835 7584810.99 4589525.89 258.29 
836 7584811.00 4589530.79 258.57 
837 7584811.13 4589527.45 258.48 
838 7584811.13 4589543.81 259.87 
839 7584811.33 4589528.12 258.42 
840 7584811.55 4589544.18 259.43 
841 7584811.62 4589532.14 258.48 
842 7584811.70 4589535.60 258.54 
843 7584811.93 4589582.78 259.43 
844 7584811.93 4589583.57 259.02 
845 7584812.15 4589468.53 261.64 
846 7584812.16 4589468.64 261.72 
847 7584812.46 4589478.22 261.47 
848 7584812.50 4589549.56 259.23 
849 7584812.60 4589505.01 260.71 
850 7584813.30 4589540.48 258.96 
851 7584813.32 4589579.73 259.30 
852 7584813.42 4589541.75 259.64 
853 7584813.58 4589497.28 260.79 
854 7584813.73 4589542.23 259.41 
855 7584814.93 4589490.36 261.21 
856 7584814.96 4589539.97 258.71 
857 7584814.99 4589574.01 259.15 
858 7584815.19 4589461.17 261.49 
859 7584815.20 4589458.65 261.53 
860 7584815.23 4589461.38 261.38 
861 7584815.33 4589513.40 258.94 
862 7584815.37 4589541.12 259.25 
863 7584815.50 4589559.05 259.10 
864 7584815.65 4589537.96 258.58 
865 7584815.78 4589455.30 261.71 
866 7584816.05 4589454.70 261.47 
867 7584816.43 4589566.74 259.11 
868 7584816.50 4589538.79 258.34 
869 7584816.77 4589457.86 261.40 
870 7584817.83 4589543.08 259.43 
871 7584817.84 4589512.30 260.26 
872 7584817.88 4589539.81 257.99 
873 7584818.03 4589529.23 258.52 
874 7584818.38 4589523.68 258.64 
875 7584818.39 4589534.30 258.39 
876 7584818.53 4589539.75 258.17 
877 7584818.80 4589518.04 258.87 
878 7584818.92 4589511.29 260.18 
879 7584819.37 4589601.23 259.00 
880 7584819.62 4589551.59 259.13 
881 7584820.90 4589595.79 258.87 
882 7584821.33 4589543.01 258.01 
883 7584821.54 4589585.67 259.24 
884 7584821.55 4589586.17 258.91 

Y X H 

885 7584821.83 4589547.99 259.30 
886 7584821.83 4589547.99 259.29 
887 7584822.21 4589560.08 259.14 
888 7584822.73 4589538.73 258.16 
889 7584823.01 4589545.22 257.90 
890 7584823.68 4589532.22 258.50 
891 7584823.68 4589513.30 259.04 
892 7584823.70 4589512.03 260.20 
893 7584823.91 4589576.30 258.97 
894 7584824.21 4589519.91 258.95 
895 7584824.46 4589546.34 258.12 
896 7584824.50 4589526.29 258.55 
897 7584824.63 4589522.04 258.76 
898 7584825.66 4589489.50 261.08 
899 7584825.70 4589498.13 260.82 
900 7584826.09 4589510.68 260.09 
901 7584826.20 4589460.28 261.11 
902 7584826.43 4589549.47 259.21 
903 7584826.48 4589546.60 258.16 
904 7584827.18 4589555.19 259.15 
905 7584827.73 4589569.27 258.92 
906 7584828.15 4589549.30 259.16 
907 7584828.31 4589604.62 258.50 
908 7584828.61 4589546.92 258.08 
909 7584828.95 4589479.07 261.04 
910 7584828.95 4589469.47 261.11 
911 7584828.97 4589467.69 261.15 
912 7584828.99 4589467.81 261.20 
913 7584829.00 4589473.46 261.19 
914 7584829.49 4589539.96 258.18 
915 7584830.17 4589547.70 258.03 
916 7584830.24 4589504.98 260.44 
917 7584830.70 4589562.12 258.89 
918 7584830.97 4589510.13 260.14 
919 7584831.12 4589534.29 258.36 
920 7584831.22 4589590.30 258.43 
921 7584831.52 4589588.84 259.17 
922 7584832.23 4589511.25 259.96 
923 7584832.24 4589528.53 258.43 
924 7584832.37 4589551.36 259.17 
925 7584832.42 4589456.26 261.03 
926 7584832.44 4589586.16 258.95 
927 7584832.51 4589548.62 258.04 
928 7584832.71 4589512.21 258.93 
929 7584832.85 4589460.40 260.87 
930 7584832.88 4589460.39 260.93 
931 7584833.27 4589510.54 260.18 
932 7584833.31 4589511.24 258.93 
933 7584833.33 4589517.05 258.85 
934 7584833.38 4589518.01 258.58 
935 7584833.40 4589516.26 258.89 
936 7584833.52 4589521.80 258.73 

Y X H 

937 7584833.53 4589517.47 258.90 
938 7584833.75 4589519.16 258.71 
939 7584833.78 4589552.71 259.06 
940 7584834.01 4589517.30 258.82 
941 7584834.08 4589457.74 260.93 
942 7584834.13 4589524.19 258.52 
943 7584834.18 4589549.81 257.98 
944 7584834.21 4589529.62 258.46 
945 7584834.36 4589545.12 257.96 
946 7584834.41 4589557.14 258.87 
947 7584834.43 4589578.67 258.78 
948 7584834.75 4589539.78 258.05 
949 7584834.79 4589550.50 257.98 
950 7584834.86 4589534.84 258.34 
951 7584835.13 4589452.22 261.09 
952 7584835.16 4589570.81 258.87 
953 7584835.20 4589453.65 260.96 
954 7584835.51 4589516.07 258.85 
955 7584835.56 4589551.36 258.15 
956 7584835.95 4589552.25 257.87 
957 7584835.98 4589559.28 258.89 
958 7584836.27 4589565.40 258.87 
959 7584836.36 4589553.57 257.89 
960 7584836.59 4589556.18 257.83 
961 7584836.71 4589559.79 258.77 
962 7584836.75 4589516.48 258.60 
963 7584836.89 4589514.48 258.90 
964 7584837.07 4589441.56 260.88 
965 7584837.74 4589556.80 257.89 
966 7584838.17 4589508.98 260.19 
967 7584838.36 4589513.68 258.46 
968 7584838.41 4589513.33 258.88 
969 7584838.57 4589512.96 258.74 
970 7584838.74 4589509.68 260.23 
971 7584838.81 4589561.12 258.46 
972 7584838.96 4589510.34 259.25 
973 7584839.05 4589557.77 257.89 
974 7584839.13 4589512.91 258.66 
975 7584839.15 4589561.37 258.54 
976 7584839.17 4589511.07 259.01 
977 7584839.18 4589550.10 257.92 
978 7584839.32 4589512.12 258.86 
979 7584839.51 4589511.11 259.17 
980 7584839.55 4589516.17 258.47 
981 7584839.82 4589487.21 260.89 
982 7584839.95 4589557.19 258.15 
983 7584839.99 4589512.05 258.51 
984 7584840.01 4589543.82 257.99 
985 7584840.09 4589537.84 258.09 
986 7584840.12 4589531.64 258.43 
987 7584840.13 4589600.65 258.30 
988 7584840.19 4589521.59 258.75 

Y X H 

989 7584840.22 4589494.84 260.96 
990 7584840.30 4589525.67 258.71 
991 7584840.36 4589556.00 257.96 
992 7584840.45 4589460.06 260.69 
993 7584840.46 4589460.17 260.54 
994 7584840.55 4589460.51 260.53 
995 7584840.60 4589469.15 260.85 
996 7584840.69 4589555.67 257.91 
997 7584841.00 4589502.31 260.58 
998 7584841.01 4589444.90 260.82 
999 7584841.02 4589608.26 258.22 
1000 7584841.32 4589467.28 260.81 
1001 7584841.32 4589467.16 260.76 
1002 7584841.66 4589432.57 261.24 
1003 7584841.89 4589551.79 257.78 
1004 7584842.73 4589568.42 258.86 
1005 7584842.74 4589480.73 260.82 
1006 7584843.05 4589563.66 258.57 
1007 7584843.46 4589453.66 260.77 
1008 7584844.55 4589592.40 258.69 
1009 7584844.57 4589593.17 258.22 
1010 7584844.81 4589459.01 260.52 
1011 7584844.81 4589459.12 260.41 
1012 7584844.81 4589457.22 260.58 
1013 7584844.84 4589508.77 260.32 
1014 7584844.87 4589509.26 259.03 
1015 7584845.07 4589571.79 258.73 
1016 7584845.20 4589600.93 258.30 
1017 7584845.48 4589583.81 258.60 
1018 7584845.51 4589557.24 257.94 
1019 7584845.73 4589513.52 258.70 
1020 7584845.98 4589607.06 258.26 
1021 7584845.99 4589552.92 257.95 
1022 7584845.99 4589564.91 258.93 
1023 7584846.13 4589524.17 258.60 
1024 7584846.16 4589558.72 258.28 
1025 7584846.26 4589518.78 258.58 
1026 7584846.36 4589450.14 260.56 
1027 7584846.51 4589534.92 258.31 
1028 7584846.56 4589550.15 257.85 
1029 7584846.60 4589529.62 258.39 
1030 7584846.61 4589575.98 258.78 
1031 7584846.69 4589563.13 258.32 
1032 7584846.71 4589556.37 257.67 
1033 7584846.84 4589456.57 260.39 
1034 7584846.86 4589539.67 258.19 
1035 7584846.92 4589544.33 257.93 
1036 7584846.98 4589561.01 258.08 
1037 7584847.21 4589561.75 258.87 
1038 7584847.33 4589563.96 258.48 
1039 7584847.53 4589558.85 257.65 
1040 7584847.58 4589558.89 257.66 

Y X H 

1041 7584847.91 4589563.50 258.68 
1042 7584848.26 4589564.95 259.03 
1043 7584848.32 4589435.28 260.76 
1044 7584848.41 4589560.66 258.69 
1045 7584848.79 4589548.46 257.99 
1046 7584848.87 4589485.85 261.03 
1047 7584849.15 4589456.98 260.41 
1048 7584849.18 4589457.30 260.41 
1049 7584849.23 4589550.82 257.96 
1050 7584849.28 4589558.90 257.97 
1051 7584849.34 4589457.32 260.40 
1052 7584849.41 4589457.42 260.29 
1053 7584849.83 4589547.39 257.81 
1054 7584850.06 4589454.40 260.48 
1055 7584850.12 4589563.05 258.74 
1056 7584850.25 4589564.22 259.08 
1057 7584850.31 4589552.05 257.95 
1058 7584850.56 4589552.47 258.10 
1059 7584850.69 4589561.10 258.71 
1060 7584851.08 4589549.88 258.83 
1061 7584851.12 4589493.66 261.05 
1062 7584851.31 4589549.34 258.81 
1063 7584851.66 4589550.19 259.22 
1064 7584851.71 4589549.06 258.89 
1065 7584851.80 4589553.32 258.04 
1066 7584852.13 4589508.57 259.06 
1067 7584852.18 4589551.03 259.06 
1068 7584852.32 4589550.24 259.24 
1069 7584852.34 4589547.07 258.10 
1070 7584852.38 4589506.51 260.20 
1071 7584852.43 4589571.01 258.80 
1072 7584852.44 4589507.78 260.45 
1073 7584852.48 4589560.46 257.75 
1074 7584852.56 4589550.97 258.95 
1075 7584852.68 4589562.43 258.93 
1076 7584852.71 4589550.33 259.17 
1077 7584852.74 4589563.27 258.80 
1078 7584852.93 4589501.19 260.88 
1079 7584853.02 4589455.46 260.25 
1080 7584853.07 4589550.57 258.99 
1081 7584853.11 4589455.52 260.13 
1082 7584853.12 4589515.40 258.64 
1083 7584853.18 4589564.43 259.08 
1084 7584853.22 4589547.57 258.02 
1085 7584853.31 4589553.01 258.05 
1086 7584853.37 4589560.89 257.80 
1087 7584853.45 4589472.40 260.86 
1088 7584853.56 4589471.58 260.55 
1089 7584853.67 4589561.24 257.47 
1090 7584853.75 4589548.42 257.84 
1091 7584853.97 4589520.92 258.56 
1092 7584854.17 4589562.60 258.91 



Y X H 

1093 7584854.21 4589526.23 258.45 
1094 7584854.32 4589576.28 258.78 
1095 7584854.38 4589551.87 258.13 
1096 7584854.59 4589532.51 258.37 
1097 7584854.62 4589538.18 258.32 
1098 7584854.76 4589439.10 260.52 
1099 7584854.76 4589424.89 260.64 
1100 7584854.85 4589563.70 259.37 
1101 7584855.06 4589513.05 258.81 
1102 7584855.17 4589542.31 258.24 
1103 7584855.30 4589585.93 258.44 
1104 7584855.33 4589561.07 257.29 
1105 7584855.61 4589563.48 259.25 
1106 7584855.71 4589428.04 260.45 
1107 7584855.77 4589595.47 257.99 
1108 7584855.91 4589466.41 260.31 
1109 7584855.95 4589466.53 260.38 
1110 7584855.98 4589594.66 258.20 
1111 7584856.01 4589603.30 257.71 
1112 7584856.10 4589452.13 260.08 
1113 7584856.12 4589597.99 257.86 
1114 7584856.33 4589549.43 257.97 
1115 7584856.45 4589549.15 257.92 
1116 7584856.50 4589451.18 260.09 
1117 7584856.77 4589608.70 257.55 
1118 7584856.90 4589555.21 257.74 
1119 7584856.99 4589613.76 257.57 
1120 7584857.24 4589452.67 260.03 
1121 7584857.28 4589452.80 259.95 
1122 7584857.54 4589472.60 260.68 
1123 7584857.62 4589473.10 260.69 
1124 7584857.64 4589514.08 258.98 
1125 7584857.84 4589508.07 259.46 
1126 7584857.87 4589507.00 260.45 
1127 7584858.07 4589420.32 260.44 
1128 7584858.07 4589508.77 259.31 
1129 7584858.11 4589442.07 260.00 
1130 7584858.35 4589458.97 260.07 
1131 7584858.36 4589560.97 257.25 
1132 7584858.41 4589458.99 260.15 
1133 7584858.44 4589459.28 260.03 
1134 7584858.48 4589458.68 260.07 
1135 7584858.49 4589517.13 258.60 
1136 7584858.54 4589459.17 260.15 
1137 7584858.54 4589458.69 260.16 
1138 7584858.72 4589445.66 259.86 
1139 7584859.02 4589523.45 258.48 
1140 7584859.30 4589467.75 260.18 
1141 7584859.47 4589485.18 261.01 
1142 7584859.49 4589450.63 259.93 
1143 7584859.61 4589450.62 259.86 
1144 7584859.66 4589571.46 258.85 

Y X H 

1145 7584859.72 4589527.25 258.68 
1146 7584859.86 4589507.08 259.79 
1147 7584860.01 4589478.50 261.22 
1148 7584860.16 4589457.57 260.03 
1149 7584860.17 4589561.02 257.37 
1150 7584860.19 4589457.63 260.11 
1151 7584860.23 4589529.22 258.54 
1152 7584860.29 4589509.06 259.34 
1153 7584860.32 4589528.91 258.48 
1154 7584860.73 4589499.67 260.86 
1155 7584860.86 4589506.87 260.00 
1156 7584860.87 4589430.64 260.05 
1157 7584860.90 4589560.80 257.25 
1158 7584860.92 4589564.32 259.31 
1159 7584861.08 4589508.82 259.13 
1160 7584861.30 4589535.07 258.57 
1161 7584861.42 4589448.29 259.85 
1162 7584861.51 4589448.39 259.77 
1163 7584861.55 4589530.01 258.40 
1164 7584861.57 4589527.63 259.13 
1165 7584861.71 4589456.27 259.97 
1166 7584861.74 4589456.33 260.08 
1167 7584861.76 4589492.77 260.91 
1168 7584861.79 4589506.70 259.56 
1169 7584861.92 4589528.10 259.29 
1170 7584861.95 4589530.67 258.42 
1171 7584862.03 4589506.50 260.54 
1172 7584862.07 4589608.88 257.50 
1173 7584862.44 4589560.35 257.52 
1174 7584862.45 4589539.30 258.47 
1175 7584862.48 4589507.47 259.34 
1176 7584862.53 4589524.45 258.44 
1177 7584862.65 4589527.61 259.43 
1178 7584862.77 4589526.75 259.35 
1179 7584862.78 4589527.84 259.34 
1180 7584862.96 4589529.91 258.47 
1181 7584862.96 4589527.67 259.51 
1182 7584863.07 4589505.61 260.50 
1183 7584863.18 4589477.11 260.65 
1184 7584863.23 4589526.37 259.43 
1185 7584863.26 4589524.06 258.55 
1186 7584863.27 4589527.34 259.51 
1187 7584863.27 4589505.97 259.61 
1188 7584863.31 4589603.04 257.52 
1189 7584863.43 4589542.54 258.46 
1190 7584863.48 4589525.89 259.48 
1191 7584863.53 4589600.28 257.44 
1192 7584863.66 4589523.75 258.76 
1193 7584863.67 4589444.91 259.75 
1194 7584863.70 4589444.98 259.63 
1195 7584863.80 4589504.49 260.60 
1196 7584863.90 4589430.49 259.65 

Y X H 

1197 7584863.90 4589454.17 259.90 
1198 7584863.96 4589454.25 260.02 
1199 7584864.11 4589560.17 257.65 
1200 7584864.15 4589476.46 259.92 
1201 7584864.23 4589525.50 259.58 
1202 7584864.26 4589595.76 258.22 
1203 7584864.28 4589596.82 257.65 
1204 7584864.43 4589472.99 259.82 
1205 7584864.47 4589526.02 259.74 
1206 7584864.63 4589417.38 259.77 
1207 7584864.63 4589545.90 257.95 
1208 7584864.69 4589526.25 259.82 
1209 7584864.72 4589504.98 259.65 
1210 7584864.76 4589526.76 259.76 
1211 7584864.91 4589614.59 257.29 
1212 7584864.95 4589523.68 258.75 
1213 7584865.20 4589547.18 258.03 
1214 7584865.21 4589528.69 258.72 
1215 7584865.21 4589452.62 259.84 
1216 7584865.29 4589452.70 259.97 
1217 7584865.50 4589587.55 258.33 
1218 7584865.52 4589513.61 259.22 
1219 7584865.55 4589524.16 258.52 
1220 7584865.55 4589505.33 259.55 
1221 7584865.56 4589559.94 257.51 
1222 7584865.59 4589609.18 257.19 
1223 7584865.95 4589528.44 258.51 
1224 7584866.01 4589520.68 258.66 
1225 7584866.01 4589501.32 260.52 
1226 7584866.18 4589579.36 258.64 
1227 7584866.26 4589430.84 259.49 
1228 7584866.29 4589458.73 259.92 
1229 7584866.30 4589439.30 259.56 
1230 7584866.30 4589458.83 259.79 
1231 7584866.34 4589452.80 260.00 
1232 7584866.41 4589439.43 259.50 
1233 7584866.54 4589501.61 260.05 
1234 7584866.66 4589551.31 257.96 
1235 7584866.68 4589431.02 259.49 
1236 7584866.84 4589482.70 261.07 
1237 7584866.91 4589571.77 258.88 
1238 7584866.95 4589559.87 257.66 
1239 7584866.95 4589556.52 257.90 
1240 7584867.06 4589527.19 258.74 
1241 7584867.10 4589526.57 258.72 
1242 7584867.13 4589450.23 259.77 
1243 7584867.19 4589450.25 259.85 
1244 7584867.25 4589526.20 258.57 
1245 7584867.32 4589524.57 258.61 
1246 7584867.48 4589517.34 258.93 
1247 7584867.49 4589541.65 258.15 
1248 7584867.50 4589536.02 258.51 

Y X H 

1249 7584867.56 4589447.99 259.68 
1250 7584867.58 4589519.61 258.74 
1251 7584867.73 4589562.73 259.30 
1252 7584867.81 4589482.42 260.12 
1253 7584867.83 4589434.24 259.52 
1254 7584867.95 4589428.37 259.73 
1255 7584868.11 4589417.06 259.83 
1256 7584868.11 4589516.45 259.20 
1257 7584868.12 4589434.16 259.50 
1258 7584868.24 4589448.54 259.71 
1259 7584868.31 4589448.59 259.79 
1260 7584868.32 4589417.03 259.66 
1261 7584868.35 4589493.68 260.89 
1262 7584868.54 4589530.80 258.48 
1263 7584868.55 4589428.35 259.66 
1264 7584868.71 4589520.29 258.88 
1265 7584868.75 4589507.33 259.57 
1266 7584868.76 4589428.42 259.55 
1267 7584868.87 4589506.45 259.55 
1268 7584868.94 4589441.32 259.48 
1269 7584868.98 4589518.29 259.79 
1270 7584869.03 4589428.32 259.52 
1271 7584869.07 4589446.73 259.65 
1272 7584869.10 4589498.95 259.72 
1273 7584869.13 4589609.48 257.10 
1274 7584869.13 4589446.75 259.77 
1275 7584869.13 4589493.66 259.94 
1276 7584869.32 4589515.29 259.30 
1277 7584869.33 4589509.33 259.50 
1278 7584869.34 4589505.97 259.77 
1279 7584869.40 4589518.72 259.75 
1280 7584869.50 4589509.57 259.63 
1281 7584869.51 4589559.99 257.87 
1282 7584869.70 4589495.68 259.61 
1283 7584869.71 4589518.43 259.94 
1284 7584869.72 4589521.23 258.82 
1285 7584869.85 4589518.30 260.00 
1286 7584870.17 4589517.63 260.20 
1287 7584870.33 4589547.66 258.04 
1288 7584870.47 4589517.87 260.07 
1289 7584870.55 4589516.95 260.35 
1290 7584870.62 4589519.76 259.23 
1291 7584870.68 4589516.71 260.22 
1292 7584870.87 4589488.63 259.63 
1293 7584871.02 4589514.40 259.31 
1294 7584871.11 4589443.11 259.54 
1295 7584871.18 4589560.08 257.71 
1296 7584871.18 4589443.14 259.65 
1297 7584871.18 4589509.02 260.48 
1298 7584871.20 4589517.78 260.09 
1299 7584871.22 4589519.86 259.21 
1300 7584871.24 4589465.66 259.88 

Y X H 

1301 7584871.29 4589442.83 259.53 
1302 7584871.33 4589442.90 259.62 
1303 7584871.33 4589465.58 259.82 
1304 7584871.33 4589510.83 259.41 
1305 7584871.45 4589516.94 260.15 
1306 7584871.54 4589517.57 260.21 
1307 7584871.60 4589507.92 260.96 
1308 7584871.63 4589517.30 260.27 
1309 7584871.64 4589442.73 259.52 
1310 7584871.65 4589442.79 259.62 
1311 7584871.69 4589503.59 259.65 
1312 7584871.84 4589502.29 259.72 
1313 7584871.84 4589472.78 259.74 
1314 7584871.97 4589605.67 257.26 
1315 7584872.01 4589442.84 259.60 
1316 7584872.01 4589507.68 260.98 
1317 7584872.05 4589442.76 259.51 
1318 7584872.11 4589603.02 257.27 
1319 7584872.17 4589515.19 259.19 
1320 7584872.23 4589524.21 258.60 
1321 7584872.24 4589442.95 259.60 
1322 7584872.25 4589553.04 257.92 
1323 7584872.26 4589519.67 259.02 
1324 7584872.28 4589442.85 259.51 
1325 7584872.37 4589506.52 261.12 
1326 7584872.40 4589506.39 261.14 
1327 7584872.41 4589505.84 260.99 
1328 7584872.52 4589443.16 259.61 
1329 7584872.59 4589443.13 259.49 
1330 7584872.73 4589519.29 259.06 
1331 7584872.78 4589560.26 257.45 
1332 7584872.94 4589557.57 257.59 
1333 7584873.14 4589559.52 257.42 
1334 7584873.48 4589614.86 257.15 
1335 7584873.48 4589458.29 259.68 
1336 7584873.49 4589564.65 259.25 
1337 7584873.52 4589515.40 259.32 
1338 7584873.55 4589467.47 259.62 
1339 7584873.58 4589458.42 259.51 
1340 7584873.65 4589510.21 259.25 
1341 7584873.67 4589578.87 258.78 
1342 7584873.70 4589560.50 257.13 
1343 7584873.72 4589572.20 259.12 
1344 7584873.86 4589518.28 259.08 
1345 7584874.22 4589517.37 259.18 
1346 7584874.31 4589504.15 259.66 
1347 7584874.47 4589516.17 259.30 
1348 7584874.54 4589530.35 258.64 
1349 7584874.57 4589586.76 258.24 
1350 7584874.68 4589508.24 259.30 
1351 7584874.90 4589594.31 258.08 
1352 7584875.07 4589543.85 258.31 

Y X H 

1353 7584875.12 4589504.39 259.78 
1354 7584875.13 4589609.96 257.10 
1355 7584875.30 4589561.42 257.34 
1356 7584875.41 4589485.25 259.56 
1357 7584875.52 4589568.99 259.29 
1358 7584875.79 4589549.41 258.03 
1359 7584876.18 4589599.62 257.41 
1360 7584876.20 4589507.95 259.50 
1361 7584876.20 4589509.57 259.58 
1362 7584876.25 4589507.43 259.55 
1363 7584876.46 4589598.34 258.13 
1364 7584876.62 4589562.22 257.58 
1365 7584876.74 4589523.08 258.81 
1366 7584876.79 4589536.66 258.42 
1367 7584876.91 4589553.09 257.70 
1368 7584877.14 4589563.07 257.01 
1369 7584877.15 4589510.34 260.32 
1370 7584877.18 4589473.06 259.40 
1371 7584877.20 4589509.45 260.15 
1372 7584877.27 4589472.70 259.55 
1373 7584877.51 4589509.55 260.10 
1374 7584877.60 4589416.35 259.82 
1375 7584877.70 4589416.38 259.89 
1376 7584877.76 4589564.41 257.14 
1377 7584877.91 4589564.91 256.99 
1378 7584877.93 4589528.74 258.61 
1379 7584877.94 4589485.98 259.62 
1380 7584878.18 4589516.61 259.98 
1381 7584878.23 4589427.17 259.68 
1382 7584878.25 4589495.37 259.52 
1383 7584878.31 4589586.59 258.40 
1384 7584878.31 4589507.93 260.12 
1385 7584878.32 4589586.23 258.45 
1386 7584878.37 4589427.17 259.77 
1387 7584878.42 4589478.09 259.80 
1388 7584878.46 4589517.01 260.09 
1389 7584878.47 4589486.31 258.96 
1390 7584878.53 4589479.35 259.50 
1391 7584878.71 4589576.77 259.04 
1392 7584878.95 4589494.85 259.56 
1393 7584878.98 4589440.68 259.35 
1394 7584878.99 4589566.46 257.05 
1395 7584879.04 4589516.93 260.12 
1396 7584879.06 4589440.70 259.49 
1397 7584879.11 4589584.39 258.51 
1398 7584879.28 4589560.37 257.16 
1399 7584879.30 4589511.59 260.34 
1400 7584879.33 4589543.39 258.25 
1401 7584879.39 4589446.75 259.27 
1402 7584879.46 4589446.75 259.37 
1403 7584879.47 4589447.19 259.29 
1404 7584879.50 4589584.71 258.26 



Y X H 

1405 7584879.54 4589447.23 259.34 
1406 7584879.59 4589567.24 256.77 
1407 7584879.60 4589447.53 259.27 
1408 7584879.65 4589447.58 259.35 
1409 7584879.86 4589447.96 259.28 
1410 7584879.90 4589447.97 259.34 
1411 7584880.02 4589561.63 257.01 
1412 7584880.08 4589581.37 258.80 
1413 7584880.09 4589448.26 259.27 
1414 7584880.15 4589448.27 259.35 
1415 7584880.20 4589568.60 256.61 
1416 7584880.39 4589523.62 259.19 
1417 7584880.43 4589502.97 259.80 
1418 7584880.45 4589448.51 259.28 
1419 7584880.50 4589448.51 259.37 
1420 7584880.65 4589581.54 258.45 
1421 7584880.74 4589523.60 259.85 
1422 7584880.92 4589523.20 259.86 
1423 7584880.96 4589545.51 258.15 
1424 7584881.04 4589581.67 258.24 
1425 7584881.05 4589448.74 259.28 
1426 7584881.07 4589569.89 256.80 
1427 7584881.11 4589448.72 259.37 
1428 7584881.14 4589472.57 259.26 
1429 7584881.33 4589615.10 257.00 
1430 7584881.34 4589416.29 259.96 
1431 7584881.39 4589447.45 259.39 
1432 7584881.42 4589416.24 259.87 
1433 7584881.46 4589535.32 258.46 
1434 7584881.60 4589448.79 259.28 
1435 7584881.60 4589448.16 259.45 
1436 7584881.62 4589448.74 259.37 
1437 7584881.64 4589570.86 256.50 
1438 7584881.72 4589517.02 259.99 
1439 7584881.91 4589481.90 259.35 
1440 7584881.99 4589427.49 259.81 
1441 7584882.01 4589608.45 257.06 
1442 7584882.11 4589427.50 259.70 
1443 7584882.16 4589466.21 259.65 
1444 7584882.18 4589448.64 259.29 
1445 7584882.18 4589459.44 259.29 
1446 7584882.18 4589491.50 259.28 
1447 7584882.18 4589448.56 259.40 
1448 7584882.21 4589467.46 259.59 
1449 7584882.26 4589471.84 260.07 
1450 7584882.35 4589469.35 260.26 
1451 7584882.48 4589481.85 260.35 
1452 7584882.49 4589580.27 256.51 
1453 7584882.55 4589581.01 256.58 
1454 7584882.59 4589542.79 258.28 
1455 7584882.59 4589448.31 259.30 
1456 7584882.61 4589448.26 259.40 

Y X H 

1457 7584882.65 4589511.16 260.09 
1458 7584882.76 4589567.26 256.57 
1459 7584882.87 4589559.18 257.26 
1460 7584882.87 4589440.49 259.58 
1461 7584882.90 4589604.61 257.13 
1462 7584882.92 4589575.53 256.34 
1463 7584882.93 4589578.26 256.42 
1464 7584882.93 4589440.51 259.46 
1465 7584882.95 4589447.85 259.39 
1466 7584882.97 4589531.67 259.07 
1467 7584882.98 4589447.90 259.27 
1468 7584883.00 4589490.95 260.55 
1469 7584883.14 4589447.40 259.38 
1470 7584883.16 4589600.56 257.31 
1471 7584883.20 4589447.42 259.27 
1472 7584883.22 4589446.83 259.38 
1473 7584883.26 4589469.95 260.20 
1474 7584883.26 4589502.55 259.70 
1475 7584883.28 4589446.85 259.28 
1476 7584883.36 4589532.09 259.57 
1477 7584883.48 4589467.17 259.55 
1478 7584883.64 4589610.02 256.99 
1479 7584883.87 4589599.33 257.97 
1480 7584883.93 4589581.46 256.58 
1481 7584883.98 4589531.97 259.62 
1482 7584884.15 4589502.34 260.36 
1483 7584884.20 4589517.55 259.79 
1484 7584884.25 4589559.94 257.13 
1485 7584884.46 4589507.71 259.93 
1486 7584884.59 4589575.92 256.33 
1487 7584884.83 4589554.31 257.57 
1488 7584884.83 4589595.12 257.88 
1489 7584885.20 4589508.38 260.32 
1490 7584885.25 4589579.26 256.32 
1491 7584885.33 4589600.60 257.60 
1492 7584885.36 4589572.04 256.33 
1493 7584885.41 4589582.71 256.68 
1494 7584885.50 4589539.57 258.75 
1495 7584885.58 4589585.19 257.99 
1496 7584885.61 4589550.12 258.11 
1497 7584885.62 4589539.43 259.28 
1498 7584885.63 4589507.61 260.55 
1499 7584885.73 4589530.98 259.42 
1500 7584885.91 4589508.27 260.38 
1501 7584885.93 4589600.05 256.96 
1502 7584885.98 4589539.33 259.29 
1503 7584886.02 4589583.29 256.49 
1504 7584886.10 4589464.50 259.40 
1505 7584886.15 4589464.39 259.34 
1506 7584886.19 4589560.86 256.95 
1507 7584886.38 4589467.31 259.28 
1508 7584886.45 4589527.07 259.49 

Y X H 

1509 7584886.59 4589591.20 257.92 
1510 7584886.60 4589553.17 257.86 
1511 7584886.60 4589545.61 258.35 
1512 7584886.72 4589596.55 256.65 
1513 7584886.91 4589584.63 256.60 
1514 7584886.93 4589576.58 256.28 
1515 7584887.12 4589566.08 256.64 
1516 7584887.13 4589545.59 259.01 
1517 7584887.32 4589557.88 257.43 
1518 7584887.46 4589585.32 256.59 
1519 7584887.69 4589545.47 258.99 
1520 7584887.85 4589591.70 256.80 
1521 7584887.90 4589588.23 256.68 
1522 7584887.90 4589541.03 259.11 
1523 7584888.01 4589557.73 258.02 
1524 7584888.21 4589511.95 259.96 
1525 7584888.30 4589575.28 257.07 
1526 7584888.48 4589551.52 258.04 
1527 7584888.66 4589601.33 257.76 
1528 7584888.67 4589600.59 257.15 
1529 7584888.68 4589610.40 256.91 
1530 7584888.78 4589598.03 256.59 
1531 7584888.82 4589550.91 258.58 
1532 7584888.88 4589557.56 258.19 
1533 7584888.97 4589599.07 256.72 
1534 7584889.08 4589575.24 256.84 
1535 7584889.13 4589550.92 258.44 
1536 7584889.16 4589607.26 257.15 
1537 7584889.16 4589597.09 256.60 
1538 7584889.34 4589580.35 256.27 
1539 7584889.39 4589566.13 257.27 
1540 7584889.43 4589592.75 256.62 
1541 7584889.44 4589586.41 256.40 
1542 7584889.55 4589517.33 259.97 
1543 7584889.58 4589441.91 259.21 
1544 7584889.67 4589441.97 259.31 
1545 7584889.70 4589441.60 259.22 
1546 7584889.75 4589600.20 257.62 
1547 7584889.77 4589441.65 259.32 
1548 7584889.88 4589553.05 258.60 
1549 7584889.93 4589449.37 259.09 
1550 7584889.97 4589596.41 256.60 
1551 7584889.99 4589441.46 259.21 
1552 7584889.99 4589441.55 259.33 
1553 7584890.04 4589449.35 259.23 
1554 7584890.07 4589599.00 257.63 
1555 7584890.11 4589565.62 257.72 
1556 7584890.20 4589564.79 257.73 
1557 7584890.27 4589441.41 259.31 
1558 7584890.31 4589598.75 258.03 
1559 7584890.31 4589441.36 259.21 
1560 7584890.35 4589456.94 259.03 

Y X H 

1561 7584890.37 4589454.20 259.17 
1562 7584890.39 4589600.49 257.83 
1563 7584890.39 4589456.64 259.10 
1564 7584890.46 4589456.83 259.08 
1565 7584890.51 4589596.59 257.23 
1566 7584890.55 4589441.39 259.31 
1567 7584890.56 4589598.59 257.81 
1568 7584890.56 4589441.29 259.20 
1569 7584890.68 4589451.46 259.32 
1570 7584890.72 4589606.84 257.34 
1571 7584890.80 4589441.43 259.29 
1572 7584890.83 4589577.05 256.44 
1573 7584890.89 4589579.81 256.46 
1574 7584890.91 4589441.36 259.18 
1575 7584890.93 4589552.94 258.63 
1576 7584891.01 4589574.19 257.52 
1577 7584891.10 4589582.92 256.74 
1578 7584891.10 4589441.61 259.28 
1579 7584891.14 4589441.56 259.16 
1580 7584891.18 4589583.66 256.95 
1581 7584891.20 4589596.73 257.06 
1582 7584891.25 4589420.85 259.52 
1583 7584891.25 4589562.00 258.25 
1584 7584891.26 4589579.80 256.93 
1585 7584891.29 4589588.97 256.80 
1586 7584891.37 4589586.72 256.85 
1587 7584891.38 4589441.94 259.27 
1588 7584891.40 4589598.50 257.79 
1589 7584891.43 4589420.82 259.67 
1590 7584891.44 4589572.27 257.85 
1591 7584891.44 4589441.96 259.14 
1592 7584891.52 4589600.19 257.70 
1593 7584891.53 4589425.47 259.44 
1594 7584891.54 4589507.74 260.34 
1595 7584891.58 4589571.65 257.60 
1596 7584891.59 4589543.03 258.72 
1597 7584891.64 4589575.57 257.60 
1598 7584891.65 4589577.06 257.25 
1599 7584891.66 4589515.60 260.33 
1600 7584891.67 4589577.69 257.73 
1601 7584891.67 4589579.79 257.04 
1602 7584891.68 4589425.51 259.58 
1603 7584891.70 4589426.56 259.45 
1604 7584891.74 4589583.37 256.95 
1605 7584891.74 4589521.82 259.81 
1606 7584891.77 4589426.37 259.54 
1607 7584891.79 4589515.88 260.71 
1608 7584891.82 4589579.71 256.95 
1609 7584891.89 4589593.61 256.37 
1610 7584892.01 4589597.18 256.75 
1611 7584892.01 4589577.77 257.20 
1612 7584892.01 4589589.92 257.10 

Y X H 

1613 7584892.07 4589586.71 257.13 
1614 7584892.08 4589569.47 257.73 
1615 7584892.11 4589599.00 257.09 
1616 7584892.13 4589604.17 257.80 
1617 7584892.22 4589600.10 257.34 
1618 7584892.35 4589615.51 256.90 
1619 7584892.35 4589583.26 257.69 
1620 7584892.39 4589604.00 257.52 
1621 7584892.39 4589561.19 258.31 
1622 7584892.45 4589586.93 256.86 
1623 7584892.54 4589569.56 257.93 
1624 7584892.55 4589521.96 260.49 
1625 7584892.62 4589599.09 256.90 
1626 7584892.69 4589580.56 257.68 
1627 7584892.70 4589593.89 256.72 
1628 7584892.93 4589552.53 258.55 
1629 7584892.95 4589431.20 259.30 
1630 7584892.97 4589596.71 257.06 
1631 7584893.04 4589431.21 259.41 
1632 7584893.08 4589590.41 257.55 
1633 7584893.10 4589603.01 257.86 
1634 7584893.13 4589587.05 257.67 
1635 7584893.21 4589513.78 260.14 
1636 7584893.54 4589580.32 257.69 
1637 7584893.64 4589419.12 259.77 
1638 7584893.67 4589603.24 257.93 
1639 7584893.73 4589590.18 257.56 
1640 7584893.74 4589445.31 259.11 
1641 7584893.82 4589594.11 257.51 
1642 7584893.83 4589445.22 258.96 
1643 7584893.93 4589487.02 260.04 
1644 7584893.94 4589529.19 259.84 
1645 7584894.05 4589434.34 259.19 
1646 7584894.10 4589425.61 259.63 
1647 7584894.12 4589521.70 261.22 
1648 7584894.13 4589434.26 259.30 
1649 7584894.25 4589426.45 259.55 
1650 7584894.25 4589426.25 259.59 
1651 7584894.48 4589601.53 257.16 
1652 7584894.50 4589559.61 258.24 
1653 7584894.51 4589529.39 260.43 
1654 7584894.61 4589603.05 257.37 
1655 7584894.95 4589468.68 259.18 
1656 7584895.00 4589436.61 259.10 
1657 7584895.07 4589590.43 257.53 
1658 7584895.10 4589436.58 259.20 
1659 7584895.39 4589447.11 259.05 
1660 7584895.45 4589447.12 258.91 
1661 7584895.47 4589471.29 260.18 
1662 7584895.48 4589521.26 259.88 
1663 7584895.57 4589601.25 257.43 
1664 7584895.63 4589529.37 260.50 

Y X H 

1665 7584895.77 4589432.20 259.33 
1666 7584895.83 4589495.50 260.15 
1667 7584895.96 4589504.78 260.07 
1668 7584896.05 4589419.42 259.74 
1669 7584896.24 4589433.43 259.30 
1670 7584896.58 4589579.79 257.52 
1671 7584896.61 4589439.49 259.00 
1672 7584896.66 4589606.11 257.32 
1673 7584896.70 4589439.43 259.12 
1674 7584896.75 4589569.10 257.78 
1675 7584896.81 4589528.61 259.64 
1676 7584896.85 4589453.37 258.95 
1677 7584896.98 4589438.73 259.16 
1678 7584897.12 4589597.97 257.31 
1679 7584897.38 4589435.96 259.24 
1680 7584897.61 4589539.09 260.33 
1681 7584897.77 4589589.87 257.45 
1682 7584897.80 4589424.98 259.62 
1683 7584897.80 4589601.19 257.40 
1684 7584897.93 4589436.95 259.20 
1685 7584897.93 4589455.91 258.90 
1686 7584897.98 4589611.04 257.30 
1687 7584898.00 4589441.48 258.91 
1688 7584898.06 4589441.49 259.00 
1689 7584898.29 4589455.92 258.76 
1690 7584898.39 4589449.90 258.91 
1691 7584898.41 4589597.88 257.28 
1692 7584898.41 4589449.80 258.78 
1693 7584898.53 4589547.01 258.95 
1694 7584898.70 4589538.42 260.65 
1695 7584899.29 4589527.99 259.54 
1696 7584899.53 4589537.97 260.63 
1697 7584899.71 4589430.75 259.51 
1698 7584899.72 4589600.01 257.32 
1699 7584899.88 4589462.90 258.85 
1700 7584899.89 4589463.03 258.92 
1701 7584900.11 4589440.21 259.03 
1702 7584900.15 4589466.23 258.77 
1703 7584900.20 4589443.93 258.79 
1704 7584900.26 4589443.78 258.88 
1705 7584900.52 4589604.74 257.23 
1706 7584900.66 4589545.79 260.55 
1707 7584900.87 4589556.13 258.78 
1708 7584901.31 4589441.62 258.96 
1709 7584901.47 4589537.07 259.70 
1710 7584901.49 4589609.89 257.51 
1711 7584901.60 4589545.79 260.50 
1712 7584901.67 4589452.23 258.77 
1713 7584901.74 4589452.19 258.62 
1714 7584901.76 4589610.20 257.44 
1715 7584901.76 4589609.24 257.19 
1716 7584901.96 4589611.49 257.40 



Y X H 

1717 7584901.96 4589612.09 257.18 
1718 7584902.00 4589468.40 258.90 
1719 7584902.11 4589438.60 259.36 
1720 7584902.17 4589609.03 257.05 
1721 7584902.21 4589452.75 258.75 
1722 7584902.25 4589568.38 257.78 
1723 7584902.33 4589604.64 257.13 
1724 7584902.45 4589536.49 259.77 
1725 7584902.57 4589470.36 260.02 
1726 7584902.78 4589446.12 258.65 
1727 7584902.79 4589446.07 258.78 
1728 7584902.89 4589545.48 259.58 
1729 7584902.92 4589612.08 257.20 
1730 7584903.44 4589616.54 257.04 
1731 7584903.45 4589578.14 257.51 
1732 7584903.66 4589608.62 257.17 
1733 7584903.85 4589443.83 258.84 
1734 7584903.88 4589597.09 257.32 
1735 7584903.91 4589440.80 259.06 
1736 7584904.06 4589558.75 259.64 
1737 7584904.07 4589608.01 257.02 
1738 7584904.22 4589560.47 258.02 
1739 7584904.33 4589559.30 259.05 
1740 7584904.74 4589557.78 260.39 
1741 7584905.14 4589587.77 257.39 
1742 7584905.30 4589611.60 257.14 
1743 7584905.36 4589447.99 258.53 
1744 7584905.51 4589447.90 258.67 
1745 7584905.58 4589454.97 258.65 
1746 7584905.79 4589454.93 258.64 
1747 7584905.82 4589454.99 258.50 
1748 7584905.84 4589557.77 259.80 
1749 7584905.86 4589454.88 258.49 
1750 7584905.86 4589454.85 258.63 
1751 7584905.95 4589485.39 259.96 
1752 7584906.01 4589559.69 259.71 
1753 7584906.04 4589445.58 258.70 
1754 7584906.09 4589546.23 259.52 
1755 7584906.26 4589554.21 259.19 
1756 7584906.53 4589616.08 257.07 
1757 7584906.60 4589561.15 257.87 
1758 7584906.90 4589503.71 259.87 
1759 7584907.34 4589493.80 260.15 
1760 7584907.39 4589568.68 257.53 
1761 7584907.68 4589552.31 259.10 
1762 7584907.78 4589557.97 258.70 
1763 7584907.83 4589446.67 258.62 
1764 7584908.04 4589558.13 258.37 
1765 7584908.22 4589449.62 258.42 
1766 7584908.31 4589449.51 258.58 
1767 7584908.75 4589444.23 258.69 
1768 7584909.12 4589588.39 257.42 

Y X H 

1769 7584909.61 4589447.55 258.57 
1770 7584909.95 4589575.88 257.62 
1771 7584910.67 4589606.14 257.22 
1772 7584911.33 4589461.47 258.51 
1773 7584911.33 4589461.56 258.57 
1774 7584911.89 4589595.75 257.37 
1775 7584912.00 4589451.37 258.26 
1776 7584912.09 4589465.35 258.44 
1777 7584912.10 4589451.26 258.42 
1778 7584912.19 4589467.78 258.70 
1779 7584912.28 4589469.43 259.69 
1780 7584914.27 4589461.89 258.52 
1781 7584915.07 4589452.34 258.31 
1782 7584915.08 4589452.45 258.21 
1783 7584916.12 4589450.50 258.33 
1784 7584916.70 4589452.67 258.26 
1785 7584916.95 4589452.81 258.17 
1786 7584917.07 4589452.30 258.26 
1787 7584917.09 4589450.79 258.28 
1788 7584917.55 4589484.61 259.85 
1789 7584918.56 4589449.14 258.47 
1790 7584918.69 4589447.65 258.85 
1791 7584919.97 4589453.10 258.04 
1792 7584920.01 4589452.98 258.16 
1793 7584921.74 4589453.44 257.98 
1794 7584922.35 4589452.84 258.10 
1795 7584922.45 4589452.98 257.98 
1796 7584922.71 4589461.89 258.33 
1797 7584923.03 4589466.96 258.27 
1798 7584923.66 4589471.21 259.50 
1799 7584923.75 4589483.73 260.01 
1800 7584926.44 4589446.80 258.02 
1801 7584926.60 4589452.24 257.90 
1802 7584926.63 4589449.43 257.96 
1803 7584926.63 4589452.40 257.83 
1804 7584927.94 4589459.50 258.00 
1805 7584927.95 4589459.50 258.01 
1806 7584929.11 4589459.32 257.97 
1807 7584929.22 4589459.20 257.92 
1808 7584929.79 4589463.19 257.64 
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3.4 Инвентаризација на снимен изграден градежен 
фонд, вкупна физичка супраструктура и 
инфраструктура во рамки на проектниот опфат 

Проектниот опфат претставува парцелирано градежно земјиште. На еден 
дел од опфатот постои изграден градежен фонд, зграда од класата на намени Г-
Рударство, енергетика, индустрија, до која се пристапува преку земјен пристап. 
Опфатот има релативно ниско развиена комунална инфраструктура. Со 
инфраструктурата стопанисуваат субјекти. Во однос на зеленилото, околината 
изобилува со диверзитет од неуредена вегетација. 

Во рамки на опфатот евидентирано е градежно земјиште со основна класа 
на намена Г-Рударство, енергетика, индустрија. 

Согласно податоците и информациите добиени од ЕВН во проектниот опфат 
не постои електроенергетска инфраструктура, но постои електроенергетска 
инфраструктура во близина опфатот и истата соодветно е графички нанесена во 
графичките прилози. 

Согласно податоците и информациите добиени од ЈП Комуналец во 
проектниот опфат не постои водостопанска инфраструктура, но постојат водоводни 
инсталации вон функција. Исто така, во близина опфатот постои водоводна, 
атмосферска и фекална инфраструктура. Сите видови постојна инфраструктура 
соодветно се графички нанесени во графичките прилози. 

Согласно податоците и информациите добиени од надлежните субјекти, во 
проектниот опфат не постои било каква инфраструктура. 

3.5 Опис и образложение на проектниот концепт на 
урбанистичкото решение 

Целта на овој Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште е 
обезбедување на детални одредби за градење и уредување на земјиштето. Со 
спроведување на оваа документација ќе се обезбедат услови за развој и 
хармонизација на просторот. Врз основа на истата, ќе се изработат проектни 
документации, кои ќе ги дефинираат техничките решенија, за целосна реализација 
на градбите, во функција на зголемување на нивото на квалитетен живот и работа 
на корисниците. 

Урбанистичкото решение и урбанистичките параметри се базираат на 
параметрите утврдени во: 

• Извод од Локална урбанистичко-планска документација - „Сопотски 

пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013), 

издаден од Општина Кавадарци, Сектор за комунални равоти, 

урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина, Одделение за 

урбанизам (Бр. 15-4139/2 од 24.08.2016). 

• Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени, 

Ажурирана геодетска подлога (за локација во близина на улица 

Едвард Кардељ), КО Кавадарци, со деловоден број 0801-132/3/23 од 

01.03.2023 година, изработен од Трговско друштво за геодетски 

работи „ГЕО ПОИНТ“ ДООЕЛ-Скопје. 

• Податоци, информации и мислења од државните органи, институции, 

установи и правни лица кои вршат јавни надлежности 
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• Проектна програма, потпишана од Инвеститорот. 

Согласно Изводот од Локална урбанистичко-планска документација - 
„Сопотски пат“, Општина Кавадарци (Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013), во 
рамки на проектниот опфат предвидена е градежна парцела со основна класа на 
намена Г2-Лесна и незагадувачка индустрија, Е1-Комунална инфраструктура, Е2-
Комунална супраструктура и Д1-Парковско зеленило. За оваа градежна парцела е 
утврден простор определен со градежни линии во кој е дозволено поставување на 
површини за градење на повеќе градби согласно со процентот на изграденост на 
земјиштето. Површините за градење потребно е да се определат преку изработка 
на урбанистичко-проектна документација, што е предмет на разработка на оваа 
планско-проектна документација. Максимално дозволениот процент на изграденост 
на градежната парцела изнесува 58.60%, а коефициентот на искористеност – 0.89. 
Максималната висина до венец се дозволува да изнесува 9.00 m, што одговара на 
планираната катност од П+1. До парцелата обезбеден е колски пристап и 
инфраструктурни приклучоци преку лицето на парцелата, односно од индустриска 
улица. Паркирањето и гаражирањето се планира во рамки на градежната парцела, 
а минималниот број на паркинг места за планираната намена на земјиштето и 
градбите се определува со проектна документација согласно Член 61 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен 
весник на Република Македонија број 63/2012) и истиот ја условува максималната 
реализација на процентот на изграденост, односно коефициентот на искористеност 
на градежната парцела. Во однос на примената на компатибилните намени, со 
оглед на тоа што се работи за планско-проектна документација, истата претставува 
спроведување на веќе донесена планска документација. Врз основа на тоа, како 
услови за иден развој, во смисла на компатибилни намени, се применуваат веќе 
утврдените со регулативата врз основа на која е донесена ЛУПД-то. 

 

 

3.5.1 Дејности и активности кои се одвиваат во градбите во 
градежната парцела со нумерички показатели на 
урбанистичките параметри за секоја градба 
поединечно 
Со овој Урбанистички проект, во рамки на градежната парцела се предвидува 

комплексна градба со основна класа на намена: 

• Г2 – Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија 
 
Согласно потребите на комплексот се предвидува компатибилна намена, 

која може да егзистира во истата градежна парцела без при тоа меѓусебно да си го 
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нарушуваат нормалното функционирање со основната класа на намена. Како 
компатибилна се предвидува: 

• Б2 – Големи единици за трговија (над 200 m² и/или повеќе од П+1 
кат) 

 
Со цел непречено функционирање на комплексот, се планираат 

комплементарни намени кои ја дополнуваат и служат исклучиво за функционирање 
на основната намена. Како комплементарни се предвидуваат: 

• Б1 – Мали единици за комерцијални и деловни дејности (до 200 m² 
и П+1 кат) 

• Г4 – Стоваришта, складови и отпади 

• Е1 – Сообраќајни, линиски и други инфраструктури 
 
Во рамки на оваа градежна парцела се предвидува прифаќање на потребите 

за трафостаница која ќе го сервисира комплексот и непосредното опкружување на 
локацијата. 

 

3.5.2 Внатрешни сообраќајници и начин на обезбедување 
на потребен број на паркинг места 
Внатрешните сообраќајници се димензионирани согласно проектните 

потреби, што произлегуваат од Идејниот проект за градежната парцела. Притоа се 
обезбедува колски пристап до парцелата од северната и јужната страна, преку 
индустриската улица, а во рамки на градежната парцела е развиена внатреша 
сообраќајна мрежа која обезбедува сообраќајен пристап до секој дел од градежната 
парцела. Внатрешните сообраќајници обезбедуваат непречена сообраќајна 
проточност, со интензитет за ваков вид на градби, како и непречен пристап на 
интервентни возила. 

За потребите на стационарниот сообраќај се предвидуваат 107 паркирни 
места, од кои дел се во рамки на габаритот на површината за градење. 

3.5.3 Партерно решение со хортикултура 
Со оваа документација се предлага партерното уредување на градежната 

парцела, презентирано во три категории: 

• Коловоз 
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• Пешачки патеки и тротоари 

• Зеленило 

Коловозот од уличната мрежа се планира да биде изведен од асфалт, 
тротоарите, односно пешачките патеки од павер елементи. 

Останатиот дел од површината се предвидува како зеленило со вегетација 
соодветна на намената на комплексната градба. 

Со оглед на намената на градбата, контролата на влез и излез во парцелата 
ја одредува потребата од оградување на истата. Планерот предлага поставување 
на безбедносна ограда согласно стандардите за ваков вид на градби и нејзино 
интегрирање со природни растенија (вегетација), што ќе допринесат интегративно 
во пејсажот на околината. 

Процентуалното учество на горенаведеното партерно зеленило во однос на 
вкупната големина на градежната парцела изнесува повеќе од 20% што е во 
согласност со одредбите од Законот за урбано зеленило и регулираниот минимум. 

Хортикултурното уредување во рамки на определените површини во 
парцелата е процес кој се состои од неколку процеси или фази: подготовка на 
теренот - нивелирање, тампонирање; поставување (вградување) на систем за 
наводнување; садење на автохтона трева и автохтони нискостеблести и 
високостеблести растенија. Во рамки на партерното уредување на градежната 
парцела предвидено е да биде поставена урбана опрема (клупи за седење, корпи 
за отпадоци, информативни табли и др.). 

Употребата на комплексот подразбира континуирано одржување и 
унапредување на хортикултурното уредување на истиот. 

3.5.4 Водови и инсталации на инфраструктурите 
Со оваа планско-проектна документација се планираат приклучоците на 

јавната инфраструктурна мрежа. Истите се надоврзуваат на постојната и 
планираната инфраструктура. 

3.5.4.1 Водоводна инфраструктура 

Во и покрај предметниот плански опфат нема постојна водоводна 
инфраструктура. Со овој плански документ се создаваат услови за развивање на 
истата преку планирање во соодветни инфраструктурни подземни коридори, во 
рамки на проектниот опфат. Според анализите од планските документации од 
повисоко ниво и увидот на терен, водоснабдувањето на објектите во градежната 
парцела се планира да се врши преку водоснабдителната мрежа на градот 
Кавадарци, што ќе допринесе за рационално искористување на водниот потенцијал 
и изградените водостопански објекти. За таа цел, потребно е дополнително да се 
изработи соодветна инвестиционо-техничка документација, што ќе ги земи во 
предвид сите аспекти потребни за водоснабдување. Водоводната инфраструктура 
планирана со оваа планска документација може да биде разработена и/или 
преорганизирана со проектна документација.  

3.5.4.2 Канализациона инфраструктура 

Во и покрај предметниот плански опфат нема постојна канализациона 
инфраструктура. Со овој плански документ се создаваат услови за развивање на 
истата преку планирање во соодветни инфраструктурни подземни коридори, во 
рамки на планскиот опфат. Според анализите од планските документации од 
повисоко ниво и увидот на терен, одведувањето на отпадните води на објектите во 
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градежната парцела се планира да се врши преку канализационата мрежа на 
градот Кавадарци, што ќе допринесе за рационално искористување на системите 
за третман на отпадните води. За таа цел, потребно е дополнително да се изработи 
соодветна инвестиционо-техничка документација, што ќе ги земи во предвид сите 
аспекти потребни за одведување и третман на отпадните води. Канализационата 
инфраструктура планирана со оваа планска документација може да биде 
разработена и/или преорганизирана со проектна документација.  

3.5.4.3 Електроенергетска инфраструктура 

Во и покрај предметниот плански опфат нема постојна електроенергетска 
инфраструктура. Со овој плански документ се создаваат услови за развивање на 
истата преку планирање во соодветни инфраструктурни подземни коридори во 
рамки на планскиот опфат. Близината на населеното место, градот Кавадарци, 
нуди можност за електроенергетско поврзување на градежната парцела. За таа цел 
потребно е да се изработи соодветна инвестиционо-техничка документација. 
Дополнително, доколку е потребно, се остава можност за преорганизација на 
електроенергетската инфраструктура во рамките на планскиот опфат, со проектна 
документација. 

3.5.4.4 Телекомуникациска инфраструктура 

Во и покрај предметниот плански опфат нема постојна телекомуникациска 
инфраструктура. Со овој плански документ се создаваат услови за развивање на 
истата преку планирање во соодветни инфраструктурни подземни коридори во 
рамки на проектниот опфат. Дополнително, доколку е потребно, се остава можност 
за преорганизација на телекомуникациската инфраструктура во рамките на 
планскиот опфат, со проектна документација. 

3.6 Детални услови за проектирање и градење 
За градежната парцела 1.1. со површина од 9282,46 m² се предвидуваат 

следните детални услови за проекитрање и градење: 

• Максимално дозволена површина за градење: 5455,3 m² 

• Максимално дозволена катност: П+1 

• Максималн дозволена висина до венец: 9,00 m 

• Максимално дозволена бруто развиена површина: 8286,2 m² 

• Максимално дозволен процент на изграденост: 58.8% 

• Максимално дозволен коефициент на искористеност: 0.89 

• Основна класа на намена Г2-Лесна преработувачка и помалку 

загадувачка индустрија 

• За градежната парцела се предвидува компатибилна класа на намена 

Б2 – Големи единици за трговија (над 200 m² и/или повеќе од П+1 кат) 

со максимално учество од најмногу 40%. 

• За градежната парцела се предвидуваат комплементарни класи на 

намена: Б1 – Мали единици за комерцијални и деловни дејности (до 

200 m² и П+1 кат), Г4 – Стоваришта, складови и отпади. Е1 – 

Сообраќајни, линиски и други инфраструктури 

• За градежната парцела не се предвидуваат алтернативни класи на 

намена. 
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• Вкупното учество на компатибилните и комплементарните класи на 

намена не смее да биде поголемо од учеството на основната класа на 

намена. 

• Колски пристап и инфраструктурни приклучоци преку: лицето на 

парцелата, односно од пристапната сообраќајница (индустриска 

улица) 

• Паркирање и гаражирањето: во рамки на градежната парцела 

3.7 Мерки за заштита 

3.7.1 Мерки за заштита на животна средина  
Законска регулатива што ги определува правата и должностите на правните 

и физичките лица при вршењето на дејноста, од областа на заштитата на 
животната средина:  

- Закон за животната средина 

- Закон за заштита на природата 

- Закон за квалитетот на амбиенталниот воздух 

- Закон за управување со отпадот 

- Закон за заштита од бучава во животната средина 

- Законот за заштита и спасување 

- Закон за водите  

- Уредба за класификација на водите  

- Уредба за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и 

подземните води 

- Уредба за определување на проектите и за критериумите врз основа 

на кои се утврдува потребата за спроведување на постапката за оцена 

на влијанието врз животната средина 

- Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 

- други законски и подзаконски акти.  

Превентивната заштита на животната средина претставува еден од 
елементите на развој и појдовна основа за глобално управување со животната 
средина, засновано врз принципите на одржлив развој. Заштитата на животната 
средина е императив на оваа локална урбанистичко-планска документација. Со 
оваа локална урбанистичко-планска документација заштитата се однесува на: 

• заштита на воздухот; 
• заштита на водата; 
• заштита на почвата; 
• заштита на животната средина преку организирано прифаќање на 

комуналниот отпад. 
• заштита од бучава 
На заштитата и унапредувањето на квалитетот и состојбата на медиумите на 

животната средина (воздухот, водата, почвата) и заштитата од негативното 
влијание на човекот врз климатскиот систем покрај одредбите од овој закон се 
применуваат и одредбите на законите за одделни медиуми и области на животната 
средина. 

Заштитата на медиумите и одделните области на животната средина се 
постигнува преку превземање на мерки и активности кои се однесуваат на 
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заштитата од штетни влијанија утврдени со законот за заштита на животната 
средина и посебните закони од: 

- вршењето различни дејности; 
- загадувачките супстанци и технологии; 
- отпадот; 
- бучавата и вибрациите; 
- јонизирачкото и нејонизирачкото зрачење; 
Заштитата и унапредувањето на животната средина е систем на мерки и 

активности (општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и 
др.) со кои се обезбедува поддршка и создавање услови за заштита од загадување, 
деградација и влијание на врз медиумите и одделните области на животната 
средина (заштита од осиромашување на озонската обвивка, спречување на 
штетната бучава и вибрации; заштита од јонизирачко и од нејонизирачко зрачење, 
заштита од непријатна миризба и користење на депонирање на отпадоците и друг 
вид на заштита на животната средина). 

За реализација на системот за заштита на животната средина потребно е да 
се почитува следното: 

-зачувување на амбиенталните, естетските и рекреативните потенцијали на 
просторот; 

-изградба на современа инфраструктура; 
-селектирано и организирано депонирање на отпадот со контролиран 

транспортен систем во депонијата; 
-озеленување на површината со високо и ниско зеленило кои значително ќе 

придонесе за микроклимата на овој дел; 
-заштита на планираните коридори наменети за енергетска инфраструктура 

од градба на објекти и друга инфраструктура; 
-при преземањето активности или при вршењето дејности да се обезбеди 

висок степен на заштита на животната средина и на животот и здравјето на луѓето; 
-загадувачот е должен да ги надомести трошоците за отстранување на 

опасноста од загадување на животната средина, да ги поднесе трошоците за 
санација и да плати правичен надомест за штетата причинета врз животната 
средина, како и да ја доведе животната средина, во најголема можна мерка, во 
состојба како пред оштетувањето; 

3.7.1.1 Заштита на водата 

Заштитата на водата се третира како превентивна заштита. 
Анализата на влијанијата врз животната средина како превентива има за цел 

да ги идентификува можните проблеми, да ги рационализира трошоците и направи 
оптимален избор на мерките за заштита на животната средина. 

За разлика од "пасивниот" пристап (со кој се применуваат заштитни мерки по 
настанатиот проблем, што претставува финансиско оптоварување на 
производителите и давачите на услуги, општеството во целост како основна 
причина за натрупување на нерешените проблеми и загадување на животната 
средина), превентивната заштита на животната средина се трансформира во 
елемент на развој и појдовна основа за глобалното управување со животната 
средина засновано врз принципите на одржлив развој. 

Превентивната заштита на водата при подземно водење на 
инфраструктурните водови за водоснабдување и прифаќање на отпадните води, 
како подземни инсталации се однесува во нивната монтажа, експлоатација, 
одржување и интервенција. Водовите да се постават во сé према техничките 
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нормативи и стандарди кои ќе ја обезбедат нивната сигурност, безбедност и 
долготрајност во експлоатацијата, ракувањето и одржувањето. Изборот на 
материјалите да биде во согласност со важечките стандарди и нормативи и 
квалитетно, без хаварии и долготрајно со најмали замени и интервенции да го 
опслужуваат секој поединечен корисник. 

3.7.1.2 Заштита на почвата 

Со проектите за хортикултура да се утврдат исклучиво декоративни насади. 
Од оваа условеност не се очекува значајно загадување на почвата и површинските 
води од пестициди. 

 Да се внимава да не дојде до искористување на земјиштето на начин и обем 
со кој би се загрозиле неговите природни вредности, квалитетот, количината и 
режимот на површинските и подземните води; 

Воспоставување на зони на санитарна заштита, преку безбедување на 
заштитни појаси со високо зеленило во поглед на комплексната заштита на 
комплексот од бучава, посебно покрај сообраќајниците и зачувување на здравата 
животна средина која е од витален интерес и континуиран мониторинг на 
квалитетот на амбиентниот воздух, со цел да се одржи квалитетот на воздухот во 
граници на дозволените нивоа на емисии; 

Потребно е да се потенцира дека создателот и/или поседникот на отпадни 
материи и емисии ги сноси сите трошоци за санација на евентуално 
предизвиканите нарушувања во животната средина. 

Согласно законот за управување со отпад (Сл.Весник на РМ бр.09/11 и 51/11) 
при управување со отпадот по претходно извршената селекција, отпадот треба да 
биде преработен по пат на рециклирање, повторно употребен или во истиот или во 
друг процес на екстракција на секундарни суровини или пак да се искористи како 
извор на енергија. 

3.7.1.2.1 Заштита од бучава 

На локалитетот не се предвидени содржини кои би можеле да бидат извори 
на штетна бучава. 

Обезбедување на заштитни појаси со високо зеленило во поглед на 
комплексната заштита на просторот; 

Богато хортикултурно уредување на комплексот со заштитно и украсно 
зеленило, со минимални неопходни интервенции во постојниот растителен фонд; 

3.7.2 Мерки за заштита и спасување 
Врз основа на Законот за заштита и спасување, за планската документација 

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 1.1. од Локална 
урбанистичко-планска документација - „Сопотски пат“, Општина Кавадарци 
(Решение бр. 17-3083/3 од 20.12.2013), мерки за заштита и спасување на луѓето и 
материјалните добра од природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифити и други 
несреќи во мир и во војна и одвоени дејства во Република Македонија. 

Мерки за заштита и спасување се урбанистичко-технички и хуманитарни и 
други мерки за заштита и спасување кои би се појавиле при и по природните 
непогоди и други несреќи, а не се предвидени со овој закон. 

Урбанистичко-технички мерки се: 
- Засолнување 

- заштита и спасување од поплави 

- заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 
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- заштита и спасување од лизгање и свлекување на земјиштето 

- заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства 

- заштита и спасување од урнатини 

- заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи и 

- спасување од сообраќајни несреќи. 

Хуманитарни мерки се: 
- евакуација 

- згрижување на загрозеното и настрадано население 

- радиолошка, хемиска и биолошка заштита 

- прва медицинска помош 

- заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло 

- заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло 

- асанација на теренот. 

3.7.2.1 Засолнување 

Република Македонија има обврска за изградба на јавни засолништа само во 
случај на исклучително загрозени објекти што ќе ги утврди Дирекцијата врз основа 
на геолошко-хидролошките и сеизмичките карактеристики на земјиштето и на 
капацитетот на задоволување на потребите за засолнување. Засолнувањето и 
заштита на населението, материјалните добра и културното наследство се врши со 
изградба на јавни засолништа и други заштитни објекти, во согласност со 
Програмата на единицата на локалната самоуправа за јавни засолништа и потреби 
на подрачјето и во согласност со урбанистичкиот план. 

Согласно Уредбата за начинот на изградба на јавни засолништа и 
одржување и користење на веќе изградените засолништа и другите заштитни 
објекти и определување на потребниот број на засолнишни места и Уредбата за 
начинот на применување на мерките за заштита и спасување, при планирањето и 
уредувањето на просторот на населбите, во проектите и при изградба на објектите, 
како и учество во техничкиот преглед единицата на локалната самоуправа со 
Програма ги утврдува локациите за изградба на засолништа и другите заштитни 
објекти на своето подрачје и ги внесува во Урбанистичкиот план. За планирање на 
заштитните објекти задолжително да се прецизира мирновремената намена во 
предметниот урбанистички проект. 

3.7.2.2 Заштита и спасување од поплави 

Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотеците, 
изградба на заштитни објекти, одржување и санирање на оштетените делови на 
заштитните објекти и околината. На планираните градежни парцели е предвидена 
канализација. 

3.7.2.3 Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни 
материи 

Површините за градба се поставени така да се пристапни за пожарните 
возила, а ширината на пристапите не смее да биде помала од 3.5 m, со што се 
овозможува лесна подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба 
против пожарот и спасување на луѓето. Ивичњаците на пристапните патишта мора 
да бидат закосени поради лесен пристап на пожарните возила до објектот. 
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Сообраќајниот систем во планскиот опфат, овозможува лесен пристап на 
пожарните возила до објектите. При конципирање на сообраќајот планирано е 
несметано движење на пожарните возила. Сообраќајницата и пристапот се така 
планирани да овозможува несметан пристап за пожарни возила со доволна ширина 
на пристапот, за да се овозможи лесна подготовка и ставање во дејство на 
потребната опрема за борба против пожарот и спасување на луѓето. 

Ивичњаците на пристапните патишта треба да се во висина не поголема од 
7.0 cm и закосени поради лесен пристап на пожарните возила до објектот. 

Временскиот рок за дејствување на пожарните возила зависи од 
оддалеченоста на најблиската противпожарна станица, која за овој плански опфат 
спаѓа во реонот на Против Пожарна Единица во Кавадарци, би изнесувал од 5 до 
10 мин. 

Планирањето и изработката на техничката документација треба да е во 
согласност со Законот за заштита и спасување, Законот за пожарникарство и 
Законот за техничките нормативи за хидрантската мрежа за гаснење на пожар. 

Со планирањето на хидрантска мрежа да се задоволат сите мерки на 
превентива и заштита во случај на пожар. Надворешната хидрантска мрежа е збир 
на градежни објекти и уреди со кои водата од извор погоден за снабдување со вода, 
со цевоводи се доведува на хидрантските приклучоци кои непосредно се користат 
за гаснење на пожари или на нив се приклучуваат противпожарните возила. За 
надворешната хидрантска мрежа да се предвиди прстенаст систем на цевоводи, со 
минимален пречник ∅ 80 mm. На хидрантската водоводна мрежа со минимален 
профил од ∅ 80 mm се поставуваат противпожарните хидранти чии приклучни 

цевоводи имаат пречник најмалку ∅ 80 mm. Хидрантите да се поставени на 
меѓусебно растојание од 80 до 150 m. Притисокот во хидрантската мрежа не смее 
да биде понизок од 2.5 bar. 

Сопствениците на јавните објекти се должни да имаат соодветни уреди и 
инсталации за заштита од пожари и експлозии, друга противпожарна опрема, 
средства за гаснење на пожари и противпожарни апарати, според пропишаните 
стандарди. Уредите, инсталациите, опремата и средствата задолжилетно треба да 
се наоѓаат на одредени места, да се одржуваат во исправна состојба, да бидат 
посебно обележани и секогаш достапни за употреба, согласно со Закон. 

Согласно Законот за заштита и спасување, инвеститорот во проектната 
документација за изградба на објекти, како и за објекти на кои се врши 
реконструкција-пренамена е должен да изготви посебни елаборати за заштита од 
пожари, експлозии и опасни материи и да прибави согласност за застапеноста на 
мерките за заштита од пожари, експлозии и опасни материи. 

Громобранската инсталација да се реши согласно Правилникот за МК 
стандарди за заштита на објекти од атмосферски празнења 

3.7.2.4 Заштита и спасување од лизгање и свлекување на 
земјиштето 

На просторот досега не се забележани свлекувања на земјиштето. Но сепак 
потребно е да се изготви елаборат за извршени геомеханички, геолошки и 
хидротехнички испитувања, кој ќе послужи при изработката на проектна 
документација. 
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3.7.2.5 Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни 
средства 

Согласно Законот за заштита и спасување, заштита од неексплодирани 
убојни и други експлозивни се во надлежност на Дирекцијата за заштита и 
спасување ПО Кавадарци, во соработка со МВР-ПС Кавадарци. 

Стандардните оперативни процедури за заштита од неексплодирани убојни 
и други експлозивни средства ги пропишува Дирекцијата. 

3.7.2.6 Заштита и спасување од урнатини 

За заштита на локалитетот од урнатини при урбанистичкото планирање се 
следните мерки: 

- најмало растојание од градежната линија до следната градежна линија 

е 15.0 m, на коридорот на улиците 

- при рушење објектот ја зафаќа h/2 од површината околу себе, односно 

рушевините се во склоп на парцелата 

- сообраќајната мрежа нема да биде оптеретена со рушевини и ќе има 

можност за пристап на возила за пожар, прва помош, итн. 

Просторот на предметниот плански опфат се наоѓа во зона на 8 степени на 
очекувани земјотреси, што наметнува задолжителна примена на нормативно-
правна регулатива, со која се уредени постапките, условите и барањата за 
постигнување на технички конзистентен и економски одржлив степен на сеизмичка 
заштита, при изградба на новите објекти. 

Густината на објектите односно нивното растојание е планирано во доменот 
на сеизмичкото проектирање со помали висини на објектите и со поголеми 
попречни профил на сообраќајниците, со што во случај на сеизмичко рушење може 
да се обезбеди проток на луѓе и возила. 

3.7.2.7 Мерки за заштита и спасување од природни и технолошки 
непогоди.  

На подрачјето нема фабрики, постројки на електрични, термо и нуклеарни 
централи и други производни погони и капацитети, опасни материи и складови со 
гориво. Може да дојде до загадување со хаварија на големите капацитети надвор 
од Р.М. 

Заради постигнување на целосна заштита на луѓето, материјалните добра, 
потесната и пошироката животна средина потребно е следење на насоките од 
надлежните државни органи со цел отстранување на ефектите од емисија на 
опасни материи или последица од пожар и експлозии. 

3.7.2.8 Спасување од сообраќајни несреќи 

Планираната улична мрежа за Локалната урбанистичко-планска 
документација за стационарниот сообраќај е решен согласно Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање. Комплетната сообраќајна 
сигнализација на уличната мрежа, како вертикална и хоризонтална треба да е 
изведена согласно прописите од областана сообраќајот. Временскиот рок за 
дејствување на возилата за брза помош зависи од оддалеченоста на најблиската 
амбуланта, болница или поликлиника, која за овој плански опфат е во реонот на 
Општа болница Кавадарци би изнесувал од 5 до 10 мин. и ТППЕ Кавадарци за 
време од 5 до 10 мин. 
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Степенот на загрозеност од сообраќајни несреќи од поголеми размери кои 
би влијаеле на планскиот опфат е мал. 

3.7.2.9 Евакуација 

Со евакуација се врши планско, организирано и контролирано преместување 
на населението, материјалните добра и културното наследство на Републиката, од 
загрозените во побезбедните подрачја. Евакуацијата се извршува доколку со други 
мерки не е можно да се спречат последиците од природните непогоди и други 
несреќи. Населението од подрачјето од кое се врши евакуација, може да се 
евакуира во друга општина на одредено безбедно место и во одредено време. 

На површината на предметниот плански опфат се предвидени градежни 
парцели со намена времено сместување. Евакуацијата би се вршела на 
населението и материјалните добра на загадениот простор. 

3.7.2.10 Згрижување на загрозеното и настраданото население 

Згрижувањето опфаќа прифаќање, сместување и обезбедување на основни 
услови за живот на настраданото и загрозено население. Републиката и единиците 
на локалната самоуправа се должни да обезбедат сместување и итно згрижување 
на населението, кое поради непогоди и други несреќи, останало без дом и средства 
за живеење и кое поради загрозеност се задржува надвор од своето место на 
живеење. 

3.7.2.11 Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 

Радиолошка, хемиска и биолошка заштита опфаќа мерки и активности за 
заштита на луѓето, добитокот и растенијата, со навремено откривање, следење и 
контрола на опасностите од последиците од несреќи со опасни материи, како и 
последиците од радиолошки, хемиски и биолошки агенси и превземање на мерки и 
активности за отстранување на последиците од нив. Сопствениците на објекти во 
кои се произведуваат и складираат опасни материи, сопствениците на транспортни 
средства, сопствениците и корисниците на објектите и уредите кои се наменети за 
јавно снабдување со вода, производство, сообраќај и складирање на прехранбени 
производи, лекарства и сточна храна, јавните здравствени служби, како и 
сопствениците на објекти во кои се врши згрижување и образование на децата, 
должни се да обезбедат заштитни средства и да ги спроведуваат стандардите и 
процедурите за радиолошка, хемиска и биолошка заштита. 

3.7.2.12 Прва медицинска помош 

Прва медицинска помош опфаќа преземање на мерки и активности за 
укажување на прва медицинска помош со стандардни и прирачни средства на 
местото на повредувањето - заболувањето, медицинска тријажа на повредените и 
заболените и транспорт до најблиските здравствени установи. Временскиот рок за 
дејствување на возилата за брза помош зависи од оддалеченоста на најблиската 
болница или поликлиника, која за овој плански опфат во реонот на Општа болница 
Кавадарци би изнесувал од 5 до 10 мин. 

3.7.2.13 Заштита и спасување на животни и производи од 
животинско потекло 

Заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло опфаќа 
превентивни и оперативни мерки за заштита на животните и производите од 
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животинско потекло од дејствата на природните непогоди, епизоотии и други 
несреќи. Превентивните мерки за заштита и спасување на животни и производи од 
животинско потекло ги спроведуваат надлежните органи и институции во нивното 
секојдневно работење. Во спроведување на оперативни мерки, покрај надлежните 
органи и институции учествува и Дирекцијата со своите единици и тимови, со 
укажување на прва ветеринарна помош на повреден, заболен или контаминиран 
добиток со стандардни и прирачни средства на местото на повредувањето и 
транспорт до соодветните ветеринарни установи. 

3.7.2.14 Заштита и спасување на растенија и производи од 
растително потекло 

Заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло 
опфаќа превентивни и оперативни мерки и активности за заштита од растителни 
болести, епифитотии, штетници, плавели, радиолошка, хемиска и биолошка 
контаминација и други видови на загрозување. Превентивни мерки за заштита и 
спасување на растенија и производи од растително потекло ги спроведуваат 
надлежните органи и институции во нивното секојдневно работење. Во 
спроведувањето на оперативните мерки, покрај надлежните органи и институции 
учествува и Дирекцијата со своите единици и тимови. 

3.7.2.15 Асанација на теренот 

Асанација на теренот опфаќа пронаоѓање, собирање идентификација, 
транспорт и погребување на загинати и умрени лица, собирање, транспорт и закоп 
на угинати животни, собирање и уништување на сите видови отпадни и други 
опасни материи што го загрозуваат животот и здравјето на луѓето, дезинфекција, 
дезинсекција и дератизација на теренот и објектите како и асанација на објектите 
за водоснабдување. За цврстиот отпад се предвидува собирање во контејнери за 
отпадоци и нивно редовно евакуирање до депонија. Евентуалните отпадоци од 
некој процес на производство потребно е да се собираат во посебен контејнер. Со 
тоа ќе се спречи загадување на почвите и подземните води, а со тоа на животната 
и работната средина воопшто. Денешниот степен на развиток на сите гранки на 
техниката и хемијата, апсолутно овозможува здрав и чист животен амбиент, бидејќи 
може да се прочисти готово секој вид на отпадна вода. Со прочистување на 
отпадната вода, како и со заштита на водата од загадување, се решава проблемот 
на снабдување на стопанството и населбите со чиста вода. Со тоа се решава и 
прашањето на водата како елемент на животната средина, пресуденза 
егзистенција на човекот. Носителите на одделните активности за асанација на 
теренот ќе се утврдуваат според надлежноста на предметниот реон. 

3.7.2.16 Заштита од свлекување на земјиште 

Да се извршат сите плански испитувања на земјиштето што е дел од 
планскиот опфат со цел заштита од свлекување. Врз основа на Законот за заштита 
и спасување, мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 

- при планирањето и уредувањето на просторот и населбите 

- во проектите, за објекти и технолошки процеси наменети за 

складиање, производство и употреба на опасни материи, нафта и 

нејзини деривати, енергетски гасови, јавниот сообраќај, црна и обоена 

металургија, како и за јавна, административна, културна, туристичко-

угостителска дејност 
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- при изградба на објекти и инфраструктура 

Начинот на применување на мерките за заштита и спасување, при 
планирањето и уредувањето на просторот и населбите, во проектите и при 
изградба на објектите, како и учеството на техничкиот прием, Владата го уредува 
со уредба. 

Во функција на уредувањето на просторот задолжително се обезбедува: 
- изградба на објекти отпорни на сеизмички дејства 

- регулирање на водотеците и изградба на систем на одбранбени 

насипи 

- изградба на снегозаштитни појаси и пошумување на голините 

- обезбедување на противпожарни пречки 

- изградба на објекти за заштита 

- изградба на потребната инфраструктура 

3.7.3 Обезбедување на пристапност за лица со 
инвалидност 
Составен дел на урбанистичките планови се конкретни мерки за создавање 

на услови за непречено движење на лица со инвалидитет во рамкитена планскиот 
опфат. Планските одредби од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање се однесуваат на уредување на градежно земјиште за 
општа употреба и условите за градење на градби од класите на намени А, Б, В, Г и 
Д. Предвидено е едно паркинг место за лица со посебни потреби како и непречен 
пристап во објектот. 

3.7.4 Мерки за заштита на природното и културното 
наследство 
Доколку при изведувањето на земјаните работи се наиде на археолошки 

артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со културно 
историска вредност, потребно е да се постапи согласно член 65 од Законот за 
заштита на културно наследство (Службен весник на Република Македонија број 
20/2004, 71/2004, 115/2007, 18/2011, 148/2011, 23/2013, 137/2013, 164/2013, 38/2014, 
44/2014, 199/2014, 104/2015, 154/2015, 192/2015, 39/2016, 11/2018), односно 
веднаш, а најдоцна до три дена: 

1. Да се пријави откритието во смисла на Член 129, став (2) од Законот 

2. Да се запре со работите и да се обезбеди наоѓалиштето од евентуално 

оштетување и уништување, како и од неовластен пристап и 

3. Да се зачуваат откриените предмети на местото и во состојба во која 

се најдени 

По исклучок, ако предметите се ископани, односно извадени заради нивната 
подобра заштита или со оглед на околностите, потребно е: 

1. Да се предадат откриените предмети при нивното пријавување или тоа 

да се направи при идентификација во смисла на Член 66 од Законот, 

а до предавањето да се превземат мерки кои се нужни да не пропаднат 

и да не се оштетат или да се отуѓат и 
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2. Да се дадат сите релевантни податоци во врска со местото и 

положбата на предметите во времето на откривањето и за 

околностите под кои тоа е направено 

 

Изработил, 
одговорен 

планер: 

Никола Транаталовски, 

дипл. инж. арх. 
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4 Графички дел 

4.1 Извод од урбанистички план 

4.2 Ажурирана геодетска подлога 

4.3 Табели 

4.4 Урбанистичко решение 
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Y X H 

1 7584602.58 4589465.13 266.35 

2 7584603.07 4589471.60 266.40 

3 7584603.08 4589469.30 266.56 

4 7584603.10 4589471.50 266.51 

5 7584604.36 4589482.23 266.53 

6 7584604.59 4589478.62 266.57 

7 7584604.61 4589478.74 266.63 

8 7584614.09 4589455.95 266.51 

9 7584614.29 4589461.68 266.34 

10 7584616.23 4589470.94 266.23 

11 7584616.27 4589471.02 266.13 

12 7584616.41 4589468.64 266.27 

13 7584616.55 4589448.21 266.70 

14 7584616.61 4589478.05 266.29 

15 7584616.61 4589481.41 266.21 

16 7584616.62 4589478.19 266.35 

17 7584618.42 4589470.23 266.21 

18 7584627.30 4589448.55 266.56 

19 7584628.37 4589468.10 266.01 

20 7584628.51 4589470.43 265.90 

21 7584628.54 4589470.35 265.99 

22 7584628.77 4589459.85 266.14 

23 7584628.80 4589468.66 266.03 

24 7584629.00 4589470.42 265.88 

25 7584629.01 4589470.37 265.97 

26 7584630.00 4589470.08 265.95 

27 7584630.02 4589470.13 265.87 

28 7584630.95 4589469.67 265.97 

29 7584630.96 4589469.74 265.88 

30 7584631.87 4589469.20 265.96 

31 7584631.90 4589469.27 265.86 

32 7584632.24 4589442.09 266.47 

33 7584632.35 4589438.51 266.66 

34 7584632.71 4589477.24 266.00 

35 7584632.73 4589477.34 266.08 
36 7584632.99 4589452.89 266.37 
37 7584633.35 4589480.45 266.02 
38 7584633.45 4589467.93 265.97 
39 7584633.56 4589468.06 265.96 
40 7584633.60 4589468.12 265.84 
41 7584635.15 4589466.77 265.97 
42 7584635.21 4589466.83 265.88 
43 7584636.59 4589465.31 266.00 
44 7584636.65 4589465.36 265.91 
45 7584637.85 4589463.71 266.03 
46 7584637.88 4589445.49 266.48 
47 7584637.94 4589463.75 265.92 
48 7584638.42 4589462.85 266.04 
49 7584638.51 4589462.88 265.94 
50 7584638.83 4589441.37 266.69 
51 7584639.15 4589438.38 266.52 
52 7584639.32 4589461.02 266.05 

Y X H 

53 7584639.41 4589461.07 265.93 
54 7584639.57 4589452.79 266.43 
55 7584640.07 4589459.09 266.07 
56 7584640.19 4589438.43 266.31 
57 7584640.23 4589438.44 266.22 
58 7584640.23 4589459.02 265.95 
59 7584640.27 4589453.99 266.22 
60 7584640.43 4589445.01 266.20 
61 7584640.48 4589458.14 265.97 
62 7584640.49 4589457.95 266.07 
63 7584640.52 4589445.11 266.14 
64 7584640.81 4589456.12 266.16 
65 7584640.83 4589456.16 266.00 
66 7584640.94 4589454.04 266.13 
67 7584641.39 4589453.90 266.01 
68 7584645.78 4589438.23 266.36 
69 7584645.91 4589438.33 266.46 
70 7584646.14 4589438.11 266.69 
71 7584646.44 4589450.97 266.16 
72 7584646.48 4589451.49 266.15 
73 7584646.59 4589450.98 266.27 
74 7584646.59 4589451.75 266.22 
75 7584646.73 4589450.82 266.53 
76 7584646.76 4589451.54 266.28 
77 7584646.86 4589451.25 266.52 
78 7584646.94 4589451.51 266.52 
79 7584647.01 4589451.93 266.27 
80 7584647.01 4589451.55 266.56 
81 7584647.06 4589452.10 266.22 
82 7584647.29 4589451.78 266.50 
83 7584647.30 4589438.23 266.71 
84 7584647.39 4589452.04 266.28 
85 7584647.39 4589450.74 266.45 
86 7584647.40 4589452.17 266.29 
87 7584647.50 4589451.80 266.51 
88 7584647.59 4589451.79 266.49 
89 7584647.64 4589438.20 266.44 
90 7584647.75 4589451.60 266.52 
91 7584647.78 4589438.13 266.44 
92 7584647.90 4589451.83 266.30 
93 7584647.90 4589451.16 266.52 
94 7584648.08 4589451.71 266.23 
95 7584648.13 4589451.51 266.28 
96 7584648.18 4589451.05 266.30 
97 7584648.22 4589451.08 266.24 
98 7584650.62 4589479.25 265.95 
99 7584652.30 4589485.59 265.78 
100 7584652.80 4589480.45 265.88 
101 7584652.92 4589476.51 265.66 
102 7584652.98 4589438.50 266.33 
103 7584653.14 4589481.76 265.90 
104 7584653.55 4589481.59 265.89 

Y X H 

105 7584653.64 4589476.33 265.70 
106 7584653.66 4589476.22 265.58 
107 7584653.75 4589449.65 266.15 
108 7584653.86 4589451.13 266.05 
109 7584653.86 4589449.59 266.16 
110 7584653.88 4589486.47 265.71 
111 7584653.91 4589447.28 266.23 
112 7584653.93 4589451.12 266.10 
113 7584653.98 4589447.31 266.24 
114 7584654.19 4589479.50 265.70 
115 7584654.38 4589453.91 265.95 
116 7584654.59 4589444.97 266.27 
117 7584654.69 4589454.34 265.99 
118 7584654.70 4589445.03 266.29 
119 7584654.73 4589449.53 266.20 
120 7584654.82 4589448.03 266.22 
121 7584654.83 4589452.59 266.03 
122 7584654.84 4589451.19 266.15 
123 7584655.04 4589446.87 266.25 
124 7584655.20 4589455.84 265.86 
125 7584655.26 4589452.77 266.07 
126 7584655.30 4589455.76 265.90 
127 7584655.63 4589454.16 266.04 
128 7584655.87 4589445.10 266.30 
129 7584655.95 4589457.18 265.80 
130 7584656.05 4589457.25 265.90 
131 7584656.34 4589455.69 266.06 
132 7584656.90 4589458.66 265.76 
133 7584656.98 4589458.61 265.80 
134 7584657.18 4589456.96 265.91 
135 7584657.97 4589457.82 265.81 
136 7584658.40 4589460.65 265.64 
137 7584658.45 4589460.60 265.70 
138 7584659.36 4589459.15 265.70 
139 7584659.53 4589461.82 265.58 
140 7584659.57 4589461.69 265.65 
141 7584660.26 4589480.76 265.60 
142 7584660.39 4589485.37 265.63 
143 7584660.66 4589460.10 265.69 
144 7584661.42 4589484.95 265.68 
145 7584661.44 4589463.48 265.50 
146 7584661.46 4589463.39 265.56 
147 7584661.97 4589479.18 265.68 
148 7584662.07 4589461.04 265.63 
149 7584662.12 4589475.99 265.38 
150 7584662.15 4589476.59 265.47 
151 7584662.40 4589475.82 265.38 
152 7584662.43 4589475.98 265.44 
153 7584662.47 4589479.33 265.66 
154 7584662.74 4589464.52 265.46 
155 7584662.79 4589464.42 265.51 
156 7584663.51 4589461.50 265.58 



Y X H 

157 7584663.71 4589475.87 265.42 
158 7584665.04 4589461.93 265.53 
159 7584665.09 4589466.08 265.39 
160 7584665.16 4589466.01 265.45 
161 7584665.24 4589465.89 265.45 
162 7584666.26 4589466.68 265.34 
163 7584666.33 4589466.56 265.40 
164 7584666.45 4589462.15 265.51 
165 7584668.12 4589462.23 265.49 
166 7584668.16 4589465.22 265.28 
167 7584668.31 4589570.40 263.28 
168 7584668.58 4589467.57 265.17 
169 7584668.61 4589467.44 265.30 
170 7584670.28 4589562.73 263.06 
171 7584671.51 4589462.16 265.31 
172 7584671.64 4589465.58 265.23 
173 7584671.77 4589468.25 265.07 
174 7584671.85 4589468.07 265.11 
175 7584671.96 4589555.71 262.95 
176 7584672.62 4589468.13 265.12 
177 7584672.62 4589468.22 265.02 
178 7584673.27 4589547.69 262.91 
179 7584674.51 4589573.94 263.08 
180 7584674.88 4589540.01 263.16 
181 7584676.57 4589532.57 263.23 
182 7584678.26 4589524.70 263.39 
183 7584678.27 4589566.28 262.71 
184 7584678.80 4589476.55 265.26 
185 7584679.18 4589475.25 265.14 
186 7584679.20 4589475.08 265.10 
187 7584679.22 4589475.15 265.05 
188 7584679.86 4589516.65 263.61 
189 7584680.72 4589554.93 262.75 
190 7584680.82 4589478.13 265.26 
191 7584681.15 4589508.67 264.17 
192 7584681.53 4589507.81 264.50 
193 7584682.82 4589461.62 264.97 
194 7584683.08 4589465.38 264.94 
195 7584683.13 4589544.95 262.82 
196 7584683.27 4589467.73 264.75 
197 7584683.32 4589467.62 264.86 
198 7584684.78 4589475.66 265.11 
199 7584685.09 4589537.53 262.97 
200 7584686.27 4589508.89 264.45 
201 7584686.36 4589509.89 263.99 
202 7584686.75 4589529.56 263.04 
203 7584686.90 4589562.97 262.68 
204 7584687.59 4589554.79 262.64 
205 7584688.08 4589523.73 263.32 
206 7584688.84 4589547.98 262.69 
207 7584689.37 4589516.77 263.47 
208 7584690.73 4589512.53 263.79 

Y X H 

209 7584690.88 4589467.68 264.55 
210 7584691.30 4589538.40 262.78 
211 7584692.29 4589546.07 262.77 
212 7584692.71 4589551.19 262.78 
213 7584693.35 4589552.42 262.64 
214 7584693.38 4589546.39 262.20 
215 7584693.57 4589550.95 262.23 
216 7584693.94 4589551.90 262.21 
217 7584694.07 4589555.23 262.56 
218 7584694.56 4589527.31 263.19 
219 7584694.67 4589513.04 263.74 
220 7584695.41 4589534.68 262.99 
221 7584695.97 4589534.92 262.45 
222 7584696.19 4589517.08 263.52 
223 7584696.35 4589511.01 264.21 
224 7584696.85 4589527.61 263.15 
225 7584697.54 4589477.17 264.77 
226 7584697.66 4589525.95 263.24 
227 7584697.68 4589463.59 264.41 
228 7584697.75 4589573.39 262.51 
229 7584697.99 4589554.06 262.56 
230 7584698.34 4589553.53 262.12 
231 7584698.48 4589518.33 263.54 
232 7584698.54 4589526.17 262.65 
233 7584699.30 4589511.43 264.08 
234 7584699.48 4589565.62 262.42 
235 7584699.97 4589518.19 263.02 
236 7584700.06 4589473.97 264.56 
237 7584700.06 4589474.08 264.63 
238 7584700.15 4589511.94 264.06 
239 7584700.43 4589510.40 264.71 
240 7584700.43 4589539.30 262.39 
241 7584700.44 4589546.51 262.26 
242 7584701.31 4589558.60 262.45 
243 7584701.43 4589531.02 262.50 
244 7584701.46 4589503.28 264.61 
245 7584701.67 4589511.64 263.20 
246 7584701.75 4589460.57 264.46 
247 7584701.83 4589503.31 264.70 
248 7584702.23 4589466.80 264.29 
249 7584702.23 4589559.26 262.66 
250 7584702.26 4589464.27 264.44 
251 7584702.31 4589466.66 264.41 
252 7584702.90 4589522.65 263.01 
253 7584703.05 4589504.43 263.42 
254 7584703.24 4589575.65 262.65 
255 7584703.28 4589568.85 262.62 
256 7584703.43 4589564.06 262.46 
257 7584703.63 4589540.98 262.26 
258 7584703.67 4589559.30 261.92 
259 7584703.94 4589538.02 262.42 
260 7584703.98 4589561.45 262.00 

Y X H 

261 7584704.22 4589575.02 261.99 
262 7584704.28 4589535.96 262.35 
263 7584704.38 4589543.61 262.17 
264 7584704.43 4589564.20 261.97 
265 7584704.74 4589552.76 261.94 
266 7584704.75 4589561.53 261.87 
267 7584704.84 4589532.65 262.44 
268 7584704.85 4589531.18 262.66 
269 7584705.02 4589518.81 263.28 
270 7584705.05 4589525.63 262.59 
271 7584705.07 4589545.80 262.08 
272 7584705.27 4589488.29 264.75 
273 7584705.34 4589528.55 262.53 
274 7584705.47 4589518.99 262.85 
275 7584705.56 4589540.02 263.10 
276 7584705.57 4589548.35 262.24 
277 7584705.62 4589540.23 263.19 
278 7584705.79 4589488.39 264.75 
279 7584705.83 4589541.36 263.24 
280 7584705.86 4589540.34 263.18 
281 7584705.86 4589542.87 263.39 
282 7584705.88 4589539.28 263.31 
283 7584705.92 4589538.89 263.23 
284 7584705.92 4589542.42 263.18 
285 7584705.97 4589541.48 263.28 
286 7584705.98 4589541.12 263.09 
287 7584706.02 4589537.87 263.39 
288 7584706.07 4589537.89 263.47 
289 7584706.14 4589549.44 262.03 
290 7584706.14 4589524.40 262.68 
291 7584706.16 4589538.27 263.41 
292 7584706.28 4589543.31 263.16 
293 7584706.29 4589544.31 263.41 
294 7584706.38 4589521.47 262.69 
295 7584706.52 4589536.93 263.60 
296 7584706.56 4589488.63 263.96 
297 7584706.64 4589532.25 263.72 
298 7584706.73 4589530.32 263.79 
299 7584706.76 4589546.39 263.34 
300 7584706.78 4589536.74 263.63 
301 7584706.79 4589536.31 263.88 
302 7584706.79 4589543.88 263.23 
303 7584706.84 4589537.32 263.66 
304 7584706.86 4589535.66 263.82 
305 7584706.86 4589537.17 263.65 
306 7584706.89 4589545.70 263.24 
307 7584706.90 4589535.04 263.70 
308 7584706.92 4589533.23 263.31 
309 7584706.95 4589535.52 263.77 
310 7584706.96 4589529.35 264.00 
311 7584707.09 4589560.61 261.85 
312 7584707.10 4589530.30 264.12 



Y X H 

313 7584707.16 4589544.66 263.34 
314 7584707.18 4589533.10 263.16 
315 7584707.21 4589546.32 263.15 
316 7584707.22 4589534.61 263.37 
317 7584707.23 4589531.17 263.71 
318 7584707.28 4589531.49 263.82 
319 7584707.35 4589528.58 264.19 
320 7584707.41 4589474.17 264.44 
321 7584707.46 4589528.67 264.16 
322 7584707.48 4589545.40 263.25 
323 7584707.49 4589526.93 264.45 
324 7584707.50 4589528.97 264.25 
325 7584707.51 4589545.05 263.16 
326 7584707.57 4589526.77 264.35 
327 7584707.71 4589540.01 262.24 
328 7584707.71 4589546.33 263.30 
329 7584707.78 4589541.06 262.24 
330 7584707.78 4589526.38 264.42 
331 7584707.79 4589534.33 262.85 
332 7584707.88 4589557.49 261.87 
333 7584707.89 4589551.03 262.32 
334 7584707.90 4589533.21 263.09 
335 7584707.96 4589535.32 262.89 
336 7584707.97 4589534.59 263.06 
337 7584707.99 4589534.13 263.10 
338 7584708.01 4589543.01 262.21 
339 7584708.12 4589537.02 262.58 
340 7584708.16 4589476.74 264.47 
341 7584708.18 4589525.98 264.31 
342 7584708.20 4589537.24 262.71 
343 7584708.21 4589538.75 262.27 
344 7584708.21 4589524.76 264.25 
345 7584708.28 4589520.46 262.82 
346 7584708.32 4589534.62 262.94 
347 7584708.35 4589546.18 263.36 
348 7584708.40 4589548.01 263.53 
349 7584708.47 4589537.44 262.64 
350 7584708.80 4589543.58 262.30 
351 7584708.80 4589552.39 262.02 
352 7584708.90 4589523.66 264.32 
353 7584709.03 4589535.30 262.51 
354 7584709.10 4589546.87 262.87 
355 7584709.17 4589523.05 264.53 
356 7584709.20 4589524.67 264.09 
357 7584709.25 4589548.62 263.41 
358 7584709.36 4589536.89 262.39 
359 7584709.38 4589553.60 261.97 
360 7584709.39 4589537.73 262.22 
361 7584709.39 4589554.46 261.92 
362 7584709.45 4589535.59 262.62 
363 7584709.48 4589547.88 262.97 
364 7584709.51 4589549.33 263.35 

Y X H 

365 7584709.57 4589524.90 264.01 
366 7584709.90 4589534.52 262.27 
367 7584709.91 4589523.56 264.21 
368 7584709.91 4589547.66 262.92 
369 7584709.94 4589549.98 263.32 
370 7584709.99 4589520.96 263.84 
371 7584710.05 4589531.18 262.56 
372 7584710.06 4589532.55 262.41 
373 7584710.17 4589528.51 262.53 
374 7584710.24 4589536.89 262.15 
375 7584710.25 4589535.57 262.25 
376 7584710.28 4589527.20 262.62 
377 7584710.35 4589523.14 263.78 
378 7584710.41 4589529.99 262.66 
379 7584710.41 4589550.25 263.45 
380 7584710.42 4589546.93 263.07 
381 7584710.46 4589544.16 262.24 
382 7584710.50 4589553.21 262.11 
383 7584710.50 4589477.93 264.36 
384 7584710.64 4589521.96 263.56 
385 7584710.85 4589520.50 263.44 
386 7584711.06 4589518.96 262.73 
387 7584711.23 4589549.76 263.05 
388 7584711.39 4589552.83 262.05 
389 7584711.57 4589549.51 263.07 
390 7584711.68 4589546.61 263.17 
391 7584711.76 4589527.39 262.52 
392 7584711.79 4589519.75 262.79 
393 7584712.05 4589575.74 261.88 
394 7584712.12 4589549.44 263.19 
395 7584712.32 4589546.80 263.19 
396 7584712.35 4589561.73 261.81 
397 7584712.38 4589520.81 262.52 
398 7584712.40 4589544.86 262.16 
399 7584712.47 4589523.29 262.51 
400 7584712.52 4589540.60 262.08 
401 7584712.71 4589552.41 262.12 
402 7584712.79 4589549.36 263.10 
403 7584713.02 4589487.51 263.89 
404 7584713.10 4589546.94 263.04 
405 7584713.23 4589569.85 261.69 
406 7584713.26 4589504.47 262.85 
407 7584713.67 4589539.26 262.05 
408 7584713.96 4589473.53 264.30 
409 7584713.96 4589555.90 261.92 
410 7584713.99 4589548.91 262.97 
411 7584714.07 4589475.91 264.33 
412 7584714.31 4589545.37 262.05 
413 7584714.40 4589551.79 262.26 
414 7584714.47 4589547.89 262.99 
415 7584714.55 4589548.64 263.12 
416 7584714.74 4589548.35 263.07 

Y X H 

417 7584715.01 4589526.31 262.26 
418 7584715.06 4589463.44 264.15 
419 7584715.25 4589460.16 264.07 
420 7584715.31 4589465.92 264.12 
421 7584715.35 4589466.13 264.03 
422 7584715.38 4589473.19 264.22 
423 7584715.46 4589473.30 264.29 
424 7584715.65 4589474.43 264.29 
425 7584715.79 4589533.91 261.95 
426 7584715.87 4589550.78 262.19 
427 7584715.88 4589546.49 261.99 
428 7584716.09 4589493.09 263.61 
429 7584716.48 4589484.95 263.93 
430 7584716.63 4589519.56 262.48 
431 7584716.71 4589550.13 262.11 
432 7584716.80 4589548.04 262.02 
433 7584716.84 4589477.16 263.84 
434 7584716.89 4589500.79 262.96 
435 7584717.03 4589549.04 262.12 
436 7584717.17 4589546.40 261.85 
437 7584718.14 4589527.10 262.21 
438 7584718.32 4589477.86 264.45 
439 7584718.35 4589492.49 263.43 
440 7584718.64 4589521.82 262.26 
441 7584719.15 4589540.11 261.91 
442 7584719.79 4589500.38 262.90 
443 7584720.68 4589509.65 262.55 
444 7584720.93 4589575.24 261.76 
445 7584721.64 4589548.35 261.74 
446 7584721.89 4589534.63 261.90 
447 7584722.24 4589563.52 261.53 
448 7584722.41 4589561.76 261.12 
449 7584722.81 4589519.10 262.26 
450 7584723.24 4589518.08 262.23 
451 7584723.45 4589558.31 261.63 
452 7584723.89 4589559.55 261.18 
453 7584724.02 4589508.32 262.39 
454 7584724.08 4589527.37 262.01 
455 7584724.43 4589520.72 262.03 
456 7584725.17 4589539.69 262.00 
457 7584725.29 4589520.89 261.97 
458 7584725.71 4589533.38 262.07 
459 7584726.04 4589549.58 261.72 
460 7584726.36 4589546.10 261.81 
461 7584727.06 4589518.95 262.13 
462 7584727.51 4589501.91 262.46 
463 7584727.85 4589462.16 263.82 
464 7584727.86 4589494.34 262.76 
465 7584728.78 4589528.71 261.76 
466 7584729.16 4589465.28 263.82 
467 7584729.17 4589519.37 261.93 
468 7584729.30 4589465.53 263.68 



Y X H 

469 7584729.44 4589462.72 263.82 
470 7584729.69 4589548.93 261.69 
471 7584730.04 4589462.59 263.79 
472 7584730.17 4589472.49 263.90 
473 7584730.18 4589522.36 261.74 
474 7584730.24 4589472.59 263.97 
475 7584730.26 4589564.50 261.34 
476 7584730.30 4589473.36 263.77 
477 7584730.38 4589520.24 261.91 
478 7584730.50 4589462.08 263.89 
479 7584730.77 4589461.79 263.77 
480 7584731.00 4589483.64 263.44 
481 7584731.34 4589460.96 263.73 
482 7584731.63 4589576.31 261.40 
483 7584731.69 4589460.16 263.75 
484 7584731.75 4589565.06 261.44 
485 7584732.02 4589523.65 261.62 
486 7584732.16 4589459.08 263.75 
487 7584732.21 4589571.20 261.45 
488 7584733.50 4589560.77 261.55 
489 7584733.77 4589561.80 261.07 
490 7584735.01 4589556.46 261.39 
491 7584735.03 4589522.44 261.76 
492 7584735.72 4589548.71 261.60 
493 7584736.02 4589528.20 261.67 
494 7584739.03 4589458.93 263.68 
495 7584739.22 4589459.90 263.73 
496 7584739.49 4589518.81 261.66 
497 7584739.80 4589460.83 263.65 
498 7584740.01 4589520.00 261.64 
499 7584740.03 4589461.14 263.55 
500 7584740.11 4589522.08 261.57 
501 7584740.58 4589461.65 263.57 
502 7584740.82 4589520.24 261.55 
503 7584741.02 4589568.15 261.13 
504 7584741.07 4589462.15 263.66 
505 7584741.19 4589566.80 260.88 
506 7584741.74 4589571.31 261.06 
507 7584741.80 4589494.31 262.45 
508 7584742.22 4589462.16 263.52 
509 7584742.45 4589464.92 263.38 
510 7584742.47 4589464.66 263.51 
511 7584742.47 4589562.90 261.17 
512 7584742.51 4589563.57 260.64 
513 7584742.92 4589578.92 260.79 
514 7584743.51 4589523.54 261.58 
515 7584744.01 4589503.14 261.96 
516 7584744.26 4589527.99 261.67 
517 7584744.40 4589554.42 261.19 
518 7584744.63 4589458.38 263.62 
519 7584744.71 4589456.72 263.63 
520 7584744.76 4589465.17 263.31 

Y X H 

521 7584744.85 4589538.56 261.76 
522 7584745.18 4589548.26 261.73 
523 7584745.51 4589510.88 261.93 
524 7584745.52 4589471.78 263.50 
525 7584745.52 4589471.87 263.54 
526 7584746.08 4589473.32 263.32 
527 7584746.28 4589474.12 263.64 
528 7584746.71 4589551.68 261.27 
529 7584746.77 4589518.36 261.30 
530 7584746.99 4589547.86 261.61 
531 7584747.37 4589540.18 261.67 
532 7584747.38 4589484.33 263.22 
533 7584747.43 4589485.74 262.74 
534 7584747.55 4589520.53 261.46 
535 7584748.21 4589522.70 261.58 
536 7584749.10 4589522.75 261.71 
537 7584749.95 4589522.57 261.61 
538 7584751.15 4589523.41 261.58 
539 7584751.98 4589523.22 261.49 
540 7584752.07 4589529.46 261.61 
541 7584753.63 4589538.94 261.69 
542 7584753.80 4589526.54 261.66 
543 7584753.85 4589551.41 260.95 
544 7584753.96 4589525.17 261.60 
545 7584754.15 4589523.48 260.76 
546 7584754.17 4589535.48 261.59 
547 7584754.23 4589530.85 261.47 
548 7584754.60 4589560.50 260.81 
549 7584754.96 4589520.36 260.81 
550 7584755.20 4589570.26 260.58 
551 7584755.21 4589569.35 260.65 
552 7584755.33 4589547.91 261.56 
553 7584755.36 4589574.68 260.63 
554 7584755.46 4589567.87 260.48 
555 7584755.48 4589519.01 261.20 
556 7584755.65 4589519.18 260.70 
557 7584755.77 4589567.00 260.85 
558 7584755.84 4589527.18 261.56 
559 7584755.91 4589517.85 260.94 
560 7584756.48 4589511.57 261.25 
561 7584756.71 4589583.31 260.72 
562 7584757.20 4589526.99 261.07 
563 7584757.45 4589460.66 263.05 
564 7584757.62 4589502.63 261.99 
565 7584758.19 4589529.20 261.48 
566 7584758.26 4589493.03 262.04 
567 7584758.53 4589529.65 261.41 
568 7584759.36 4589529.45 261.30 
569 7584760.53 4589474.77 263.04 
570 7584760.64 4589529.18 260.81 
571 7584760.90 4589481.85 262.78 
572 7584761.20 4589471.02 263.11 

Y X H 

573 7584761.22 4589471.13 263.18 
574 7584761.31 4589538.21 261.39 
575 7584761.52 4589531.35 261.21 
576 7584761.82 4589547.28 261.48 
577 7584761.85 4589517.90 260.83 
578 7584761.98 4589518.51 260.93 
579 7584762.08 4589518.55 260.47 
580 7584762.37 4589552.17 260.82 
581 7584762.86 4589578.35 260.66 
582 7584763.01 4589524.27 260.60 
583 7584763.20 4589521.87 260.48 
584 7584763.29 4589578.58 260.51 
585 7584763.41 4589529.62 260.77 
586 7584763.52 4589529.00 260.69 
587 7584763.87 4589586.58 260.57 
588 7584763.99 4589553.50 260.70 
589 7584764.40 4589586.57 260.07 
590 7584764.41 4589531.68 261.19 
591 7584764.70 4589483.37 262.15 
592 7584765.11 4589571.09 260.59 
593 7584765.36 4589536.15 261.36 
594 7584765.39 4589569.15 260.64 
595 7584765.43 4589586.01 260.04 
596 7584765.47 4589569.91 260.29 
597 7584765.54 4589533.21 261.19 
598 7584765.55 4589576.21 260.33 
599 7584765.77 4589530.98 260.98 
600 7584765.90 4589572.65 260.38 
601 7584765.98 4589526.38 260.57 
602 7584766.18 4589463.58 262.88 
603 7584766.25 4589461.39 262.90 
604 7584766.48 4589463.76 262.76 
605 7584766.55 4589455.57 262.80 
606 7584766.63 4589541.71 261.08 
607 7584766.99 4589561.61 260.45 
608 7584768.38 4589525.90 260.43 
609 7584768.40 4589553.83 260.63 
610 7584768.98 4589538.11 261.26 
611 7584770.87 4589525.75 260.43 
612 7584771.60 4589518.64 260.26 
613 7584771.69 4589518.55 260.64 
614 7584771.75 4589492.56 261.76 
615 7584771.95 4589517.47 260.66 
616 7584771.99 4589524.72 260.39 
617 7584772.27 4589523.83 260.33 
618 7584772.52 4589548.89 261.06 
619 7584772.92 4589531.86 260.96 
620 7584773.22 4589554.29 260.40 
621 7584773.34 4589542.54 261.08 
622 7584773.47 4589527.03 260.64 
623 7584773.88 4589575.46 260.13 
624 7584773.96 4589579.48 260.03 



Y X H 

625 7584773.96 4589587.50 260.00 
626 7584774.12 4589470.55 262.80 
627 7584774.14 4589470.43 262.74 
628 7584774.47 4589482.61 261.95 
629 7584775.09 4589571.03 260.44 
630 7584775.20 4589476.74 262.39 
631 7584775.26 4589569.03 260.24 
632 7584775.30 4589476.02 262.75 
633 7584775.42 4589571.97 259.95 
634 7584775.85 4589562.09 260.25 
635 7584776.25 4589501.00 261.73 
636 7584776.39 4589536.80 261.01 
637 7584776.53 4589522.62 260.31 
638 7584776.67 4589554.85 260.32 
639 7584777.02 4589508.77 261.08 
640 7584777.27 4589512.70 260.74 
641 7584778.75 4589526.12 260.55 
642 7584778.90 4589524.83 260.02 
643 7584779.51 4589529.18 260.79 
644 7584780.58 4589526.06 259.76 
645 7584780.66 4589534.25 260.72 
646 7584780.72 4589525.85 259.88 
647 7584780.75 4589455.53 262.37 
648 7584780.79 4589546.80 260.93 
649 7584781.32 4589457.45 262.51 
650 7584781.38 4589462.88 262.45 
651 7584781.43 4589460.24 262.50 
652 7584781.44 4589462.98 262.34 
653 7584781.44 4589529.55 259.82 
654 7584781.48 4589531.32 260.68 
655 7584782.00 4589525.78 259.91 
656 7584782.09 4589527.24 259.89 
657 7584782.48 4589533.42 260.12 
658 7584782.63 4589538.36 260.85 
659 7584782.78 4589524.75 259.88 
660 7584783.02 4589528.50 259.41 
661 7584783.21 4589531.27 260.96 
662 7584783.24 4589525.36 259.51 
663 7584783.33 4589543.14 260.92 
664 7584783.37 4589534.79 260.65 
665 7584783.40 4589531.69 261.02 
666 7584783.57 4589550.95 260.13 
667 7584783.87 4589532.60 260.67 
668 7584784.41 4589533.88 259.88 
669 7584784.55 4589540.87 259.50 
670 7584784.69 4589528.30 259.30 
671 7584784.99 4589592.15 259.82 
672 7584785.00 4589573.12 260.26 
673 7584785.43 4589534.02 259.48 
674 7584785.54 4589536.06 259.56 
675 7584785.65 4589536.30 259.35 
676 7584785.80 4589529.11 259.51 

Y X H 

677 7584785.87 4589581.79 259.81 
678 7584786.04 4589578.29 259.87 
679 7584786.05 4589519.46 260.05 
680 7584786.41 4589539.08 259.41 
681 7584786.52 4589563.84 259.98 
682 7584786.60 4589525.90 259.51 
683 7584786.67 4589544.55 260.79 
684 7584786.78 4589517.60 260.70 
685 7584786.80 4589527.81 259.21 
686 7584786.84 4589516.68 260.74 
687 7584786.88 4589538.54 258.51 
688 7584786.98 4589529.88 258.70 
689 7584787.00 4589525.36 259.78 
690 7584787.02 4589497.63 261.12 
691 7584787.15 4589528.82 258.58 
692 7584787.56 4589525.83 258.49 
693 7584787.61 4589504.73 261.13 
694 7584787.74 4589459.29 262.22 
695 7584787.79 4589533.15 258.08 
696 7584787.81 4589533.40 258.06 
697 7584787.83 4589556.99 260.07 
698 7584788.04 4589528.99 258.37 
699 7584788.17 4589526.41 258.37 
700 7584788.19 4589531.76 257.91 
701 7584788.28 4589530.42 257.93 
702 7584788.30 4589509.70 260.63 
703 7584788.56 4589548.90 260.01 
704 7584788.69 4589548.59 260.10 
705 7584788.74 4589574.03 259.96 
706 7584788.74 4589574.55 259.70 
707 7584788.92 4589491.29 261.32 
708 7584789.06 4589545.37 260.44 
709 7584789.07 4589523.41 259.96 
710 7584789.37 4589543.07 259.66 
711 7584789.89 4589541.02 259.44 
712 7584790.14 4589539.08 258.14 
713 7584790.51 4589463.12 262.06 
714 7584790.81 4589526.40 258.24 
715 7584791.09 4589470.47 262.26 
716 7584791.68 4589593.66 259.76 
717 7584791.93 4589461.71 262.15 
718 7584792.02 4589584.97 259.73 
719 7584792.43 4589580.93 259.77 
720 7584792.74 4589470.36 262.03 
721 7584792.74 4589469.52 262.17 
722 7584792.76 4589469.63 262.27 
723 7584792.82 4589545.44 260.25 
724 7584792.87 4589575.19 259.97 
725 7584792.93 4589545.07 260.12 
726 7584793.23 4589576.12 259.53 
727 7584793.29 4589524.21 260.06 
728 7584793.56 4589526.26 258.36 

Y X H 

729 7584793.56 4589479.63 261.83 
730 7584793.74 4589533.54 257.91 
731 7584793.80 4589516.68 260.62 
732 7584793.82 4589541.64 259.23 
733 7584793.98 4589516.87 260.71 
734 7584794.11 4589529.36 258.30 
735 7584794.15 4589516.97 260.50 
736 7584794.21 4589540.95 259.35 
737 7584794.47 4589539.35 258.22 
738 7584794.51 4589566.45 259.91 
739 7584794.71 4589540.33 259.25 
740 7584795.27 4589540.13 259.09 
741 7584795.36 4589531.67 257.93 
742 7584795.39 4589526.01 258.34 
743 7584795.44 4589558.37 259.77 
744 7584795.80 4589524.03 260.18 
745 7584795.83 4589517.71 260.01 
746 7584795.88 4589543.50 259.85 
747 7584795.90 4589543.39 260.05 
748 7584796.18 4589550.13 259.75 
749 7584796.34 4589534.90 257.97 
750 7584796.82 4589489.88 261.17 
751 7584796.98 4589524.15 260.04 
752 7584797.06 4589516.31 260.53 
753 7584797.27 4589525.82 258.56 
754 7584797.27 4589522.42 260.20 
755 7584797.37 4589537.18 257.86 
756 7584797.41 4589523.11 260.17 
757 7584797.47 4589523.42 260.27 
758 7584797.62 4589585.15 259.79 
759 7584797.65 4589513.11 260.46 
760 7584797.72 4589522.16 260.03 
761 7584797.74 4589516.30 260.33 
762 7584797.78 4589523.83 260.04 
763 7584798.13 4589514.12 260.41 
764 7584798.31 4589524.98 258.64 
765 7584798.37 4589514.82 259.45 
766 7584798.59 4589521.85 259.88 
767 7584798.68 4589596.27 259.73 
768 7584798.77 4589586.75 259.80 
769 7584799.19 4589530.25 258.02 
770 7584799.23 4589597.26 259.99 
771 7584799.52 4589524.20 258.56 
772 7584799.55 4589597.60 260.14 
773 7584799.61 4589534.14 257.82 
774 7584799.93 4589526.97 258.37 
775 7584800.76 4589521.98 259.68 
776 7584800.91 4589540.47 259.38 
777 7584801.06 4589534.49 257.79 
778 7584801.07 4589525.09 258.31 
779 7584801.23 4589553.99 259.36 
780 7584801.48 4589521.98 259.39 



Y X H 

781 7584801.70 4589496.69 261.20 
782 7584801.75 4589598.28 259.75 
783 7584802.24 4589505.27 260.80 
784 7584802.25 4589537.04 257.76 
785 7584802.28 4589507.10 261.05 
786 7584802.48 4589536.18 257.70 
787 7584802.53 4589534.67 257.77 
788 7584802.56 4589535.64 257.92 
789 7584802.96 4589579.62 259.25 
790 7584803.02 4589523.57 258.45 
791 7584803.18 4589578.88 259.62 
792 7584803.41 4589454.19 261.75 
793 7584803.68 4589521.67 259.04 
794 7584803.96 4589461.87 261.70 
795 7584803.98 4589459.19 261.85 
796 7584804.01 4589461.86 261.70 
797 7584804.05 4589456.95 261.93 
798 7584804.08 4589457.61 262.07 
799 7584804.28 4589538.94 259.07 
800 7584804.29 4589457.96 262.04 
801 7584804.44 4589522.33 258.78 
802 7584804.88 4589537.88 259.05 
803 7584805.05 4589522.17 258.49 
804 7584805.13 4589523.29 258.29 
805 7584805.26 4589537.50 259.05 
806 7584805.35 4589570.89 259.61 
807 7584805.37 4589527.01 258.20 
808 7584805.71 4589522.08 258.59 
809 7584805.92 4589549.19 259.50 
810 7584806.17 4589532.77 257.86 
811 7584806.17 4589536.72 258.90 
812 7584806.23 4589539.93 258.95 
813 7584806.62 4589535.88 259.05 
814 7584806.69 4589513.93 258.76 
815 7584806.74 4589521.70 258.51 
816 7584806.90 4589513.30 260.26 
817 7584807.26 4589556.97 259.29 
818 7584807.39 4589520.47 258.57 
819 7584807.42 4589599.45 259.05 
820 7584807.45 4589563.25 259.42 
821 7584807.61 4589523.43 258.22 
822 7584808.46 4589592.36 259.24 
823 7584808.61 4589545.84 259.47 
824 7584808.73 4589514.18 258.64 
825 7584808.99 4589545.13 259.62 
826 7584809.04 4589544.92 259.28 
827 7584809.18 4589545.35 259.61 
828 7584809.28 4589533.31 258.43 
829 7584809.36 4589513.04 260.39 
830 7584810.02 4589543.09 259.25 
831 7584810.08 4589515.26 258.60 
832 7584810.61 4589531.41 258.07 

Y X H 

833 7584810.84 4589523.64 258.46 
834 7584810.86 4589529.38 258.32 
835 7584810.99 4589525.89 258.29 
836 7584811.00 4589530.79 258.57 
837 7584811.13 4589527.45 258.48 
838 7584811.13 4589543.81 259.87 
839 7584811.33 4589528.12 258.42 
840 7584811.55 4589544.18 259.43 
841 7584811.62 4589532.14 258.48 
842 7584811.70 4589535.60 258.54 
843 7584811.93 4589582.78 259.43 
844 7584811.93 4589583.57 259.02 
845 7584812.15 4589468.53 261.64 
846 7584812.16 4589468.64 261.72 
847 7584812.46 4589478.22 261.47 
848 7584812.50 4589549.56 259.23 
849 7584812.60 4589505.01 260.71 
850 7584813.30 4589540.48 258.96 
851 7584813.32 4589579.73 259.30 
852 7584813.42 4589541.75 259.64 
853 7584813.58 4589497.28 260.79 
854 7584813.73 4589542.23 259.41 
855 7584814.93 4589490.36 261.21 
856 7584814.96 4589539.97 258.71 
857 7584814.99 4589574.01 259.15 
858 7584815.19 4589461.17 261.49 
859 7584815.20 4589458.65 261.53 
860 7584815.23 4589461.38 261.38 
861 7584815.33 4589513.40 258.94 
862 7584815.37 4589541.12 259.25 
863 7584815.50 4589559.05 259.10 
864 7584815.65 4589537.96 258.58 
865 7584815.78 4589455.30 261.71 
866 7584816.05 4589454.70 261.47 
867 7584816.43 4589566.74 259.11 
868 7584816.50 4589538.79 258.34 
869 7584816.77 4589457.86 261.40 
870 7584817.83 4589543.08 259.43 
871 7584817.84 4589512.30 260.26 
872 7584817.88 4589539.81 257.99 
873 7584818.03 4589529.23 258.52 
874 7584818.38 4589523.68 258.64 
875 7584818.39 4589534.30 258.39 
876 7584818.53 4589539.75 258.17 
877 7584818.80 4589518.04 258.87 
878 7584818.92 4589511.29 260.18 
879 7584819.37 4589601.23 259.00 
880 7584819.62 4589551.59 259.13 
881 7584820.90 4589595.79 258.87 
882 7584821.33 4589543.01 258.01 
883 7584821.54 4589585.67 259.24 
884 7584821.55 4589586.17 258.91 

Y X H 

885 7584821.83 4589547.99 259.30 
886 7584821.83 4589547.99 259.29 
887 7584822.21 4589560.08 259.14 
888 7584822.73 4589538.73 258.16 
889 7584823.01 4589545.22 257.90 
890 7584823.68 4589532.22 258.50 
891 7584823.68 4589513.30 259.04 
892 7584823.70 4589512.03 260.20 
893 7584823.91 4589576.30 258.97 
894 7584824.21 4589519.91 258.95 
895 7584824.46 4589546.34 258.12 
896 7584824.50 4589526.29 258.55 
897 7584824.63 4589522.04 258.76 
898 7584825.66 4589489.50 261.08 
899 7584825.70 4589498.13 260.82 
900 7584826.09 4589510.68 260.09 
901 7584826.20 4589460.28 261.11 
902 7584826.43 4589549.47 259.21 
903 7584826.48 4589546.60 258.16 
904 7584827.18 4589555.19 259.15 
905 7584827.73 4589569.27 258.92 
906 7584828.15 4589549.30 259.16 
907 7584828.31 4589604.62 258.50 
908 7584828.61 4589546.92 258.08 
909 7584828.95 4589479.07 261.04 
910 7584828.95 4589469.47 261.11 
911 7584828.97 4589467.69 261.15 
912 7584828.99 4589467.81 261.20 
913 7584829.00 4589473.46 261.19 
914 7584829.49 4589539.96 258.18 
915 7584830.17 4589547.70 258.03 
916 7584830.24 4589504.98 260.44 
917 7584830.70 4589562.12 258.89 
918 7584830.97 4589510.13 260.14 
919 7584831.12 4589534.29 258.36 
920 7584831.22 4589590.30 258.43 
921 7584831.52 4589588.84 259.17 
922 7584832.23 4589511.25 259.96 
923 7584832.24 4589528.53 258.43 
924 7584832.37 4589551.36 259.17 
925 7584832.42 4589456.26 261.03 
926 7584832.44 4589586.16 258.95 
927 7584832.51 4589548.62 258.04 
928 7584832.71 4589512.21 258.93 
929 7584832.85 4589460.40 260.87 
930 7584832.88 4589460.39 260.93 
931 7584833.27 4589510.54 260.18 
932 7584833.31 4589511.24 258.93 
933 7584833.33 4589517.05 258.85 
934 7584833.38 4589518.01 258.58 
935 7584833.40 4589516.26 258.89 
936 7584833.52 4589521.80 258.73 



Y X H 

937 7584833.53 4589517.47 258.90 
938 7584833.75 4589519.16 258.71 
939 7584833.78 4589552.71 259.06 
940 7584834.01 4589517.30 258.82 
941 7584834.08 4589457.74 260.93 
942 7584834.13 4589524.19 258.52 
943 7584834.18 4589549.81 257.98 
944 7584834.21 4589529.62 258.46 
945 7584834.36 4589545.12 257.96 
946 7584834.41 4589557.14 258.87 
947 7584834.43 4589578.67 258.78 
948 7584834.75 4589539.78 258.05 
949 7584834.79 4589550.50 257.98 
950 7584834.86 4589534.84 258.34 
951 7584835.13 4589452.22 261.09 
952 7584835.16 4589570.81 258.87 
953 7584835.20 4589453.65 260.96 
954 7584835.51 4589516.07 258.85 
955 7584835.56 4589551.36 258.15 
956 7584835.95 4589552.25 257.87 
957 7584835.98 4589559.28 258.89 
958 7584836.27 4589565.40 258.87 
959 7584836.36 4589553.57 257.89 
960 7584836.59 4589556.18 257.83 
961 7584836.71 4589559.79 258.77 
962 7584836.75 4589516.48 258.60 
963 7584836.89 4589514.48 258.90 
964 7584837.07 4589441.56 260.88 
965 7584837.74 4589556.80 257.89 
966 7584838.17 4589508.98 260.19 
967 7584838.36 4589513.68 258.46 
968 7584838.41 4589513.33 258.88 
969 7584838.57 4589512.96 258.74 
970 7584838.74 4589509.68 260.23 
971 7584838.81 4589561.12 258.46 
972 7584838.96 4589510.34 259.25 
973 7584839.05 4589557.77 257.89 
974 7584839.13 4589512.91 258.66 
975 7584839.15 4589561.37 258.54 
976 7584839.17 4589511.07 259.01 
977 7584839.18 4589550.10 257.92 
978 7584839.32 4589512.12 258.86 
979 7584839.51 4589511.11 259.17 
980 7584839.55 4589516.17 258.47 
981 7584839.82 4589487.21 260.89 
982 7584839.95 4589557.19 258.15 
983 7584839.99 4589512.05 258.51 
984 7584840.01 4589543.82 257.99 
985 7584840.09 4589537.84 258.09 
986 7584840.12 4589531.64 258.43 
987 7584840.13 4589600.65 258.30 
988 7584840.19 4589521.59 258.75 

Y X H 

989 7584840.22 4589494.84 260.96 
990 7584840.30 4589525.67 258.71 
991 7584840.36 4589556.00 257.96 
992 7584840.45 4589460.06 260.69 
993 7584840.46 4589460.17 260.54 
994 7584840.55 4589460.51 260.53 
995 7584840.60 4589469.15 260.85 
996 7584840.69 4589555.67 257.91 
997 7584841.00 4589502.31 260.58 
998 7584841.01 4589444.90 260.82 
999 7584841.02 4589608.26 258.22 
1000 7584841.32 4589467.28 260.81 
1001 7584841.32 4589467.16 260.76 
1002 7584841.66 4589432.57 261.24 
1003 7584841.89 4589551.79 257.78 
1004 7584842.73 4589568.42 258.86 
1005 7584842.74 4589480.73 260.82 
1006 7584843.05 4589563.66 258.57 
1007 7584843.46 4589453.66 260.77 
1008 7584844.55 4589592.40 258.69 
1009 7584844.57 4589593.17 258.22 
1010 7584844.81 4589459.01 260.52 
1011 7584844.81 4589459.12 260.41 
1012 7584844.81 4589457.22 260.58 
1013 7584844.84 4589508.77 260.32 
1014 7584844.87 4589509.26 259.03 
1015 7584845.07 4589571.79 258.73 
1016 7584845.20 4589600.93 258.30 
1017 7584845.48 4589583.81 258.60 
1018 7584845.51 4589557.24 257.94 
1019 7584845.73 4589513.52 258.70 
1020 7584845.98 4589607.06 258.26 
1021 7584845.99 4589552.92 257.95 
1022 7584845.99 4589564.91 258.93 
1023 7584846.13 4589524.17 258.60 
1024 7584846.16 4589558.72 258.28 
1025 7584846.26 4589518.78 258.58 
1026 7584846.36 4589450.14 260.56 
1027 7584846.51 4589534.92 258.31 
1028 7584846.56 4589550.15 257.85 
1029 7584846.60 4589529.62 258.39 
1030 7584846.61 4589575.98 258.78 
1031 7584846.69 4589563.13 258.32 
1032 7584846.71 4589556.37 257.67 
1033 7584846.84 4589456.57 260.39 
1034 7584846.86 4589539.67 258.19 
1035 7584846.92 4589544.33 257.93 
1036 7584846.98 4589561.01 258.08 
1037 7584847.21 4589561.75 258.87 
1038 7584847.33 4589563.96 258.48 
1039 7584847.53 4589558.85 257.65 
1040 7584847.58 4589558.89 257.66 

Y X H 

1041 7584847.91 4589563.50 258.68 
1042 7584848.26 4589564.95 259.03 
1043 7584848.32 4589435.28 260.76 
1044 7584848.41 4589560.66 258.69 
1045 7584848.79 4589548.46 257.99 
1046 7584848.87 4589485.85 261.03 
1047 7584849.15 4589456.98 260.41 
1048 7584849.18 4589457.30 260.41 
1049 7584849.23 4589550.82 257.96 
1050 7584849.28 4589558.90 257.97 
1051 7584849.34 4589457.32 260.40 
1052 7584849.41 4589457.42 260.29 
1053 7584849.83 4589547.39 257.81 
1054 7584850.06 4589454.40 260.48 
1055 7584850.12 4589563.05 258.74 
1056 7584850.25 4589564.22 259.08 
1057 7584850.31 4589552.05 257.95 
1058 7584850.56 4589552.47 258.10 
1059 7584850.69 4589561.10 258.71 
1060 7584851.08 4589549.88 258.83 
1061 7584851.12 4589493.66 261.05 
1062 7584851.31 4589549.34 258.81 
1063 7584851.66 4589550.19 259.22 
1064 7584851.71 4589549.06 258.89 
1065 7584851.80 4589553.32 258.04 
1066 7584852.13 4589508.57 259.06 
1067 7584852.18 4589551.03 259.06 
1068 7584852.32 4589550.24 259.24 
1069 7584852.34 4589547.07 258.10 
1070 7584852.38 4589506.51 260.20 
1071 7584852.43 4589571.01 258.80 
1072 7584852.44 4589507.78 260.45 
1073 7584852.48 4589560.46 257.75 
1074 7584852.56 4589550.97 258.95 
1075 7584852.68 4589562.43 258.93 
1076 7584852.71 4589550.33 259.17 
1077 7584852.74 4589563.27 258.80 
1078 7584852.93 4589501.19 260.88 
1079 7584853.02 4589455.46 260.25 
1080 7584853.07 4589550.57 258.99 
1081 7584853.11 4589455.52 260.13 
1082 7584853.12 4589515.40 258.64 
1083 7584853.18 4589564.43 259.08 
1084 7584853.22 4589547.57 258.02 
1085 7584853.31 4589553.01 258.05 
1086 7584853.37 4589560.89 257.80 
1087 7584853.45 4589472.40 260.86 
1088 7584853.56 4589471.58 260.55 
1089 7584853.67 4589561.24 257.47 
1090 7584853.75 4589548.42 257.84 
1091 7584853.97 4589520.92 258.56 
1092 7584854.17 4589562.60 258.91 



Y X H 

1093 7584854.21 4589526.23 258.45 
1094 7584854.32 4589576.28 258.78 
1095 7584854.38 4589551.87 258.13 
1096 7584854.59 4589532.51 258.37 
1097 7584854.62 4589538.18 258.32 
1098 7584854.76 4589439.10 260.52 
1099 7584854.76 4589424.89 260.64 
1100 7584854.85 4589563.70 259.37 
1101 7584855.06 4589513.05 258.81 
1102 7584855.17 4589542.31 258.24 
1103 7584855.30 4589585.93 258.44 
1104 7584855.33 4589561.07 257.29 
1105 7584855.61 4589563.48 259.25 
1106 7584855.71 4589428.04 260.45 
1107 7584855.77 4589595.47 257.99 
1108 7584855.91 4589466.41 260.31 
1109 7584855.95 4589466.53 260.38 
1110 7584855.98 4589594.66 258.20 
1111 7584856.01 4589603.30 257.71 
1112 7584856.10 4589452.13 260.08 
1113 7584856.12 4589597.99 257.86 
1114 7584856.33 4589549.43 257.97 
1115 7584856.45 4589549.15 257.92 
1116 7584856.50 4589451.18 260.09 
1117 7584856.77 4589608.70 257.55 
1118 7584856.90 4589555.21 257.74 
1119 7584856.99 4589613.76 257.57 
1120 7584857.24 4589452.67 260.03 
1121 7584857.28 4589452.80 259.95 
1122 7584857.54 4589472.60 260.68 
1123 7584857.62 4589473.10 260.69 
1124 7584857.64 4589514.08 258.98 
1125 7584857.84 4589508.07 259.46 
1126 7584857.87 4589507.00 260.45 
1127 7584858.07 4589420.32 260.44 
1128 7584858.07 4589508.77 259.31 
1129 7584858.11 4589442.07 260.00 
1130 7584858.35 4589458.97 260.07 
1131 7584858.36 4589560.97 257.25 
1132 7584858.41 4589458.99 260.15 
1133 7584858.44 4589459.28 260.03 
1134 7584858.48 4589458.68 260.07 
1135 7584858.49 4589517.13 258.60 
1136 7584858.54 4589459.17 260.15 
1137 7584858.54 4589458.69 260.16 
1138 7584858.72 4589445.66 259.86 
1139 7584859.02 4589523.45 258.48 
1140 7584859.30 4589467.75 260.18 
1141 7584859.47 4589485.18 261.01 
1142 7584859.49 4589450.63 259.93 
1143 7584859.61 4589450.62 259.86 
1144 7584859.66 4589571.46 258.85 

Y X H 

1145 7584859.72 4589527.25 258.68 
1146 7584859.86 4589507.08 259.79 
1147 7584860.01 4589478.50 261.22 
1148 7584860.16 4589457.57 260.03 
1149 7584860.17 4589561.02 257.37 
1150 7584860.19 4589457.63 260.11 
1151 7584860.23 4589529.22 258.54 
1152 7584860.29 4589509.06 259.34 
1153 7584860.32 4589528.91 258.48 
1154 7584860.73 4589499.67 260.86 
1155 7584860.86 4589506.87 260.00 
1156 7584860.87 4589430.64 260.05 
1157 7584860.90 4589560.80 257.25 
1158 7584860.92 4589564.32 259.31 
1159 7584861.08 4589508.82 259.13 
1160 7584861.30 4589535.07 258.57 
1161 7584861.42 4589448.29 259.85 
1162 7584861.51 4589448.39 259.77 
1163 7584861.55 4589530.01 258.40 
1164 7584861.57 4589527.63 259.13 
1165 7584861.71 4589456.27 259.97 
1166 7584861.74 4589456.33 260.08 
1167 7584861.76 4589492.77 260.91 
1168 7584861.79 4589506.70 259.56 
1169 7584861.92 4589528.10 259.29 
1170 7584861.95 4589530.67 258.42 
1171 7584862.03 4589506.50 260.54 
1172 7584862.07 4589608.88 257.50 
1173 7584862.44 4589560.35 257.52 
1174 7584862.45 4589539.30 258.47 
1175 7584862.48 4589507.47 259.34 
1176 7584862.53 4589524.45 258.44 
1177 7584862.65 4589527.61 259.43 
1178 7584862.77 4589526.75 259.35 
1179 7584862.78 4589527.84 259.34 
1180 7584862.96 4589529.91 258.47 
1181 7584862.96 4589527.67 259.51 
1182 7584863.07 4589505.61 260.50 
1183 7584863.18 4589477.11 260.65 
1184 7584863.23 4589526.37 259.43 
1185 7584863.26 4589524.06 258.55 
1186 7584863.27 4589527.34 259.51 
1187 7584863.27 4589505.97 259.61 
1188 7584863.31 4589603.04 257.52 
1189 7584863.43 4589542.54 258.46 
1190 7584863.48 4589525.89 259.48 
1191 7584863.53 4589600.28 257.44 
1192 7584863.66 4589523.75 258.76 
1193 7584863.67 4589444.91 259.75 
1194 7584863.70 4589444.98 259.63 
1195 7584863.80 4589504.49 260.60 
1196 7584863.90 4589430.49 259.65 

Y X H 

1197 7584863.90 4589454.17 259.90 
1198 7584863.96 4589454.25 260.02 
1199 7584864.11 4589560.17 257.65 
1200 7584864.15 4589476.46 259.92 
1201 7584864.23 4589525.50 259.58 
1202 7584864.26 4589595.76 258.22 
1203 7584864.28 4589596.82 257.65 
1204 7584864.43 4589472.99 259.82 
1205 7584864.47 4589526.02 259.74 
1206 7584864.63 4589417.38 259.77 
1207 7584864.63 4589545.90 257.95 
1208 7584864.69 4589526.25 259.82 
1209 7584864.72 4589504.98 259.65 
1210 7584864.76 4589526.76 259.76 
1211 7584864.91 4589614.59 257.29 
1212 7584864.95 4589523.68 258.75 
1213 7584865.20 4589547.18 258.03 
1214 7584865.21 4589528.69 258.72 
1215 7584865.21 4589452.62 259.84 
1216 7584865.29 4589452.70 259.97 
1217 7584865.50 4589587.55 258.33 
1218 7584865.52 4589513.61 259.22 
1219 7584865.55 4589524.16 258.52 
1220 7584865.55 4589505.33 259.55 
1221 7584865.56 4589559.94 257.51 
1222 7584865.59 4589609.18 257.19 
1223 7584865.95 4589528.44 258.51 
1224 7584866.01 4589520.68 258.66 
1225 7584866.01 4589501.32 260.52 
1226 7584866.18 4589579.36 258.64 
1227 7584866.26 4589430.84 259.49 
1228 7584866.29 4589458.73 259.92 
1229 7584866.30 4589439.30 259.56 
1230 7584866.30 4589458.83 259.79 
1231 7584866.34 4589452.80 260.00 
1232 7584866.41 4589439.43 259.50 
1233 7584866.54 4589501.61 260.05 
1234 7584866.66 4589551.31 257.96 
1235 7584866.68 4589431.02 259.49 
1236 7584866.84 4589482.70 261.07 
1237 7584866.91 4589571.77 258.88 
1238 7584866.95 4589559.87 257.66 
1239 7584866.95 4589556.52 257.90 
1240 7584867.06 4589527.19 258.74 
1241 7584867.10 4589526.57 258.72 
1242 7584867.13 4589450.23 259.77 
1243 7584867.19 4589450.25 259.85 
1244 7584867.25 4589526.20 258.57 
1245 7584867.32 4589524.57 258.61 
1246 7584867.48 4589517.34 258.93 
1247 7584867.49 4589541.65 258.15 
1248 7584867.50 4589536.02 258.51 



Y X H 

1249 7584867.56 4589447.99 259.68 
1250 7584867.58 4589519.61 258.74 
1251 7584867.73 4589562.73 259.30 
1252 7584867.81 4589482.42 260.12 
1253 7584867.83 4589434.24 259.52 
1254 7584867.95 4589428.37 259.73 
1255 7584868.11 4589417.06 259.83 
1256 7584868.11 4589516.45 259.20 
1257 7584868.12 4589434.16 259.50 
1258 7584868.24 4589448.54 259.71 
1259 7584868.31 4589448.59 259.79 
1260 7584868.32 4589417.03 259.66 
1261 7584868.35 4589493.68 260.89 
1262 7584868.54 4589530.80 258.48 
1263 7584868.55 4589428.35 259.66 
1264 7584868.71 4589520.29 258.88 
1265 7584868.75 4589507.33 259.57 
1266 7584868.76 4589428.42 259.55 
1267 7584868.87 4589506.45 259.55 
1268 7584868.94 4589441.32 259.48 
1269 7584868.98 4589518.29 259.79 
1270 7584869.03 4589428.32 259.52 
1271 7584869.07 4589446.73 259.65 
1272 7584869.10 4589498.95 259.72 
1273 7584869.13 4589609.48 257.10 
1274 7584869.13 4589446.75 259.77 
1275 7584869.13 4589493.66 259.94 
1276 7584869.32 4589515.29 259.30 
1277 7584869.33 4589509.33 259.50 
1278 7584869.34 4589505.97 259.77 
1279 7584869.40 4589518.72 259.75 
1280 7584869.50 4589509.57 259.63 
1281 7584869.51 4589559.99 257.87 
1282 7584869.70 4589495.68 259.61 
1283 7584869.71 4589518.43 259.94 
1284 7584869.72 4589521.23 258.82 
1285 7584869.85 4589518.30 260.00 
1286 7584870.17 4589517.63 260.20 
1287 7584870.33 4589547.66 258.04 
1288 7584870.47 4589517.87 260.07 
1289 7584870.55 4589516.95 260.35 
1290 7584870.62 4589519.76 259.23 
1291 7584870.68 4589516.71 260.22 
1292 7584870.87 4589488.63 259.63 
1293 7584871.02 4589514.40 259.31 
1294 7584871.11 4589443.11 259.54 
1295 7584871.18 4589560.08 257.71 
1296 7584871.18 4589443.14 259.65 
1297 7584871.18 4589509.02 260.48 
1298 7584871.20 4589517.78 260.09 
1299 7584871.22 4589519.86 259.21 
1300 7584871.24 4589465.66 259.88 

Y X H 

1301 7584871.29 4589442.83 259.53 
1302 7584871.33 4589442.90 259.62 
1303 7584871.33 4589465.58 259.82 
1304 7584871.33 4589510.83 259.41 
1305 7584871.45 4589516.94 260.15 
1306 7584871.54 4589517.57 260.21 
1307 7584871.60 4589507.92 260.96 
1308 7584871.63 4589517.30 260.27 
1309 7584871.64 4589442.73 259.52 
1310 7584871.65 4589442.79 259.62 
1311 7584871.69 4589503.59 259.65 
1312 7584871.84 4589502.29 259.72 
1313 7584871.84 4589472.78 259.74 
1314 7584871.97 4589605.67 257.26 
1315 7584872.01 4589442.84 259.60 
1316 7584872.01 4589507.68 260.98 
1317 7584872.05 4589442.76 259.51 
1318 7584872.11 4589603.02 257.27 
1319 7584872.17 4589515.19 259.19 
1320 7584872.23 4589524.21 258.60 
1321 7584872.24 4589442.95 259.60 
1322 7584872.25 4589553.04 257.92 
1323 7584872.26 4589519.67 259.02 
1324 7584872.28 4589442.85 259.51 
1325 7584872.37 4589506.52 261.12 
1326 7584872.40 4589506.39 261.14 
1327 7584872.41 4589505.84 260.99 
1328 7584872.52 4589443.16 259.61 
1329 7584872.59 4589443.13 259.49 
1330 7584872.73 4589519.29 259.06 
1331 7584872.78 4589560.26 257.45 
1332 7584872.94 4589557.57 257.59 
1333 7584873.14 4589559.52 257.42 
1334 7584873.48 4589614.86 257.15 
1335 7584873.48 4589458.29 259.68 
1336 7584873.49 4589564.65 259.25 
1337 7584873.52 4589515.40 259.32 
1338 7584873.55 4589467.47 259.62 
1339 7584873.58 4589458.42 259.51 
1340 7584873.65 4589510.21 259.25 
1341 7584873.67 4589578.87 258.78 
1342 7584873.70 4589560.50 257.13 
1343 7584873.72 4589572.20 259.12 
1344 7584873.86 4589518.28 259.08 
1345 7584874.22 4589517.37 259.18 
1346 7584874.31 4589504.15 259.66 
1347 7584874.47 4589516.17 259.30 
1348 7584874.54 4589530.35 258.64 
1349 7584874.57 4589586.76 258.24 
1350 7584874.68 4589508.24 259.30 
1351 7584874.90 4589594.31 258.08 
1352 7584875.07 4589543.85 258.31 

Y X H 

1353 7584875.12 4589504.39 259.78 
1354 7584875.13 4589609.96 257.10 
1355 7584875.30 4589561.42 257.34 
1356 7584875.41 4589485.25 259.56 
1357 7584875.52 4589568.99 259.29 
1358 7584875.79 4589549.41 258.03 
1359 7584876.18 4589599.62 257.41 
1360 7584876.20 4589507.95 259.50 
1361 7584876.20 4589509.57 259.58 
1362 7584876.25 4589507.43 259.55 
1363 7584876.46 4589598.34 258.13 
1364 7584876.62 4589562.22 257.58 
1365 7584876.74 4589523.08 258.81 
1366 7584876.79 4589536.66 258.42 
1367 7584876.91 4589553.09 257.70 
1368 7584877.14 4589563.07 257.01 
1369 7584877.15 4589510.34 260.32 
1370 7584877.18 4589473.06 259.40 
1371 7584877.20 4589509.45 260.15 
1372 7584877.27 4589472.70 259.55 
1373 7584877.51 4589509.55 260.10 
1374 7584877.60 4589416.35 259.82 
1375 7584877.70 4589416.38 259.89 
1376 7584877.76 4589564.41 257.14 
1377 7584877.91 4589564.91 256.99 
1378 7584877.93 4589528.74 258.61 
1379 7584877.94 4589485.98 259.62 
1380 7584878.18 4589516.61 259.98 
1381 7584878.23 4589427.17 259.68 
1382 7584878.25 4589495.37 259.52 
1383 7584878.31 4589586.59 258.40 
1384 7584878.31 4589507.93 260.12 
1385 7584878.32 4589586.23 258.45 
1386 7584878.37 4589427.17 259.77 
1387 7584878.42 4589478.09 259.80 
1388 7584878.46 4589517.01 260.09 
1389 7584878.47 4589486.31 258.96 
1390 7584878.53 4589479.35 259.50 
1391 7584878.71 4589576.77 259.04 
1392 7584878.95 4589494.85 259.56 
1393 7584878.98 4589440.68 259.35 
1394 7584878.99 4589566.46 257.05 
1395 7584879.04 4589516.93 260.12 
1396 7584879.06 4589440.70 259.49 
1397 7584879.11 4589584.39 258.51 
1398 7584879.28 4589560.37 257.16 
1399 7584879.30 4589511.59 260.34 
1400 7584879.33 4589543.39 258.25 
1401 7584879.39 4589446.75 259.27 
1402 7584879.46 4589446.75 259.37 
1403 7584879.47 4589447.19 259.29 
1404 7584879.50 4589584.71 258.26 



Y X H 

1405 7584879.54 4589447.23 259.34 
1406 7584879.59 4589567.24 256.77 
1407 7584879.60 4589447.53 259.27 
1408 7584879.65 4589447.58 259.35 
1409 7584879.86 4589447.96 259.28 
1410 7584879.90 4589447.97 259.34 
1411 7584880.02 4589561.63 257.01 
1412 7584880.08 4589581.37 258.80 
1413 7584880.09 4589448.26 259.27 
1414 7584880.15 4589448.27 259.35 
1415 7584880.20 4589568.60 256.61 
1416 7584880.39 4589523.62 259.19 
1417 7584880.43 4589502.97 259.80 
1418 7584880.45 4589448.51 259.28 
1419 7584880.50 4589448.51 259.37 
1420 7584880.65 4589581.54 258.45 
1421 7584880.74 4589523.60 259.85 
1422 7584880.92 4589523.20 259.86 
1423 7584880.96 4589545.51 258.15 
1424 7584881.04 4589581.67 258.24 
1425 7584881.05 4589448.74 259.28 
1426 7584881.07 4589569.89 256.80 
1427 7584881.11 4589448.72 259.37 
1428 7584881.14 4589472.57 259.26 
1429 7584881.33 4589615.10 257.00 
1430 7584881.34 4589416.29 259.96 
1431 7584881.39 4589447.45 259.39 
1432 7584881.42 4589416.24 259.87 
1433 7584881.46 4589535.32 258.46 
1434 7584881.60 4589448.79 259.28 
1435 7584881.60 4589448.16 259.45 
1436 7584881.62 4589448.74 259.37 
1437 7584881.64 4589570.86 256.50 
1438 7584881.72 4589517.02 259.99 
1439 7584881.91 4589481.90 259.35 
1440 7584881.99 4589427.49 259.81 
1441 7584882.01 4589608.45 257.06 
1442 7584882.11 4589427.50 259.70 
1443 7584882.16 4589466.21 259.65 
1444 7584882.18 4589448.64 259.29 
1445 7584882.18 4589459.44 259.29 
1446 7584882.18 4589491.50 259.28 
1447 7584882.18 4589448.56 259.40 
1448 7584882.21 4589467.46 259.59 
1449 7584882.26 4589471.84 260.07 
1450 7584882.35 4589469.35 260.26 
1451 7584882.48 4589481.85 260.35 
1452 7584882.49 4589580.27 256.51 
1453 7584882.55 4589581.01 256.58 
1454 7584882.59 4589542.79 258.28 
1455 7584882.59 4589448.31 259.30 
1456 7584882.61 4589448.26 259.40 

Y X H 

1457 7584882.65 4589511.16 260.09 
1458 7584882.76 4589567.26 256.57 
1459 7584882.87 4589559.18 257.26 
1460 7584882.87 4589440.49 259.58 
1461 7584882.90 4589604.61 257.13 
1462 7584882.92 4589575.53 256.34 
1463 7584882.93 4589578.26 256.42 
1464 7584882.93 4589440.51 259.46 
1465 7584882.95 4589447.85 259.39 
1466 7584882.97 4589531.67 259.07 
1467 7584882.98 4589447.90 259.27 
1468 7584883.00 4589490.95 260.55 
1469 7584883.14 4589447.40 259.38 
1470 7584883.16 4589600.56 257.31 
1471 7584883.20 4589447.42 259.27 
1472 7584883.22 4589446.83 259.38 
1473 7584883.26 4589469.95 260.20 
1474 7584883.26 4589502.55 259.70 
1475 7584883.28 4589446.85 259.28 
1476 7584883.36 4589532.09 259.57 
1477 7584883.48 4589467.17 259.55 
1478 7584883.64 4589610.02 256.99 
1479 7584883.87 4589599.33 257.97 
1480 7584883.93 4589581.46 256.58 
1481 7584883.98 4589531.97 259.62 
1482 7584884.15 4589502.34 260.36 
1483 7584884.20 4589517.55 259.79 
1484 7584884.25 4589559.94 257.13 
1485 7584884.46 4589507.71 259.93 
1486 7584884.59 4589575.92 256.33 
1487 7584884.83 4589554.31 257.57 
1488 7584884.83 4589595.12 257.88 
1489 7584885.20 4589508.38 260.32 
1490 7584885.25 4589579.26 256.32 
1491 7584885.33 4589600.60 257.60 
1492 7584885.36 4589572.04 256.33 
1493 7584885.41 4589582.71 256.68 
1494 7584885.50 4589539.57 258.75 
1495 7584885.58 4589585.19 257.99 
1496 7584885.61 4589550.12 258.11 
1497 7584885.62 4589539.43 259.28 
1498 7584885.63 4589507.61 260.55 
1499 7584885.73 4589530.98 259.42 
1500 7584885.91 4589508.27 260.38 
1501 7584885.93 4589600.05 256.96 
1502 7584885.98 4589539.33 259.29 
1503 7584886.02 4589583.29 256.49 
1504 7584886.10 4589464.50 259.40 
1505 7584886.15 4589464.39 259.34 
1506 7584886.19 4589560.86 256.95 
1507 7584886.38 4589467.31 259.28 
1508 7584886.45 4589527.07 259.49 

Y X H 

1509 7584886.59 4589591.20 257.92 
1510 7584886.60 4589553.17 257.86 
1511 7584886.60 4589545.61 258.35 
1512 7584886.72 4589596.55 256.65 
1513 7584886.91 4589584.63 256.60 
1514 7584886.93 4589576.58 256.28 
1515 7584887.12 4589566.08 256.64 
1516 7584887.13 4589545.59 259.01 
1517 7584887.32 4589557.88 257.43 
1518 7584887.46 4589585.32 256.59 
1519 7584887.69 4589545.47 258.99 
1520 7584887.85 4589591.70 256.80 
1521 7584887.90 4589588.23 256.68 
1522 7584887.90 4589541.03 259.11 
1523 7584888.01 4589557.73 258.02 
1524 7584888.21 4589511.95 259.96 
1525 7584888.30 4589575.28 257.07 
1526 7584888.48 4589551.52 258.04 
1527 7584888.66 4589601.33 257.76 
1528 7584888.67 4589600.59 257.15 
1529 7584888.68 4589610.40 256.91 
1530 7584888.78 4589598.03 256.59 
1531 7584888.82 4589550.91 258.58 
1532 7584888.88 4589557.56 258.19 
1533 7584888.97 4589599.07 256.72 
1534 7584889.08 4589575.24 256.84 
1535 7584889.13 4589550.92 258.44 
1536 7584889.16 4589607.26 257.15 
1537 7584889.16 4589597.09 256.60 
1538 7584889.34 4589580.35 256.27 
1539 7584889.39 4589566.13 257.27 
1540 7584889.43 4589592.75 256.62 
1541 7584889.44 4589586.41 256.40 
1542 7584889.55 4589517.33 259.97 
1543 7584889.58 4589441.91 259.21 
1544 7584889.67 4589441.97 259.31 
1545 7584889.70 4589441.60 259.22 
1546 7584889.75 4589600.20 257.62 
1547 7584889.77 4589441.65 259.32 
1548 7584889.88 4589553.05 258.60 
1549 7584889.93 4589449.37 259.09 
1550 7584889.97 4589596.41 256.60 
1551 7584889.99 4589441.46 259.21 
1552 7584889.99 4589441.55 259.33 
1553 7584890.04 4589449.35 259.23 
1554 7584890.07 4589599.00 257.63 
1555 7584890.11 4589565.62 257.72 
1556 7584890.20 4589564.79 257.73 
1557 7584890.27 4589441.41 259.31 
1558 7584890.31 4589598.75 258.03 
1559 7584890.31 4589441.36 259.21 
1560 7584890.35 4589456.94 259.03 



Y X H 

1561 7584890.37 4589454.20 259.17 
1562 7584890.39 4589600.49 257.83 
1563 7584890.39 4589456.64 259.10 
1564 7584890.46 4589456.83 259.08 
1565 7584890.51 4589596.59 257.23 
1566 7584890.55 4589441.39 259.31 
1567 7584890.56 4589598.59 257.81 
1568 7584890.56 4589441.29 259.20 
1569 7584890.68 4589451.46 259.32 
1570 7584890.72 4589606.84 257.34 
1571 7584890.80 4589441.43 259.29 
1572 7584890.83 4589577.05 256.44 
1573 7584890.89 4589579.81 256.46 
1574 7584890.91 4589441.36 259.18 
1575 7584890.93 4589552.94 258.63 
1576 7584891.01 4589574.19 257.52 
1577 7584891.10 4589582.92 256.74 
1578 7584891.10 4589441.61 259.28 
1579 7584891.14 4589441.56 259.16 
1580 7584891.18 4589583.66 256.95 
1581 7584891.20 4589596.73 257.06 
1582 7584891.25 4589420.85 259.52 
1583 7584891.25 4589562.00 258.25 
1584 7584891.26 4589579.80 256.93 
1585 7584891.29 4589588.97 256.80 
1586 7584891.37 4589586.72 256.85 
1587 7584891.38 4589441.94 259.27 
1588 7584891.40 4589598.50 257.79 
1589 7584891.43 4589420.82 259.67 
1590 7584891.44 4589572.27 257.85 
1591 7584891.44 4589441.96 259.14 
1592 7584891.52 4589600.19 257.70 
1593 7584891.53 4589425.47 259.44 
1594 7584891.54 4589507.74 260.34 
1595 7584891.58 4589571.65 257.60 
1596 7584891.59 4589543.03 258.72 
1597 7584891.64 4589575.57 257.60 
1598 7584891.65 4589577.06 257.25 
1599 7584891.66 4589515.60 260.33 
1600 7584891.67 4589577.69 257.73 
1601 7584891.67 4589579.79 257.04 
1602 7584891.68 4589425.51 259.58 
1603 7584891.70 4589426.56 259.45 
1604 7584891.74 4589583.37 256.95 
1605 7584891.74 4589521.82 259.81 
1606 7584891.77 4589426.37 259.54 
1607 7584891.79 4589515.88 260.71 
1608 7584891.82 4589579.71 256.95 
1609 7584891.89 4589593.61 256.37 
1610 7584892.01 4589597.18 256.75 
1611 7584892.01 4589577.77 257.20 
1612 7584892.01 4589589.92 257.10 

Y X H 

1613 7584892.07 4589586.71 257.13 
1614 7584892.08 4589569.47 257.73 
1615 7584892.11 4589599.00 257.09 
1616 7584892.13 4589604.17 257.80 
1617 7584892.22 4589600.10 257.34 
1618 7584892.35 4589615.51 256.90 
1619 7584892.35 4589583.26 257.69 
1620 7584892.39 4589604.00 257.52 
1621 7584892.39 4589561.19 258.31 
1622 7584892.45 4589586.93 256.86 
1623 7584892.54 4589569.56 257.93 
1624 7584892.55 4589521.96 260.49 
1625 7584892.62 4589599.09 256.90 
1626 7584892.69 4589580.56 257.68 
1627 7584892.70 4589593.89 256.72 
1628 7584892.93 4589552.53 258.55 
1629 7584892.95 4589431.20 259.30 
1630 7584892.97 4589596.71 257.06 
1631 7584893.04 4589431.21 259.41 
1632 7584893.08 4589590.41 257.55 
1633 7584893.10 4589603.01 257.86 
1634 7584893.13 4589587.05 257.67 
1635 7584893.21 4589513.78 260.14 
1636 7584893.54 4589580.32 257.69 
1637 7584893.64 4589419.12 259.77 
1638 7584893.67 4589603.24 257.93 
1639 7584893.73 4589590.18 257.56 
1640 7584893.74 4589445.31 259.11 
1641 7584893.82 4589594.11 257.51 
1642 7584893.83 4589445.22 258.96 
1643 7584893.93 4589487.02 260.04 
1644 7584893.94 4589529.19 259.84 
1645 7584894.05 4589434.34 259.19 
1646 7584894.10 4589425.61 259.63 
1647 7584894.12 4589521.70 261.22 
1648 7584894.13 4589434.26 259.30 
1649 7584894.25 4589426.45 259.55 
1650 7584894.25 4589426.25 259.59 
1651 7584894.48 4589601.53 257.16 
1652 7584894.50 4589559.61 258.24 
1653 7584894.51 4589529.39 260.43 
1654 7584894.61 4589603.05 257.37 
1655 7584894.95 4589468.68 259.18 
1656 7584895.00 4589436.61 259.10 
1657 7584895.07 4589590.43 257.53 
1658 7584895.10 4589436.58 259.20 
1659 7584895.39 4589447.11 259.05 
1660 7584895.45 4589447.12 258.91 
1661 7584895.47 4589471.29 260.18 
1662 7584895.48 4589521.26 259.88 
1663 7584895.57 4589601.25 257.43 
1664 7584895.63 4589529.37 260.50 

Y X H 

1665 7584895.77 4589432.20 259.33 
1666 7584895.83 4589495.50 260.15 
1667 7584895.96 4589504.78 260.07 
1668 7584896.05 4589419.42 259.74 
1669 7584896.24 4589433.43 259.30 
1670 7584896.58 4589579.79 257.52 
1671 7584896.61 4589439.49 259.00 
1672 7584896.66 4589606.11 257.32 
1673 7584896.70 4589439.43 259.12 
1674 7584896.75 4589569.10 257.78 
1675 7584896.81 4589528.61 259.64 
1676 7584896.85 4589453.37 258.95 
1677 7584896.98 4589438.73 259.16 
1678 7584897.12 4589597.97 257.31 
1679 7584897.38 4589435.96 259.24 
1680 7584897.61 4589539.09 260.33 
1681 7584897.77 4589589.87 257.45 
1682 7584897.80 4589424.98 259.62 
1683 7584897.80 4589601.19 257.40 
1684 7584897.93 4589436.95 259.20 
1685 7584897.93 4589455.91 258.90 
1686 7584897.98 4589611.04 257.30 
1687 7584898.00 4589441.48 258.91 
1688 7584898.06 4589441.49 259.00 
1689 7584898.29 4589455.92 258.76 
1690 7584898.39 4589449.90 258.91 
1691 7584898.41 4589597.88 257.28 
1692 7584898.41 4589449.80 258.78 
1693 7584898.53 4589547.01 258.95 
1694 7584898.70 4589538.42 260.65 
1695 7584899.29 4589527.99 259.54 
1696 7584899.53 4589537.97 260.63 
1697 7584899.71 4589430.75 259.51 
1698 7584899.72 4589600.01 257.32 
1699 7584899.88 4589462.90 258.85 
1700 7584899.89 4589463.03 258.92 
1701 7584900.11 4589440.21 259.03 
1702 7584900.15 4589466.23 258.77 
1703 7584900.20 4589443.93 258.79 
1704 7584900.26 4589443.78 258.88 
1705 7584900.52 4589604.74 257.23 
1706 7584900.66 4589545.79 260.55 
1707 7584900.87 4589556.13 258.78 
1708 7584901.31 4589441.62 258.96 
1709 7584901.47 4589537.07 259.70 
1710 7584901.49 4589609.89 257.51 
1711 7584901.60 4589545.79 260.50 
1712 7584901.67 4589452.23 258.77 
1713 7584901.74 4589452.19 258.62 
1714 7584901.76 4589610.20 257.44 
1715 7584901.76 4589609.24 257.19 
1716 7584901.96 4589611.49 257.40 



Y X H 

1717 7584901.96 4589612.09 257.18 
1718 7584902.00 4589468.40 258.90 
1719 7584902.11 4589438.60 259.36 
1720 7584902.17 4589609.03 257.05 
1721 7584902.21 4589452.75 258.75 
1722 7584902.25 4589568.38 257.78 
1723 7584902.33 4589604.64 257.13 
1724 7584902.45 4589536.49 259.77 
1725 7584902.57 4589470.36 260.02 
1726 7584902.78 4589446.12 258.65 
1727 7584902.79 4589446.07 258.78 
1728 7584902.89 4589545.48 259.58 
1729 7584902.92 4589612.08 257.20 
1730 7584903.44 4589616.54 257.04 
1731 7584903.45 4589578.14 257.51 
1732 7584903.66 4589608.62 257.17 
1733 7584903.85 4589443.83 258.84 
1734 7584903.88 4589597.09 257.32 
1735 7584903.91 4589440.80 259.06 
1736 7584904.06 4589558.75 259.64 
1737 7584904.07 4589608.01 257.02 
1738 7584904.22 4589560.47 258.02 
1739 7584904.33 4589559.30 259.05 
1740 7584904.74 4589557.78 260.39 
1741 7584905.14 4589587.77 257.39 
1742 7584905.30 4589611.60 257.14 
1743 7584905.36 4589447.99 258.53 
1744 7584905.51 4589447.90 258.67 
1745 7584905.58 4589454.97 258.65 
1746 7584905.79 4589454.93 258.64 
1747 7584905.82 4589454.99 258.50 
1748 7584905.84 4589557.77 259.80 
1749 7584905.86 4589454.88 258.49 
1750 7584905.86 4589454.85 258.63 
1751 7584905.95 4589485.39 259.96 
1752 7584906.01 4589559.69 259.71 
1753 7584906.04 4589445.58 258.70 
1754 7584906.09 4589546.23 259.52 
1755 7584906.26 4589554.21 259.19 
1756 7584906.53 4589616.08 257.07 
1757 7584906.60 4589561.15 257.87 
1758 7584906.90 4589503.71 259.87 
1759 7584907.34 4589493.80 260.15 
1760 7584907.39 4589568.68 257.53 
1761 7584907.68 4589552.31 259.10 
1762 7584907.78 4589557.97 258.70 
1763 7584907.83 4589446.67 258.62 
1764 7584908.04 4589558.13 258.37 
1765 7584908.22 4589449.62 258.42 
1766 7584908.31 4589449.51 258.58 
1767 7584908.75 4589444.23 258.69 
1768 7584909.12 4589588.39 257.42 

Y X H 

1769 7584909.61 4589447.55 258.57 
1770 7584909.95 4589575.88 257.62 
1771 7584910.67 4589606.14 257.22 
1772 7584911.33 4589461.47 258.51 
1773 7584911.33 4589461.56 258.57 
1774 7584911.89 4589595.75 257.37 
1775 7584912.00 4589451.37 258.26 
1776 7584912.09 4589465.35 258.44 
1777 7584912.10 4589451.26 258.42 
1778 7584912.19 4589467.78 258.70 
1779 7584912.28 4589469.43 259.69 
1780 7584914.27 4589461.89 258.52 
1781 7584915.07 4589452.34 258.31 
1782 7584915.08 4589452.45 258.21 
1783 7584916.12 4589450.50 258.33 
1784 7584916.70 4589452.67 258.26 
1785 7584916.95 4589452.81 258.17 
1786 7584917.07 4589452.30 258.26 
1787 7584917.09 4589450.79 258.28 
1788 7584917.55 4589484.61 259.85 
1789 7584918.56 4589449.14 258.47 
1790 7584918.69 4589447.65 258.85 
1791 7584919.97 4589453.10 258.04 
1792 7584920.01 4589452.98 258.16 
1793 7584921.74 4589453.44 257.98 
1794 7584922.35 4589452.84 258.10 
1795 7584922.45 4589452.98 257.98 
1796 7584922.71 4589461.89 258.33 
1797 7584923.03 4589466.96 258.27 
1798 7584923.66 4589471.21 259.50 
1799 7584923.75 4589483.73 260.01 
1800 7584926.44 4589446.80 258.02 
1801 7584926.60 4589452.24 257.90 
1802 7584926.63 4589449.43 257.96 
1803 7584926.63 4589452.40 257.83 
1804 7584927.94 4589459.50 258.00 
1805 7584927.95 4589459.50 258.01 
1806 7584929.11 4589459.32 257.97 
1807 7584929.22 4589459.20 257.92 
1808 7584929.79 4589463.19 257.64 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : КАВАДАРЦИ

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О :КАВАДАРЦИ ПАРЦЕЛА : 10231/1

260.04834589452.6157584854.221KA_PG_329

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Илија ТанаскоскиМ.П.

страна 1 од 1

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: ELEKTRONSKI ShALTER
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 25 9d ae
Валиден до: 16.08.2023
Датум и час на потпишување: 01.03.2023 во 08:59:43
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Приемен штембил
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-233/2023 од 01.03.2023 08:55:59

Б А Р А Њ Е

Од ГЕО ПОИНТ, 6583806.
ЛОНДОНСКА 19, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 10231/1.

за издавање на податоци од ГКИСKO КАВАДАРЦИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 01.03.2023

Подносител на барањето

______________________

ГЕО ПОИНТ

(име,презиме и потпис)



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5644551

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Илија Танаскоски

Датум на валута
01.03.2023

Орце Николов бр.144/1-2 Скопје - Центар

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6583806

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
2198

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
01.03.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-17/2023 од 01.03.2023 14:22:26 1110-17/2023

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО ПОИНТ, заведена под број: 0801-
132/3/23 од 01.03.2023 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 01.03.2023 14:22:26 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО ПОИНТМ.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: ELEKTRONSKI ShALTER
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 25 9d ae
Валиден до: 16.08.2023
Датум и час на потпишување: 01.03.2023 во 14:24:49
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден
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А-03 588.9 П h=9.00m 588.9 7.1 Г4
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Нумеричките показатели на урбанистичките параметри за

градбите во Градежната парцела 1.1.
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[m²] [m] [m²] [%]

А-01 2842.7 П+1 h=9.00m 5673.5 68.5 Г2

Основна намена

А-02 1771.1 П h=9.00m 1771.1 21.4 Б2

Компатибилна

намена

А-03 588.9 П h=9.00m 588.9 7.1 Г4

Комплементарна

намена

А-04 78.7 П h=9.00m 78.7 0.9 Г4

Комплементарна

намена

А-05 159.6 П h=9.00m 159.6 1.9 Б1

Комплементарна

намена

А-06 14.4 П h=6.00m 14.4 0.2 Е1

Комплементарна

намена

Вкупно:

5455.3 8286.2 100.0

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ /0.93ha/

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЛ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА - ДЕТАЛНА РЕГУЛАЦИЈА

1.1.А.
БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Б-КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Г2

П+1

h=9.00m

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

МАКСИМАЛНО ДОЗВОЛЕНА КАТНОСТ

МАКСИМАЛНО ДОЗВОЛЕНА ВИСИНА НА ВЕНЕЦ

Б1 – Мали единици за комерцијални и деловни дејности (до 200 m² и П+1 кат)

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

КОЛОВОЗ

ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ И ТРОТОАРИ

ЗЕЛЕНИЛО

Г-ПРОИЗВОДСТВО, РУДАРСТВО ЕНЕРГЕТИКА И ИНДУСТРИЈА

Г2 – Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е1 – Сообраќајни, линиски и други инфраструктури

Б2 – Големи единици за трговија (над 200 m² и/или повеќе од П+1 кат)

КЛАСА НА НАМЕНА (ОСНОВНА/КОМПАТИБИЛНА/АЛТЕРНАТИВНА КЛАСА НА НАМЕНА) НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНО ДОЗВОЛЕНА КАТНОСТ НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНО ДОЗВОЛЕНА ВИСИНА НА ВЕНЕЦ НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

БРОЈ НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

ГЛ | ДР

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА - ГЕНЕРАЛНА РЕГУЛАЦИЈА

h=9.00m

П

Г2

А-01

Г4 – Стоваришта, складови и отпади

КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ ПОСТОЈНИ - ЈП Комуналец Кавадарци

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ ПОСТОЈНИ - ЈП Комуналец Кавадарци - вон функција

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ПОСТОЈНА - ЈП Комуналец Кавадарци

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА ПОСТОЈНА - ЈП Комуналец Кавадарци

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА - ПОСТОЈНА -  ЕВН - EVN_10(20)_Podzemen_vod

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

ЛИЦЕНЦА БР.0112

БУЛ.8-МИ СЕПТЕМВРИ БР.4/1-2, СКОПЈЕДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И УСЛУГИ

АРХИТЕКТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ
НАРАЧАТЕЛ:

ДТПТУ ПЕЦА КОМЕРЦ увоз-извоз Кавадарци, ул. „Западен Булевар“, број 13, Кавадарци

ПРОЕКТ:

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за

ГП 1.1. од Локална урбанистичко-планска

документација - „Сопотски пат“, Општина Кавадарци (Решение

бр. 17-3083/3 од 20.12.2013)
ПРИЛОГ:

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР:

НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ, дипл. инж. арх.,овл. бр. 0.0662

ТЕХ. БРОЈ:

05-04/2023

УПРАВИТЕЛ:

НИКОЛА ТРАНТАЛОВСКИ, дипл. инж. арх.

ДАТА:

ЈУЛИ, 2023

РАЗМЕР: ЛИСТ БР.:

У

ФАЗА:

УП

СОРАБОТНИЦИ:

ВИКТОРИЈА БОНЧАНОСКА, м-р инж. арх., овластување бр.0.0696

АЛЕКСАНДАР КАМШИГОВСКИ, м-р инж. арх.

4.4.1:1.000

Урбанистичко решение
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